
ČEsKÁ ŇÁMoŘN] PLAVBA ' s' 03 06 2011

ZAPIS
z jednání řád-né valné hrom.ady akciové spoleěnosti

CESKA NAMORNI PLAVBA
se sídlem V Praze !o - strašnice, Počernická 'l68

konané dne 3. června 2011 V í0:00 hodin

1' Zahájení

Jednání řádné Valné hromady zahájiI V 1o:oo hodin člen představenstva lng' PetÍ Koutek a přivítal přítomné akcionáře a

pozvané hosty'

za oředslavenstvo ie dále přitomen lng' |\i1iroslav Winkler' mÍstopředseda představenstva' za'dozolčí rad-u jsou přítomni
_*í' 

'.,,žo'"" jř''"t'i"" ;"r"j"u ÝvJru á čten dozorčí rady pan Plter Alan Abery. Dále na Valné hromadě přivítal notáře
'lÚdr Losefa'DoleŽála, KerÝ z dnešni Valné hromady poildl notářský zápis

Se zahájením jednání se svých funkci prozatímně ujaly osoby, které představenstvo následně bude navÍhovat do funkcí

páJ""Jý 
""r.á 

hromady' zapisovateie' bvaiovatetů 1afrsu a osob pověřených sčítáním hlasů (dáIe skrutátoři) a tito budou

své funřce vykonávat ai do definitivního rozhodnutí o orgánech Valné hromady'

lng' Koutek oznámil' Že na základé protokolu o usnášenischopnosti dnešní valné hromady' který obdžel z výpočetního

.ii"a,.xu' 1" přitomno osobně' pro.trlon'"iui. 
"uéno 't"tutarnir,o 

orgánu nebo pÍostřednictvím zálstupce 
'na 

základě plné

moci 6 akcionářů se jmenovitou noJnotou akcii 128.52g'75o'oo Kč' coŽ představui" !2,??. 
o/o' 

-akcií společnosti

"piá"*"i,"ň 
ír*"uai' konstatovat' je Jnesni řádná Valná hromada je usnášeníschopná a způsobilá přijímat rozhodnutí

Listina přítomných je přílohou č' 1 originálu tohoto zápisu'
piotor.Jr o u"nás"ňíschopnosti t< zaná1en i řádné valné hromady je přilohou č' 2 originálu tohoto zápisu'

oznámení o konání řádn; Valné hromady tvoří příIohu č' 3 onglnálu tohoto zápisu'

Volba orgánů valné hromady (předsedy, zapisovatele, oVěřovatelů zápisu a skrutátorů)

Druhým bodem pořadu Jednání je Volba orgánů valné hromady (předsedy' zapisovatele' ověřovatelů zápisu a osob

poVéřených sčltánim hlasŮ)'

NáVrh představenstva na usnesení o orgánech Va|né hromady zní]

Valnáhromada schValuje :

za předsedu Va|né hromady:
za zapisovatele :

za ověřovatele zápisu:

za osoby pověřené sěítáním hlasů (dále skrutátory) :

lng. Martina Hlaváčka
JUDr. Miluši Hladíkovou
Danu Bartáčkovou
lng. Jaroslava VYdru
Milana Váchu
Evu Kovandovou
Michaelu stehlíkovou

lng' Koutek vyzval přÍtomné akcionáře k podání případných Žádostí.o Vysvětlení nebo náVrhů a protináVrhů k orgánŮ Va|né

niř."ov_Ý iňt"r'áčním středisku nebyly Žádné oi"tujni ti"tty ani niŘdo nepřipravoval Žádost o Vysvětlení' náVrh nebo

protináVrh.

JelikoŽ Žádné Žádosti o Vysvětlení, náVrhy, protináVrhy ani protesty nebyly podány a anl_nebyly přlpravovány' bylo

oilstouoeno k hlasování o orgánech uatne'n,J'uay a lng Koutek výzvat áŘcronáre kVyplnění hlasovacího llstku ó 1

šxiuiJioii p''"u=ri hlasovaci lňtky od akcionářú a odevzdalije do Výpočetního střediska'



ČEsKÁ NÁMoŘNiPLAVBA as
03 06 2011

Dle předbéžného pÍotokoIu o hlasovacím lístku č. 1 byla volba předsedy Valné hromady' zapisovate|e' ověřovatelů zápisu
a osob poVěřených sčítáním hlasů (skrutátorů) schválena poŽadovanou nadpolovičnÍVětšinou h|asů přítomných akcionářŮ.

JelikoŽ předloŽené náVrhy byly schváleny potřebnou většinou hlasů přítomných akcionářů' lng' Koutek předal slovo
zvolenému předsedovi Valné hromady lng. lv]artinu Hlaváčkovj' který poděkoval akcionáňjm za dŮVěru a ujal se řízení
dalšího jednání Valné hromady' lnformoval' že z jednánÍ řádné Valné hromady je pořizován audio záznam na zák|adé
žádosti představenstva společnosti pro účely Vyhotovení přesného a kompletního zápisu z va|né hromady' současně
informoval, Že Všichni přítomní akcionáři mají téŽ moŽnost pořídit si Vlastní audio záznam pro osobní potřebu'

3' zPráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku spoleěnosti za rok2010

Třetím bodem pořadu jednání je ,zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku sPolečnosti za rok

201o". Před přednesením zpráVy upozornil' Že materiály týkající se dnešního jednáníjsou pro akcionáře' kteří si je dosud

nevyzvedli' k dispozici V informačním středisku. Poté Vyzval předsedu představenstva lng Petra Koutka' aby tuto zpráVu
přednesl'
ZpráVa o podnikatelské činnosti společnosti za rok 2o1o a stavu jejího majetku byla přednesena a tvoří přílohu č' 4
originálu tohoto zápisu'

4. Auditovaná řádná účetní závělka za rck 2o'l0 a návrh na vypořádání Výsledku hospodaření

Da|šim bodem pořadu jednání je auditovaná řádná účetní záyělka za Íok 2010 a náVrh na Vypořádání \^ýs|edku

hospodaření' Předseda Valné hromady Vyzval místopředsedu představenslva lng lvliroslava Winklera' aby zpráVu
o auditované řádné účetní záVěrc e za rckzo1o a náVrh na Vypořádání Výsledku hospodaření za rok 2010 přednes|.

zpráva k řádné účetní2áVěrce a náVrh na Vypořádání hospodářského Výsledku byly předneseny'

Akcionáři obdrŽeli při prezenci '' Konsolidova nou Výroční zpráVu za rok2o1o, Včetně zpráVy nezáVislého auditora" (Příloha
č' 5 originálu tohoio zápisu)' .zprávu o Váazích. (Příloha č' 6 originálu tohoto zápisu), auditorskou zprávu z27 'o4'2o11,
Včetně Výkazu o finanční pozici a Výkaz o úplném hospodářském výsledku, příloh k Účetní závéÍce a přehledu peněŽnÍch

toků (ca;h-flow) 2o1o (Příloha č' 7 originálu tohoto zápisu) a ZpráVu k auditované řádné účetnÍ záVěrce za rok 2o1o a
náVrh na Vypořádání hospodářského Výsledku za rok 2010 (Příloha č. 8 originálu tohoto zápisu)'

5_ Auditovaná konsolidovaná účetní závěrka za rok 2010

Dalším bodem pořadu jednáníje auditovaná konsolidovaná účetní záVěrka za Íok2010' Předseda Valné hromady Wzval
lng' Miroslava winkterá' mistopredsedu představenstva, aby zpÍáVu o auditované konsolidované účetní záVěrce za rok

2010 přednesl'

Při prezenci obdželi akcionáři auditorskou zprávu z27.o4'2o1'1 ke konsolidované účetní záVěrce a auditovanou

konsolidovanou účetnÍ záVěrku za rok 2010 Včetně příloh (Příloha č. 9 originálu tohoto zápisu)'

zpáYa ke konsoljdované účetní záVěrce byla přednesena (Příloha č' 10 originálu tohoto zápisu)'

6. zwáva dozorčí rady sPolečnosti o výsledcích kontrolní činnosti V roce 20ío, Věetně stanoviska k řádné
úěetní závěrce a konsolidované účetní závěrce za rok 2o1o a návrhu na vypořádání výsledku hospodaření
za Íok 2010 '

Dalším bodem jednání je seznámení Valné hromady s kontrolní činností dozorčí rady V roce 20'l0, Včetně stanoviska

k řádné a konsólidov"né účetní závěr" e za Íok 2o1o a náVrhu na Vypořádání Výsledku hospodařeni za rok 2010' zpÍáva
dozorčí Íady je Ve sloŽce materiálů' které akcionáři obdželi při prezenci a je k dispozici téŽ V informačním středisku

Předseda Valné hromady VyzvaI předsedu dozorčí rady lng Jaroslava Vydru, aby tuto zpráVu přednesl'

zpráva by|a přednesena a tvořÍ přílohu č' 11 originálu tohoto zápisu.



ČEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA áš
03 06 2011

7. schválení zPráVy představenstva o podnikatelské činnoďi a stavu majetku společnosti za rok 20í0, řádné
a konsolidované úěetní závěrky a návrhu na vypořádání výsledku hospodaření za rok 20'l0.

Předseda Valné hromady konstatoval, Že akcionáři by|i seznámeni se zpráVou představenstva o podnikatelské činnosti a
stavu majetku společnosti za rok2010' s řádnou účetní závěrkou za rok 20'10' s konsolidovanou účetnÍ záVěrkou za rok
2010 a s náVrhem na VypořádáníVýsledku hospodařeníza rok 20'l0 a taktéŽ se stanoviskem dozorčí rady'

NáVÍh usnesenÍzní :

Valnáhromada schval uje :

. zpráVu představenstva o podnikďelské činnosti společnosti a stavu majetku společnosti za rok2010,

. řádnou úěetní závěrku za rok 20í0 (dle terminologie lFRs individuální úěetní záVěrku)' ověřenou auditorskou
spoleěností Ródl & PartneI Audit' s.r'o'

. konsolidovanou účetní závěrku za rok 20í0, ověřenou auditorskou sPoleěnoíí Ródl & Partner Audit' s.r.o.

. vypořádání výsledku hospodaření za rok 20í0 následovně:
výsledek hospodaření je dle lFRs ztráta z běžných činností po zdanění Ve Výši 48.695.766'6í Kč, která bude
pokryta z nerozděleného zisku minulých let.

Před tím neŽ bylo přistoupeno k hlasování VyzYal předseda Valné hromady přítomné akcionáře k podání případných
Žádostí o Vysvětlení týkajících Se pouze Výsledků činnosti společnosti V roce 2010, které jsou předmětem jednání dnešní
řádné Valné hromady, náVrhy, protináVrhy nebo protesty.
V informačním středisku nebyly Žádné diskusní lístky k tomuto bodu pořadu jednání'

Akcionář č. 3 _ p' Jan Čopík _ chtěl bych se zeptat na pár takových Věcí' které - když jsem si přečet| tu Výroční zpráVu -
tak mi bud'nebyly jasné nebo moŽná nějaké dovysvětlení k-té Výroční zprávě, případně i ke zpráVě pana předsedy
představenstva' PrvnízáleŽitost se týká nákupu toho domu na ziŽkově' resp' té společnosti DEX TEMPUS, tam mi nebylo
jasné' By|o tam několik částek _ byla tam na straně 5 Výroční zpráVy investice 14 134 tis. Kč' ocenění V příloze k účetní
záyěrce je 5 571 tis' Kč' základní kapitál té společnosti je 2 miliony Kč, takŽe polovina z toho je milion' Jde mi o to' ta
investice to je včetně nějaké půjčky té společnosti anebo ]e těch 14 milionů Kč jenom za tu polovinu těch akcií?

lng Petr Koutek - Já si myslím' Že 14 mi|ionů Kčza50o/oje Včetně půjčky' lderou si ta společnost Vlastně pújčila.
Tehdejší jediný VIastnÍk a jediný akcionář té společnosti poskytl té společnosti půjčku' aby mohla nakoupit dům.

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - To je těch 17 milionů?

lng Petr Koutek _ Vlastník při prodeji té společnosti Vlastně převáděl i tu pohledáVku, takže Vlastně ta hodnota té
společnosti se dělila mezi tu pohledávku a mezi to pořízení' takŽe Vlastně 14 a 50 o/o odpovídá, Že to bylo za společnost,
Včetně té pohledáVky' kterou postoupil spolu s těmi akciemi' Ta společnost pořád dluŽí svému akcionáři'

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - Nevíte kdy ta spoiečnost DEX TEMPUS ten objekt kupovala?

lng' Petr Koutek - Já mám takový pocit' Že V roce 2010 V lednu. V Íoce 2009 V lednu podepisovala smlouvu o nějaké té
odloŽené koupi a z roku 2000 už měl ten jediný akcionář té společnosti podepsanou smlouvu o sm|ouvě budoucí.

Akcionář č' 3 * p' Jan Čopik _ Tam je nějaký ten rozdíl' Kerý připlatiIa ta spo|ečnost' dala zato asi 5,5 milionů a koupily se
akcie asi V hodnotě 1 milionu, coŽ odpovídá tak nějak té nákupní ceně.

Ing' Petr Koutek - Já si myslím' Že to bylo tak' Že VlastnÍk té společnosti chtě| koupit dúm' l\i]ěl podepsanou smlouvu o

sm|ouvě budoucí' někdy V roce 2ooo' a pak se později zřejmě rozhod|, Že Vlastně na lo zaloŽí společnost a zaloŽil
společnost a vyuŽil té smlouvy' Převedl tu sm|ouvu na tu společnost' tu smlouvu o smlouvě budoucí a VyuŽil ji někdy
v lednu 2010.

Akcionář č' 3 - p' Jan Čopík _ TakŽe ten rozdílje nějakých '''

Ing' Petr Koutek _ My jsme kupovali společnost de facto bez nějakých extra obchodních VáahŮ' de Íacto jenom dÉící
dům' kde bylo zid1mé, Že dží dům a současně má záVazek Vúči svému jedinému akcionáři' A ten nám postoupil spolu s
tím p|us nějakou hotovost na Účtu- Nebylo Vlastně co jiného ' ' ' ... ' '

Akcionář č' 3 - p' Jan Čopík _ Ta hodnota 17 milionů, Kerá je V účetní záVěrce té společnosti DEX TE|VPUS' je z roku
2000?

lng. PetÍ Koutek - Pravděpodobně ano' To by tomu odpovídalo. To je ta hodnota toho pořízení'



cEsKA NAMoRN| PLAVBÁ : s
03 06 201 l

Akcionář č' ? 
_ p' .)"n Čopík - Dotaz - ta nemovitost se ně]ak pronajímá nebo jako u toho QUESTHoUSE je pronalímána

společnosti cNP?

lng' Petr Koutek - Nemovitost se pronajímá' Pronajímá se zhruba polovina té nemovitosti' ale je tam Vedena jedna
exekuce na Vystěhování a je tam jedna dohoda' Že jakmile bude uvolněno tak ti lidé to společnosta doěasně přenechají,
abysedůmmohl nějakým způsobem upravit' abyse, řekněme, hodnotněji pronajímaly ty byty ProtoŽe ta lokalita jeVelice
zajímaVá' chce to tomu trochu přizpůsobit a kvalitu bydlení'

Akcaonář č. 3 - p' Jan Čopík _ Rád bych se zeptal na da|ší Věc, to je ktěm nemovitostem V Londýně Tam došlo
k poměrně značnému snÍŽení' Íesp' ocenění hodnoty těch nemovitostÍ' zqíma|o by mě ko|ik jde na Vrub kursu Kč Versus
GBP a kolik jde na Vrub' řekněme '..'''-' (nebylo rozumět)

lng' Petr Koutek _ .'' (nebylo rozumět) nyní uŽ zase šly mirně nahoru asi o 2 o/a, ale zhruba 30 % je pokles hodnoty
nemovitostí a zřejmě zbytek hraje roli kurs. Ale toto nevím úplně přesně, protoŽe ' '. ... ' ' ' '. (nebylo rozumět)

Akcionář č' 3 - p' Jan Čopík _ Mě tam zarazil ten pokles dolú' je značný' moŽná 50 %, moŽná Víc'

lng. Petr Koutek - Je to dané Íozdílem V posudku' Ten posudek' ktený byl zpracováVaný V roce 2009, tak kalkuloval s dost
Významnou stabilizací kursu libry' Proti Všem předpokladúm libra spadla ještě Víc neŽ počítali' takŽe Vlastně i ten rozdíl
V té libře je na těch dvou posudcích' Významnější neŽ Vlastně jaký byl Ve skutečnosti' V tom prvním posudku kalkulovali
s tím, Že se zotaví a ona oproti tomu padla' lakŽe ted' uŽ byli pesimastičtější. TakŽe dost Významný je práVě i ten V]ývoJ
kursu. ' ''''...''''''''' (nebylo rozumět)

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - Ještě jsem se chtěl zeptat _ Ve Výroční zpráVě byl napsaný néjaký p|án' takže za roky 2011
a dál' Tam je počítáno s necelými í5 miliony Kč' To je celkově a nebo je o něco sníŽené' plotoŽe za rok 2010 přÚem
z nájmu nějakých 20 milionů', konsolidovaně néjakých 22, to by byl poměrně značný pokles' Ve Výroční zpráVě se piše o
poklesu obsazenosti' Jestli je to spojeno s tím anebo ...

lng' Petr Koutek _ Je to spojené zejména s tím. Je to zvláštní situace' Ty první dva roky krize se aŽ tolik neprojevovaly
V nájmech' Nicméně letošní rok je, co se týče nájmů' úp|ně katastroÍický, protoŽe neplatí, odcházejí, lakvidují společnosti'
Ten dopad té krize je jakoby odloŽený' tzn' my máme Velký propad třeba V kancelářích. opravdu současnou situaci
považqi za Výj'jmečně špatnou, protoŽe ten dopad krize na subjeKy' které si pronajímají kance|áře' je nejviditelnější od
počátku krize. Řekl bych' Že důsledek krize je odloŽen časově a projévil se aŽ V současnosti.

Akcionář č' 3 - p' Jan Čopík _ TakŽe se počitá s poklesem nájmu o nějakých 25 - 30 o/a' Je začátek června opravdu to
lak vypadá?

lng' Petr Koutek - Vypadá to tak a lng, Winkler Vám řekne přesně jak to Vypadá, on počítal i ta procenta co je
neobsazeno.

lng. lvliroslaV Winkler _ Pokles nájmu u bytových jednotek je markantní' Asi Víte, Že pronajímáme byty cizincúm' cizinci
odcházqí, mají problémy s inkasem Vlastních Výplat' takŽe prodluŽují splatnost pro splátky nájmů. l\4y je dost často
musíme VypovÍdat' hledáme nové klienty' lvluseli jsme sníŽit nájemné u těch Volných býo\.ých jednotek. co se týká
kanceláří' odešla jedna Velká firma' zůstáVá celé patro Volné' další odchází na konci června. V současné době máme
Vo|ných 37 % pronajímatelné plochy' Tady Vté budově' Hledáme nové nájemníky, pokud moŽno aby si vzali celé ty bloky
těch opuštěných kanceláří' Dochází samozrejmě k problematice' jak jsme se tím zabýVali, kvality těch no\^ých zájemcÚ.
Dost často naráŽíme na fiÍmy' Keré budto nepodepíší smlouvu nebo podepíší a nezaplatí nájemné a uŽ o nich neslyšíme'
Těžší je to samozřejmě V okamŽiku (dál neby|o rozumět' m|uvil příliš tiše)' NevÍme prostě čím to je' ale ta morálka těch
zájemcú se zhoršila' Není to jenom u nás, zkoušejí co se dá BohuŽel'

lng' Petr Koutek - N/usím ještě přidat informaci, Že' bohuŽel pro pozici Plavby' hodně stoupá i konkurenční nabídka
dalších Volných prostor kancelářských i byto\^ých' To je asi známá Věc, že se rozvíjely projekty býové a nebytové a ted'se
Je snaŽí naplnit' TakŽe jdou S cenami dolú' nabízejí kolikrát i prázdniny od nájmů po nějakou dobu' To znamená Že ta
konkurence také způsobuje Velké problémy a myslím si, Že ito zpúsobuje odliv. Ten náš klient' Velká flrma' která tady
měla pronajaté prostory' ta práVě odešla na takovou lukrativní konkurenční nabídku' Nebyli jsme schopni jim dát nUloVé
najmy na 6 měsÍců To prosté nejde

Akcionář č' 3 - p' Jan Čopík _ V souvislosti stím se Ještě zeptám, ne že by to bylo jaksi rozhodujícnější' ale řekněme
Výnosy kdyŽ ted' hodně klesají' tak náklady řekněme klesají také? Nebo, protoŽe jsem se díVal Že třeba V osobních
nákladech' Keré jsou u těch řadových pracovníků' nějak zvláštní nebyly ale jsou tam nějaké smlouvy s představenstvem'
atd ' které byly poměrně slušné' tak to také nějakým zpŮsobem klesá nebo tam ně.iakých 500 tis' Kč osobních nákladů a ty
da|ší záleŽitosti, Keré byly činěny zejména V souvislosti se sm|ouvami mimo pracovní poměr

lng' Petr Koutek - U nás nikdo nemá Žádné mimořádné Vysoké smlouvy. KaŽdý' kdo je zaměslnanec řekne' Že se
snaŽíme náklady džet celkem minimální V této oblasti' Náklady na energie stoupají' tudíŽ ty celkové náklady džíme jakž

4-



takž stabilní' samozřejmě jdou na úkor toho' Že šetříme kde se dá' společnost si V nákladové stránce řozhodně nikde
nedopřáVá' 

's_naŽíme 
se naopak' pokud- nějaké prostředky investu.'eme' tak do nějakých slušných oprav za co nejnlŽšÍ

ceny' Prostě šetříme' kde se dá' Já myslím' Že to i z účetnictýíje patrné.

Akcionář č' 3 - p. Jan Čopík - DívaI jsem se, tak třeba za ten loňský rok \^ýnosy z pronájmu řekněme 20' konsolidovaně
22, nák|ady na nějakých 'í 7' Výnosy ted' klesnou na 15, tak ty náklady taky kiesnóu na 15 Áebo tam budou ' ' ' ?

lng' Petr Koutek - Určitě náklady klesají' ale nedokáŽu Vám ted' od hadno ut jestli klesnou pod těch 15 nebo budou na 1s-ti
nebo překročí těch 15 a dostaneme Se do červených čísel' l\y'y jsme še rozhodli' Že nebudeme nijak přikrášlovat
současnou situaci, která se nám nejeví moc dobrá a budeme se snaŽit ty Výpadky nájemníků nahradit tak, aby přÚem
neby| těch 15' ale byl Vyšší' Budeme se Velice modlit, aby celoekonomická situáce se nějákým způsobem nastartovala.

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík _ Ještě se chci zeptat ohledně té exekuce na společnost QUEsTHoUsE zdálo se mi' Že ty
částky byly' řekněme' minimální V poÍovnání s hodnotou nemovitosti a V porovnání s celoU účetní záVěrkou té společnosti
Ta exekuce přišla z jaké strany?

lng. Petr Koutek - Ptáte se jak je to moŽné? Ktomu Vám řeknu takovou podstatnou informaci' která Vás uvede do
problému' My se snaŽíme ten dům opravit a zrekonstruovat Ktomu' abychom k takovému kroku přikročili je nezbytné'
abychom zajistili těm nájemníkúm' kteří tam bydleli, náhradní byty' eventuálně se s nimi doňodli na_odstup;ém'
eventuálně na uvolnění po dobu opravy' U Všech nájemníku k tomu došlo' Zbyli dva' s jedním z nach jsme dohodnuti' Že
V případě rekonstÍukce uvolní na dobu trvání opravy a jedna jediná nájemnice odmítá, náVíc poŽaduje Vysoké odstupné a
ten b}'t ani'neuŽíVá- Bydlí vjiném bytě na Praze 6 a její pÍáVník šikovně VyuŽíVá celostátně známé-ochrany nájemníků a
Vlastně de Íacto.tlačÍ na Vydírání společnosti' Znamená to, Že' nebo domníVáme se, Že ta exekuce je vedená ryie Účelově
se strany té nájemnice' podané jejím advokátem' soud jÍ Vyšel Vstříc V tom smyslu' Že jsme jí dali Výpověd' z důVodu
neplacení'. Soud nám sdělil, Že jsme nedostatečně přesně specifikovali důVod. TudíŽ to j; takoiý hodÁé obecný důvod'
který soudy lády využíy4í v případech, kdy nechtějí rozhodnout V neprospěch toho nájemnÍka''A my.jsme byii nuceni
zaplatit soudní Výlohy jejímu advokátovi, coŽ jsme učinili' Nicméně o nějakou dobu pozdéji' protože se nám nedaři|o z1istit
jeho bankovní spojení' on nás ani nevyzval, ani nám nesdělil sVé bankovní spojení'' Nespolupracoval. Nám se pak
podaňlo Vypátrat jeho bankovní spo.jení' zaplatili jsme a on přes to' Že jsme zaplatiii' tak hnád ják uplynula lhŮta, takze
jednal asi zcela záměrně' podal náVrh na exekuci' soud mu jí přiznal' ačkoliV jsme zaplatili a soudu jsme to sdělill' Žádali
jsme o uvolnění exekuce z nemovitého majetku' protoŽe na účtu.jsou 3 miliony a on exekuuje. Navíc nemovitosti exekuuje
stylem: exekuuje.ieden pozemek' exekuuje druhý pozemek a exekuuje i nemovitost' Na iokrytí exekuce by mu bohaiě
stačiljeden pozemek a pokud je mi známo tak V Současnosti to ani neumoŽňuje zákon o exekutórech. l\4usi být ta exekuce
přiměřená. lvlyslím, Že je to opravdu záměr Vydírat společnost a doufám, Že se nám podaří se nějak efektivně bránit

Akcionář č. 3 - p. Jan Čopík - Jen tak pro zajímavost' Kolik ta paní chce.iako odstupné?

lng' Petr Koutek - 48o tisíc za 2+1 úplně rnalý' Ale pozor ještě odpuštění Všech dluhů|

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - ona dluŽí nějak Víc peněz?

lng' Petr Koutek _ ona dluŽí dalších asi 380 lisíc a krom toho ještě byt získala neopráVněně' ona ho získala po sestře'
kterálen byt uŽ předtím dáVno opustila' TakŽe přechod toho nájmu není dostatečně čistý a ani nájemní smlouva není
V pořádku My skutečně, pokud se k tomu chceme postavit zodpovědně, tak to musíme oóboiovat oó konce, aby pravda
zvítězi|a' A nebo jí dát odstupné' N4y jsme jí navrhli 60 tisíc odstupného stím' Že po ní nebudeme vymáhai ien 1ejí
neopráVněný ma.ietkový prospěch. Na to nepřistoupila' takŽe bojuje se dál'

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - ono je to samozřejmě sloŽité, pokud tam ti lidé bydlí, tak chápu' Že se nechce stěhovat,
pokud jí nabízíte ty stodů|ky nebo kde to máte' chápu, Že se jim tam nechce stěhovat.

Ing. Petr Koutek - chce' Většina VyuŽala té nabídky' tři se tam přestěhovali' jsou nadšeni' spokojeni. ostatní šli do Íůzných
svých moŽností''

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík _ Další dotaz -tamty spory to je pořád ještě ten spor S tou tiskárnou cenin Victoria security
Printing nebo je to ještě něco jiného? Tam byly néjaké soudní spory'

lng Petr Koutek - Vedeme hlavné spory s nájemníky a ne]Vícjich máme s neplatači.

cEsKÁ NÁMoŘNl PLAVBA á s

03 06 201 1

Akcionář č' 3 - p' Jan Čopík - Ve Výroění zpráVě bylo něco ohledně
V minulých letech nějak slyše|' Ale moŽná' Že sito pamatuj] špatně.

nějaké nemovitosti' Zdá se mi' Že jsem to tu

lng' Petr Koutek - My jenom spolupracujeme V rámci sporu s Victoria Security Printing o půjčce' která byla tenkrát
postoupena na společnost clBA'

Akcionář č' 3 - p. Jan Čopik _ z toho neplyne nějaké ohroŽení nebo případná ' ' '. (nebylo rozumět)?



ČEsXi NÁVoŘNi PLÁVBA á s

03 06 2011

lng'' Pelr'Koutek _ P|avba postoupala tu pohledávku a Získala ztoho peníze Nyní pouze spolupracuje s VlastnÍkem tépohledáVky aby měl nějakou nadějiV případějejího VymoŽení

Akcionářč.3-p'JanČopík_A.utéspolečnosti maltské a kyperské -tam předpokládám, Že žádná změna nenÍ a uŽ není
::l:":_:t]{"":?1é]!l.19, _bl' ""' 9"..ká námořnÍ plavba domóňta tecn penei' ktěré byly jaksr ooe;ity sporu s iiuuiory ČŇeneoo ]este tendy Ceskoslovenské námořní plavby' V době KoŽeného a Vostrého.

lng' Petr Koutek - co je nám známo' tak ty společnosti jsou opravdu mrtvé' nemají absolutně Žádný majetek.

Akcionář č. 3 _ p' Jan čopík _ TakŽe uŽ se ani nepodnikají Žádné kroky?

lng' Petr Koutek _ Tam není co brát a stálo by to zb}'tečně náklady' Jak říkáte' snaŽíme se opravdu ušetřit kde se dá' tzn'pokud bychom jenom trochu cítili' Že je ně.jaká šance na úspěch, ůk tam by siálo za to ty peníze oat, aie neni z čeho tambrát z těch spo|ečností se nedá nic \rzít' protoŽe ony nic nemajÍ a nic nevykonáVajÍ.

Akcionář č' 3 _ p' Jan ČopÍk - Ani případně na těch ředitelích? Figuruje tam ještě pan Vostný nebo .... ?

lng' Petr Koutek - Ano, Íiguruje tam pan Vostný a pan Černý

Akcionářč 3 _ p' Jan Čopík _ (nebylo rozumět) '.'''''''' ..'''''jsouodsouzeni isKoženým

lng' 
-Petr Koutek - lily bedliVě sledujeme situaci HPH a na něm Vidíme jak je zbytečné Vynakládat penÍze' protoŽe V HPHdosáhli nějaké morální satisfakce' * 'n"T"]i 

z toho anl lorunu lvlěli ,enom náklady' Je to pro nás ilustračni případ ]akzbytečně nevyhazovat penÍze' Díky Bohu' Že Jsme do toho nedali ty próstředky' '

Akcionář č' 3 _ p. Jan Čopík _ '''' ...'(nebylo rozumět) ani jako to trestnÍ řizeni stěmto dvěma pany' tam byla ně.jakáš!991atd ] kdyby někdy V budoucnu bylo nějaké plnění' jako Že asi nebude, tak se nebude týkat eŇÉ'" n"oo respektivenějakých těch dceřiných společnostÍ

lng' Petr Koutek _My jsme se snaŽili přes- policij získat nějaké informace o skutečnostech' zda byla spáchána ně]aká
nepravost' orgány činné V tÍestním řízen í nám sdělily' Že k ničemu nedošlo' takŽe jsme se nemeti vůb'ec o io opril'

Akcionářč' 3- p' Jan Čopík- '''''''''''' (nebylo rozumět)Vtomto státě

lng' Petr Koutek _ slyším to dnes a denně a přaznám se' Že nedokážu obsáhnout nebo se opřít o nějakou moc' Kerá bys něčím takov\im pohnula. Pokud by tam skutečně něco bylo' (nebylo rozuměi)

Akcionář č' 3 - p Jan ČopÍk - Ještě poslední dotaz k tomu hospodaření' Ne' Že by to byla rozhodu.jící účast cNP' ale tamjsem se dočetl u toho Českého lodnÍho a průmyslového registru' Že tam nastává rrejaký ltluni Jinnó"ti n"oo ne1"xazměna' lVáte nějaké informace?

lng' Mjroslav Wnkler - Český lodní a průmysloVý registr svoláVá kaŽdoročně Valnou hromadu' Valná hromada p[oběhla
V pondélÍ' Tam byla podána informace o hospodářském Výsledu a z toho VyplýVá' Že skutečně dochází k niŽším příjmÚm'

:]Ž]5]r: 
VYn::.ům z/gich činnosti neŽ tomu bylo V předcházejících tetech. nénáre iinnosti byly dokonce zrušeny tlicmeno

ta základní činnost ceského lodního a prúmyslového registru, tŽn' inspekce' akreditace' vyáávání těch certifikáiú kvaljty _
!9'.u:táyá.'ry9 bohuŽel Výnosy Ve srovnání s předchážejícími obdoóími ;sou niŽší' Takázredukovali stav zaměstnancŮ'
Nlcmene L;LPR nadále zústáVá' nadále VykonáVá činnost

Akcionář č' 4 _ lng' Jindřich Kubát - NIěl bychjen takove drobnůstky' Ve Výroční konsolidované zpráVě se uvádi' Že pro
ú čely valné hromady dn e 4' 6 2010 měla s polečnost 5 7oo akcaonářú. za)iÁalo by me iaký stav je' k teto va tne trroma d e'Počet

Pan |V]ilan Vácha _Aktuálnístav je 5 695 akcionářů'

lng lv]iroslav Winkler _ My tuto informaci získáVáme VŽdy těsně před Valnou hromadou

Akcjonář č' 4 _ lng. Jindřich Kubát - Jasně. 
'Pak 

jsem se chtěl zeptat - přes ty zpráVy o tom jak je to letos špatné, tak za
?.'9 fr]1|"li k9ya jsem četl zpÍáVu' tak byl zisk před zdaněním 2 844 tisíc' c'oz uyto o 2'17J tisic 

'íce-prota 

prvnímu
čtvrtletí 2010' coŽ mě tedy překvapuje' Kdybych Vzal V úVahu to' co jste tady říkaÍi' domnívám se, Že by to mélo být
opačně'

|ng' Petr Koutek: T9m je jedna poloŽka, kterou ztoho nevyčtete' L4y jsme V letošním roce prodali' nebo uŽ se to
VyjednáValo od loňského roku' postoupili' jsme nájemníkúm vLondýně'láase extention' což ;e 

'u poostuto prodIouŽení
nájmu pozemků souvisejícÍho se stavboy h9lá 11 nich stojí A z to holsme in kasovali' je tá v tomentári iktěmVýsledkum'
60 tisíc liber' BIitských' Takze to ovlivnilo \^is|edek. Dost V tom hrají iursové rozdÍly, takŽe my se opravdu snaŽíme drŽet



cEsKA NAlv4oRNi PLAVBA á s
Řádná va]ná hÍomada

03 06 2011

konstatovat ten přiem ztoho pronájmu VletoŠním roce
Vtěch mezích stále zhruba stejných' nicméně znovu musím
radikálně klesá.

lng. Miroslav Winkler - To byl mimořádný \^ýnos'

Akcjonář č' 4 - lng' Jindřich Kubát - A to se týká cosBULKu nebo čeho?

lng' Petr Koutek - Ne' ČNP' chtěl jsem ještě poznamenat, že Vlastně ten Velký Výpadek pronájmu nastal aŽ Ve druhémčtvrt|etí letošního roku' Ke konci května'

Akcionář č' 4 - lng' Jindřich Kubát - K té zpráVě za první čtvrtletí letošního roku jsou uvedeny změny těch akcionářskýchpodílů Zámečníka a pana předsedy představenstva' Ťam jako je drobný rozdí| nějaké 4 desetíny proJenia mezi tim' tat<žez toho Vyvozuji, Že ten odkup co jste navrhoval a byl realizóvániak' Že íebyl od jeánoho akcjonáie.

lng' Petr Koutek _ Ta nabídka byla učiněna Všem a přihlásilo se' já nevím, asi 13 600 akcií' l\y'yslím, Že to neni talemství'

Akcionář č. 4 _ ln9' Jindřich Kubát - Já Vím, ale jeden akcionář to nebyl' Byli to dva' tři nebo' ' ' ?

lng' Petr{outek _ Já nevím' já opravdu"nevím. Dostal jsem Výsledek od brokerské firmy' Brokerská Íirma zajišt'ovalapřevody. Dostaljsem Výsledek 13 640 kusů akcií, nevím od koliká akcionářů '

Akcionář č' 4 _ lng' Jindřich KUbát _ Normálně.se jaksi zveřejňuje' kteří akcionáři akceptovali tU nabídku, coŽ jako tady'
V tomto případě' je jenom počet akcií' ale ne akcionářů.

lng. Petr Koutek _ Dělala to advokátní kancelář'.která se na toto specializuje' tak, aby Všichni měli rovná práVa a myslím,
Že to zveřejnila přesně tak' jak to zveřejnit měla. Nejsem siJist' Že by udělalá nějakou áhyou.

Akcionář č. 4 _ lng' Jindřich Kubát - KdyŽ člu ty realazace těch nabídek tak jjstě počet akcionářů s počtem akcli.

|ng' Petr Koutek - Mě skutečně dali jenom Výsledek kolik se přihlásilo akcií a tudíŽ kolik mám na účtu' A to ]sem pak
okamŽitě nahlásil'

Akcionář č 4 - lng. Jindřich Kubát -'Pak jsem se chtěl ještě zeptat _ loni na Valné hromadě paní AbeÍy uváděla' Že sechystá realizovat prode] Vily V Londýně

Pani Helena Abery _ Ne, to nebylo Vily, to byl domeček' l\ilalý, tří-loŽnicový domeček'

Akcionář č' 4 - lng' Jindřich Kubát - Ještě, jestli mohu doplnit' tenkrát jste ještě uváděla' Že ta cena nemovitostí V té době
rostla, asi o 10%' tehdytobyl Vhodnýčas ktomu prodeji Ale ve skuteónosii kté realizaéi pak nedošlo.

Paní Helena Abery __ Ano, já Vám Vysvětlím pÍoč k té realizaci nedošlo' KdyŽ došlo k tomu' aby ten člověk zaplatil _ on si
Tyslel' Že si můŽe půjčit hypotéku a zaplatit jen í o o/o zálohu' KdyŽ přašel dó banky bylo mu' řečáno' ze muii oat zatonu zs%' Neměl dost hotovosti na toto Tento pán má ďále zájem,. aie on prodáVá nc]ak-ou ]inou nemovitost' aby dostal dost
hotovosti' aby mi mohl zaplatit' Zatím to neprošlo. To jeten důvod' Banky v Anglii-ted'' a'by daly lrypotéku' poiadují 20' 25
aŽ 30 oÁ' takŽe hrozná výška pro lidi. Kvůli tomu' Že byly tak Vysoké áráty řbankách' io ;ó niázna 1eoiny ouíoo proo
27 Brownlow nebyl prodán'

JelikoŽ nebyly Žádné da|ší Žádosti o V-ysvětlení, náVrhy' protináVrhy nebo protesty' předseda Valné hromady poŽádal
akcionáře o vyplnění hlasovaciho lístku č' 2 a Vyzval skrutátory ke sbě;u hlasovacích jísiků

Na základě předběŽného protokolu.o hlasovacím lístku č' 2 předseda Valné hromady konstatova|' Že zpÁvapředstavenstva o podnikatelské činnosti společnosti a staVu majetku společnosti za rok2o'to' ádntá,lJJnižauerxa zu r-ot2010, konsolidovan á účetní závěrka za rok 2o1o a náVrh na vypořádán í výsledku hospodařen Í za ró[ iói ó oyry scnvareny
Více neŽ potřebnou nadpoloviční Většinou přítomných akcionářů'

Poté předseda Valné hromady seznámil
hromady (hlasovací lístek č' 'l):

Pro
Proti
zdžel se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlady

přítomné akcionáře s konečnými Výsledky hlasování o Volbě orgánů Valné

109'l27 hlasú = 80'664523 %
0

26 'l58 hlasú = 19'335477 %
0
0

7-



óEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA á s

Protokol o hlasovacím lístku č 1 tvořÍ přílohu č. 12 originálu tohoto zápisu

03 06 2or 1

8. Vo|ba člena představenstva

Dalším bodem pořadu_jednání je Volba člena představenstva Členka představenstva společnosti paní Helena Aberyodstoupila zÍunkce| důVodem je' Že bude kandidovat do dozorčí radý společnosti' vyii<on;eji iuiřce st<oneit anem03'06'2011' Akcionář lDEN/lNA lNVEST|\,|ENT HoLDlNG co. LTD navihuje zvolit ža člená představenstva panaVladimíra MaloVíka, cSc'

NáVrh usnesenízní:
Valná hloma'l_' volí pana Vladimíra Malovíka,.csc., narozeného 2s.o9.'l954, bytem Praha 4, Točitá .l731, PsČ í4000, za člena představenstva sPoleěnosti česká námořní plavba a.s.

U navrhovaného kandidáta není evadována překážka podle s 38l obchodního zákoníku, splňuje podmínky pÍo Výkon tétoÍunkce a se zvolením souhlasí Předseda Valné hromady seznámil přitomné akcionáie siručně s Žiíoiopisem pana|Vlalovíka' csc: V současnosti je zaměstnán' Ve společnosit Abllity' s'r';.'-jako ředite]. Je speciatistou v ootasti ochranycenin' dokladů, dokumentů a tisku' l\y'á dobré zkušenosti s trzeniň vyirobníóh kolektivú a .pá"tno"1i-" 1á 
"p"claljstou 

namarketing a obchod.

Před tím neŽ bylo přistoupeno khlasování předseda Valné hromady Vyzval přítomné akcionáře kpodání případnýchŽádostí o Vysvětlení nebo protestů.

je]]koa 
Tqy_|-y 

Žádné žádosti o Vysvětlení ani protesty Vyzval předseda Valné hromady akcionáře k Vyplnění hlasovacíholístku č' 3' Následoval sběr hlasovacích lístků skrutátory''

Předsed€ Valné hromady konstatoval, Že obdžel z Výpočetního střediska předběŽné Výsledky hlasování po sečtení hlasúpotřebných k rozhodnutí o předloŽeném návrhu' KoÁstatoval, Že pan Vlad'imíÍ N4aIoVík' csc' uyr 
'uoi"Á 

io funkce členapředstavenstva potřebnou nadpoloviční Většinou přítomných akcionářů'

Dále předseda Valné hromady seznámil akcionáře s konečnými\.ýsledky hlasování o hlasovacím lístku č' 2 ]

schVálení zpráVy představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti za rok 2o1o:Pro 71 724 hlasŮ = 53'016964 o/"

Proti O
ZdrŽe| se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

SchVálení řádné ÚčetnízáVěrky za rok2o1o ''

Pro
Proti
Zdžel se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

zdrŽe| se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

schválení konsolidované účetní záVěrkv za rok 2o1o
Pro
Proti
zdžel se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

49 922 h|asú = 36'901356 %
0

í3 639 hlasŮ = 10'081679 %

71 724 hlasú = 53'016964 %
0

49 922 hlasů = 36'901356 %
0

13 639 hlasu = 10,081679 %

71 ?24 hlasú = 53'016964 %
0

49 922 hlasú = 36'901356 %
0

13 639 hlasu = 10,081679 %

49 922 hlasŮ = 36'901356 %
0

13 639 hlasú = 10'081679 o/o

schválení náVrhu na Vypořádání Výsledku hospodařen í za rok 201o :Pro 717z4htasu = 53,016964 %Proti O



ČEsKÁ NÁN1oŘN] PLAVBA a s

Protokol o hlasovacím lístku č' 2 tvoří přílohu č' 13 originálU tohoto zápisu.

03 06 201I

9. schválení smlouvy o Výkonu funkce člena představenstva

Dalším bodem pořadu jednáníje schválení smlouly o Výkonu funkce člena představenstva (příloha č. 14 originálu tohoto
zápisu). TeXt náVrhu smlouvy o Výkonu funkce člena představenstva byl publikován na Webové stránce společnosti a ]e
akcionářům k dispozici Ve sloŽce dokumentů pro Valnou hromadu.

NáVrh usnesení zní :
Valná hromada schvaluje smlouvu o Výkonu funkce člena představenstva.

Předtím neŽ bylo přistoupeno k hlasování konstatoval' že Všichni akcionáři měli písemný náVrh smlouvy k dispozici a měli
moŽnost se s ním seznámit' Valná hromada byla seznámena s textem smlouvy o výkonu funkce člena představenstva

Dále předseda Valné hromady přjpomněl přítomným akcionářům' že nyní mají možnost podat sVé případné Žádosti o
Vysvětlen í týkaj ící s smlouvy o Výkonu funkce člena představenstva' návrhy' pro{inávrhy nebo protesty '

JelikoŽ žádné Žádosti o Vysvětlení, náVrhy' protináVrhy nebo protesty nebyly podány, by|o přistoupeno k Vlastnímu
hlasování o smlouvě o Výkonu Íunkce členů představenstva' Předseda valné hromády vyzval akcionáře klyplnění
hlasovacího lístku č.4' Následoval sběr hlasovacích lístkú skrutátory'

Předseda Valné hromady obdžel z Výpočetního střediska protokol o předběŽných Výsledcích hlasování o předloženém
náVrhu a konstatova|' Že smlouva o výkonu Íunkce člena představenstva byla schválena Více neŽ potřebnou nadpoloviční
Většinou'

Předseda Valné hromady obdžel z Výpočetního střediska protokol o konečných Výsledcích hlasovánÍ o hlasovacím lÍstku
č' 3 _ Volba pana Vladimír l\y'alovíka' csc', do funkce člena představenstva'

Pro
Proti
zdrŽe| se
Neplatné hIasy
Nezúčastněné hlasy

Protokol o hlasovacím lÍstku č

95 237 hlasú = 70.397309 %
0

26 409 hlasú = 19'521011o/o
0

- 13 639 hlasú = 10,081679o/o

3 tvoří pl'ílohu č 15origlnálutohotozápisl,'

'l0. Volba člena dozorčí rady

DalšÍm bodem pořadu jednání je Volba člena dozorčí rady lvlístopředseda dozorěí rady pan ondřej Koutek se rozhodl
odstoupit z dozorčí rady společnosti z důVodu značného pracovního VytíŽení mimo společnost' Výkon jeho funkce končí
dnem 03'062011' Představensfuo navrhuje za členku dozorčí rady zvolit paní Helenu Abery Paní Abery, narozená
19' června 1947' bytem Praha 7' N/lilady Horákové 78' má zkušenosti schodem společnosti, Keré získala při
předcházqicím výkonu funkcí V představenstvu společnostj

NáVrh usnesenízní :
Valná hromada Volí paní Helenu Abery, narozenou 19. čeřvna í947, bytem Praha 7, Milady HoÍákové 78, za člena
dozorčí rady ceské námořní plavby a.s.

U navrhované kandidátky není evidována překáŽka podIe s 38l obchodního zákoníku, splňuje podmÍnky pro Výkon této
funkce a se zvolením souhlasí'

Předseda Valné hromady Vyzval přítomné akcionáře' aby podali sVé případné Žádosti o Vysvětlení nebo protesty'

JellkoŽ Žádné Žádosti o Vysvětlení ani protesty nebyly podány' bylo přistoupeno k hlasování a předseda Va|né hromady
Vyzval akcionáře k Vyplnění hlasovacího lístku č. 5. Následoval sběr hlasovacích lístků skrutátory'

Předseda Va!né hromady obdŽel z VýpoěetnÍho střediska předběŽné Výsledky hlasoVání dle protokolu o hlasovacím lístku
č' 5 a konstatoval, že paníAbery byla zvolena do funkce člena dozorčí rady nadpo|oviční Většinou přítomných akcionářů



cEsKÁ NÁMoŘNiPLAVBA as
03 06 2011

Dále předseda valné hromady inÍormoval, Že z \^ýpočetního střediska obdžel protokol o konečných Výsledcích hIasoVání o
hlasovacÍm lístku č' 4 (schválení smlouvy o Výkonu funkce člena představenstva ) :

Pro 95 237 hlasú: 7o'3g73og o/o

Proti O
zdrŽe| se 26 4o9 hlasů = 1g.521o11oÁ
Neplatné hlasy o
Nezúčastněné hlasy 13 639 hlasú : 10'081679 o/o

Protokol o hlasovacÍm lístku č. 4 tvoří přílohu č. 16 originálu tohoto zápisu'

12. zrušenÍ usnesení k bodu č. .l2 řádné Va|né hromady konané dne 05.06.2009

DVanáctým bodem pořadu jednáníje zrušení usneseni k bodu č' 12 řádné valné hromady konané dne 05'06'2oo9' Řádná
Valná hromada konaná dne 05-06.2009 projednáVala na Žádost akcjonáře bod o rozhódnutí o nabýVání Vlastních akcií
společnosti a rozhodla' Vsouladu s ustanovením s 16'1a' odst. 1 in Íine obchodního zákoníku' o nábytí svých Vlastních
akcií lslN: cz0008413556 takto :

Maximální počet nab}'vaných svých Vlastních akcií: 18'731 ks
Doba platnosti tohoto usnesení Valné hromady: 18 měsícú
NejniŽší kupní cena za akcij: 700'- Kč
Nejvyšší kupnÍ cena za akcii: 2'000,_ Kč
lV]aximální limit kupní ceny za Všechny nabyté sVé Vlaslní akcie: 25.ooo'ooo'_ Kč
Valná hromada pověřila představenstvo Vykonáním tohoto usneseníValné hromady akcionářú společnosti'

11. schválení smlouvy o Výkonu funkce člena dozorčí rady

Dalším bodem pořadu jednání je schválení smlouvy o Výkonu funkce ělena dozorčí rady (příloha č' 17 originálu tohoto
zápisu)''Te}it náVrhu smlouw o Vlýkonu funkce člena dozorčí rady je publikován na webove stránce spoiečnosti a jeakcionářům k dispozici Ve sloŽce dokumentů pro Valnou hromadu. Válná hromada byla seznámena se smiJuvou o vyronu
funkce člena dozorčí Íady.

NáVrh usneseni zni '

Valná hromada schvaluje smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady.

JelikoŽ nebyly Žádné Žádosti o Vysvětlení ani protesty, Vyzval předseda Valné hromady přítomné akcionáře kVyplnění
hlasovacího lístku č' 6. Skrutátoři převzali hlasovací lístky od akcionářů a předalije do výpodetního střediska.

Předseda Valné hromady obdžel z Výpočetniho střediska předběŽné Výsledky hlasování o hlasovacím listku č.6 a
konstatoval' Že smlouva o Výkonu funkce člena dozorčí rady byla schvá|ena potÍebnou nadpoloviční většinou přítomných
akcionářů'

Na základě pÍotokolu o hlasovacím lístku č' 5 (Volba paní Abery za člena dozorčí rady) seznámil předseda Valné hromady
přítomné akcionáře s konečnými Výsledky tohoto hlasování '

Pro 1o8 876 hlasŮ = 80'478989 %Proti O
zdlŽel se 26 4o9 hlasu = 19'521011 o/o

Neplatné hlasy o
Nezúčastněné hlasy o

Protokol o hlasovacím lístku č 5 tvoří přílohu č. 18originálutohotozápisu'

Na Žádost akcionáře bylo .iednání Valné hromady přerušeno V 1 1:25 hodin (technická přestáVka)'
Jednání Valné hromady bylo obnoveno V 11 :30 hodin'

- 10



ÓEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA á s

03.06 2011

Představenstvo společnosti předkládá dnešní řádné Valné hromadě náVrh na zrušení výše uvedeného usnesení NáVrh
usnesenízní:
Valná hromada- ruší usnesení přijaté v průběhu jednání řádné valné hromady konané dne 05.06.2009 pod bodem
éíslo '12 týkající se rozhodnuií o nabývání Vlastních akcií.

Předseda Valné hÍomady Vyzval akcionáře k podání případných žádostí o Vysvětlení' náVrhy, protináVrhy nebo protesty

Akclonář č' 3 _ p. Jan Čopík _ Já bych se zeptal k tomuto bodu' První Věc' Tato záleŽitost byla schválena tuším dVě Valné
hromady před touto Valnou hromadou' chci se zeptat v případě' Že to ted' nebude zrušeno, platí ten odkup stále nebo
bude mít stále představenstvo povinnost Vyhlásit ten odkup? Pokud uŽ Vlastné ten termín uběhl? První Věc' Tam to by|o
tuším asi na rok a půl' Druhá Věc' V případě' že ten termín už uběhl, je moŽné dát protináVrh' aby ten odkup, případně ten
termín se posunul zase o rok a půl dopředu nebo to znamená, řekněme' letošní rok znovú' řekněme s podobnými
parametry těch zá|eŽitosti, které tam byly?

lng' Petr Koutek _ ProtináVrh asi dáVat mŮžete' Já ted' nevím' jestli jste ho neměl dát předem' před konánÍm Valné
hromady.

Akcionář č' 3 - p. Jan Čopik _ Já si také nejsem jist'

lng' PetÍ Koutek - Ale já si myslím' Že protináVrh akcionáře ]e pÍotináVrh akcionáře' proč ne' Já Vám rozumím' prodlouŽit
tu dobu ...

Akcionář č 3 _ p. Jan Čopík _ Nevím' zda návrh je stále platný' Kdyby se ted'neschvá|ilo nic jestli by ta záleŽitost
schvá|ená před dvěma lety byla stále platná'

lng. Petr Koutek _ Pak by zřejmě asi byla platná a problém Je, asi znáte celou tu situaci' tu qenezi tohoto bodu'

Akcionář č' 3 _ p. Jan Čopík _ Tu genezi nebo ten VýVoj tu situaci si, myslím' znám' Ale je to záleŽitost ''''' tam, V těch
Výročních zpráVách' bylo řečeno o té exekuci na Questhouse atd' Ale stejně můj názor je takový' Že ten počet akcií, o
které by se jednalo, je asi 'l8 tisíc kusú TakŽe' řekněme' i kdyby ta cena se pohybovala kolem tisíce korun' tak je to
nějakých 18 milionů, coŽ si myslím z hlediska této společnosti není zase lak závÍatná suma' na kterou by jaksi tato
společnost neměla.

lng Petr Koutek _ lvlusel by se prodat nějaký majetek a není na to Úplné nejlepší doba' SnaŽilijsme se prodáVat' Nechtěli
]srne prodáVat pod cenoU ocenění' toasi chápete Tozase ''' (nebylo rozumět)

Akcionář č. 3 - p. Jan Čopík - Já to chápu' ale' řekněme' je tam nějaká hotovost na účtech'

lng Petr Koutek _ Ta by na to nestačila'

Akcionář č' 3 - p. Jan Čopík - Kdyby si společnost yzala úvěr, řekněme V řádech jednotek milionů, tak snad by na to i

měla' KaŽdopádně pokud třeba představenstvo '''' (nebylo rozumět)' je moŽné to rozpétí sniŽit Črstá hodnota, řekněme,
na jednu akciije nějakých 1700 Kě' Tak' řekněme' polovina z toho je 85o' tak 85o aŽ 'l5oo? Pokud by to nešlo tak V těch
intencích' které tam jsou' Samozřejmě já ted' opravdu nevím' jestli podle obchodního zákoníku je třeba náVrh podáVat
předem nebo ne'

lng. Petr Koutek - Já se přiznám' Že ted'taky nevím' A|e nevidÍm důvod' proč byste nemohl dát protináVrh' NeVím,
abychom neudělali zbytečně nějakou hloupou chybu'

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík _ Taky práVě nevím' proto se ptám'

lng. l\'4artin Hlaváček _ Já si také nejsem jist, spíš bych se přikláněl k tomu' co zde říkal pan předseda představenstva a
samozřejmě ten s 180' odst' 6' Kerý říká: ''JestliŽe akc]onář hodlá uplatnit na Valné hromadě pÍotináVrhy k náVrhúm'
jejichŽ obsah.ie uveden V pozvánce na Valnou hromadu nebo oznámení o je]Ím konání' nebo V případě' Že o rozhodnutÍ
Valné hromady musí být pořízen notářský zápis' je povinen doručit písemné znění svého náVrhu nebo protináVrhu
spo|ečnosti nejméně pět pracovních dnů přede dnem konání Valné hromady' To neplatí' jde-li o náVrhy na Volbu
konkrétních osob do orgánů společnosti' Představenstvo Je poVinno uveřejnit jeho protináVrh se svým stanovisŘem, pokud
je to moŽné' nejméně tři dny před oznámeným datem konání Valné hromady''' Toto není záleŽitost' kde by byla povinnost
pořídit ten notářský zápis' NáVrhy UsnesenÍ byly zveřejněny předem a asi abychom se nedostali do nějakých
Vysvětlovacích problémů' Já bych ten náVrh' čistě procedurálně, připustil' pokud bude tady podán a dal bych hlasovaf na
náhradním hlasovacím lístku

11



aEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA a s

03 06 2ol 1

lng. Petr Koutek _ Já pana Čopíka chápu. Jde spíš o to' kdyby došlo k tomu, Že by se ted' nezrušilo to usnesení' jestli by
se ta doba platnosti toho usnesení počítala jako Že by se to znoVU schválilo tím zrušením tohoto a počítala se doba dalšÍch
1 8 m ěsíců. Pokud ne' tak by to samozřejmě chtělo nějak prod louŽit' To je Iogické'

Akcionář ě. 3 - p' Jan Čopík _ Přesně tak'

Ing' l\4artin Hlaváček _ NeodvaŽuja rozhodnout. Museli bychom udělat nějakou přestáVku a nějak se o tom pobavit a
zkonzultovat s pÍáVníkem' Pokud by se takový náVrh objevil, porovnat to 9 obchodním zákoníkem jaké je aktuální znění
s 161 atd.' jestli ten náVrh má všechny náleŽitosti' l\.4use|i bychom se na to podíVat' Pokud by n3jaký_náVrh se strany
akcionářů by| podán' procedurálně bych se mu nebránil, neodmítl bych ho'

Akcionář č' 4 _ lng' Jindřich Kubát - Pokud se to dostalo do pořadu jednánÍ' tak to má smysl zrušit to usnesenÍ' Bez
ohledu na to' že tam byla ' (nebylo rozumět)

lng' Martin Hlaváček _ Ne' to jsme si nerozuměli' Ni]y budeme určitě hlasovat o tom' zda tedy rušíme to usnesení. Na tom
hlasovacím listku č' 7'

lng' PetÍ Koutek - Tam šlo o to' jestli má smysl podáVat protináVrh pana Čopíka' protoŽe pokud by se neschválilo to
ZrušenÍ, tak jestli by platilo dalších 18 měsíců a tím pádem on by protináVrh nečinil' Já bych moŽná na'rhoval, že bychom
nechali hlasovat a eventuelně podle Výsledku bychom pak zjistili jakým způsobem nafórmulovat ten protinávrh tak' aby
odpovídal zákonu, anebo udělali menší přestáVku.

Akcionář č' 1 _ lDE|VI|NA lNVEST|VIENT HoLDlNG co' LTD'' zastoupený na základě plné moci p. Rudolfem Píšou _
Nemám před Sebou zákon a neznám' Já si totiŽ myslím, Že V zákoně je, Že lhůta pro naĎ]ivání vlajtních akcií nesmí bÍ
de]ší neŽ 18 měsíců' takŽe V podstatě si myslím' Že kdyby se to' přiznám se' Že osobně néchápu' proč se to ruší, kdyŽ ia
lhůta uŽ pominula. Ale to je jedno' Nevím, jestli V podstatě' kdyŽ se to znovu schválí, zda se dá ja'koby pokračovat V tom
usnesení'

lng Petr Koutek - My se tady nebavíme o tom, zdaIi se to schválí. Jestli se to zruší a ta lhůta toho usnesení neplatí od
takovéValné hromady, kde se Vlastně znovu rozhodne' Jájsem Vás pochopil pane Čopík' vím, co máte přesně na mysli a
myslím si, Že bychom to mohli udělat tímto způsobem' Jestli tedy souhlasíte Všichni'

lng. lvlartin Hlaváček -V tom s 161a od té doby tam došlo k nějaké změně' protoŽe ted'je tam napsáno' Že doba po kterou
múže společnost akcie nabýVat, nesmí být delší neŽ 5 let' l\i]isto těch 18 měsícŮ' ty uŽ tám zase ňejsou TakŽe je to trochu
komplikované' DomníVám se' že ten bod je ZrušenÍ usnesení k bodu č. 12 Íádné Valné hromady' konané dne 5'6 2oo9
Toto máme V pořadu jednání a doporučil bych, abychom se tedy opravdu toho drŽeli a V tomto okamŽiku rozhodli pouze
zda to usnesení rušíme - ano nebo ne - a tím to uzavřeli Případně abychom hlasovali a schválili něco co by jako bylo
zbytečné' protoŽe

Ing' Petr Koutek _ Případně můŽeme přerušit jednání a zjistit jak je to s tou platností A pak by se dalo eventuelně nějakým
zpusobem k tomuto bodu ... ....

ng' lvlartin Hlaváček _ To samozřejmě jde' ale my uŽ nemůŽeme rozhodnout' nemůŽeme dát nový náVrh na nabýVání
akcií za jiných podmínek' NemůŽeme' takŽe maximálně by se mohla potom teoreticky diskutovat jak je ta lhúta, jestli by to
akcionáři považovali za účelné' Tady jsme se do toho ně]akým způsobem zabrali' V kaŽdém případě mohu řÍcj' Že ted'
máme pouze náVrh představenstva -Valná hromada ruší usnesení' Jiné usnesení ktomu zrušení usnesení Vdaném
okamžiku není a budeme tedy hlasovat na hlasovacím lístku č. 7 a uvidíme' jak to hlasovánídopadne.

Předseda Valné hromady konstatoval, Že na zák|adě předběŽného pÍotokolu o hlasovacím lístku č. 7 bylo navžené
usnesení schváleno nadpoloviční Většinou přítomných akcionářů.

Předseda Va|né hromady seznámil přítomné akcionáře s konečnými Výsledky dle protokolu o hlasovacím lÍstku č' 6
(smlouva o \^ikonu funkce člena dozorčí rady) ]

Pro
Proti
zdže| se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

108 876 hlasu = 80,478989 o/o

0
26 409 hlasu = 19,521011 a/o

0
0

Protokol o hlasovacím lístku č. 6 tvoří pří|ohu č. 19 originálu tohoto zápisu'



cEsKA NÁMoŘNi PLAVBA á s

'l3. Podnikďelský záměr spoleěnosti na rok 2011

Dalším bodem pořadu jednání je podnikatelský záměr společnosti na rok 2o1 1' Předseda Valné hromady Vyzval předsedu
představenstva Ing' Petra Koutka' aby zplávu k tomuto bodu přednesl'
zp(áYa byla přednesena a tvoří přílohu č' 20 originálu tohoto zápisu'

NáVrh usnesení zní :
Valná hromada schvaluje Podnikatelský záměr společnosti na rok 20í í.

Před přistoUpením k hlasovánÍ měli akcionáři moŽnost podat sVé případné Žádosti o Vysvětlen í týkající se podnikatelského
záměru společnosti na rok 2011' který je předmětem ]ednání dnešní řádné Valné hromady' náVrhy, protinávrhy nebo
protesty.

Předseda Valné hromady konstatoval, Že žádné Žádosti o Vysvětlení' Žádosti' protináVrhy nebo protesty nejsou podány a
proto bylo přistoupeno k Vlastnímu hlasování o podnikatelském záměru společnosti na rok 2o11 na hlasovacím lístku č' 8.
Následoval sběr hlasovacích lístků skrutátory'

Z.Výpočetního střediska obdžel předseda Valné hromady předběŽné Výstedky hlasování a konstatoval, Že podnikatelský
záměr na rck2011 byl schVálen potřebnou nadpoloviční Většinou-

Dále předseda Valné hromady seznámil přítomné akcionáře s konečnými \^ýsledky hlasování o hlasovacím lístku č. 7 -
zrušení usnesení k bodu č' '12 řádné Valné hromady konané dne 05 06'2009:

Pro
Proti
zdžel se
Neplatné hlasy
NeZúčastněné hlasy

135 034 hlasÚ = 99,814466 %
251 hlasu - 0,185534 %

0
0
0

Protokol o hlasovacím lístku č' 7 tvoří přílohu č'21 originá]u tohoto zápisu

'l4. Určení auditora k ověření úěetních záVěrek

DalšÍm bodem pořadu jednáníje určení auditora k ověření účetních záVěrek. Valná hromada doposud nejmenovaIa Výbor
pro audit' Dozorčí rada společnosti, v souladu se zněním zákona o auditorech č' 93/2009 sb.' předkládá návrh na určení
auditora Valnou hromadou pro ověření účetních záVěrek za rok 201'1. NáVrh zní na určení auditorské společnosti Ródl &
Partner Audit' s'r'o' Tato společnost provedIa audit V roce 2009 a 2010 a byl by 1o třetí auditovaný hospodářský rok České
námořní pIavby a's auditovaný touto auditorskou společností'

NáVrh usnesení :

Valná hromada určuje sPolečnost Rtjdl & Partner Audit, s.r.o., jako auditora pro ověření řádné a konsolidované
účetní závěrky za rok 20'l1.

Před přistoupením k hlasováníVyzval předseda Valné hromady akcionáře k podání případných Žádostí o Vysvětlen í týkající
se určení auditora kověření účetních záVěrek, Kerý je předmětem jednání dnešní řádné Valné hromady, náVrhú,
protináVrhů nebo protestů'

Předseda Valné hromady konstatoval, že Žádné Žádosti o Vysvětlení nejsou podány' a proto bylo přistoupeno kVlastnímu
hlasování o určení auditora k ověření účetních závěrek. PoŽádal akcionáře' aby Vyp|nili hlasovací lístek č. 9' skrutátoři
převzali od akcionářů hlasovací lístky a odevzdalije do Výpočetního střediska.

Předseda Valné hromady obdžel zVýpočetního střediska předběŽné Výsledky hlasoVání o předloŽeném náVrhu
konstatoval, Že společnost RÓdl & Partner Audit, s'r'o'' nebyla schválena jako auditor pro ověření řádné a konsolidované
účetní záVěrky za rok 2011'

t5



CESKA NAMORNIPLAVBA as

Na základě protokolu Wpočetního střediska o hlasovacím lÍstku č. 8 (podnikatelský záměr na rok 2o11) seznámil předseda
Valné hromady přítomné akcionáře s konečnými Výsledky tohoto hlasoVáni :

Protokol o hlasovacím lístku č. 8 tvoří přílohu č 22 originálu tohoto zápisu

Předseda valné hromady dále seznámil přítomné akcionáře s konečnými
lístku č' 9 (určení auditora k ověřenÍ účetních záVěrek)

Pro
Proti
zdže| se
Neplatné hIasy
Nezúčastněné hlasy

Pro
Proti
zdrŽe| se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

85 363 hlasú = 63'098644 %
0

49 922 hlasŮ = 36'901356 %
0
0

26 'l58 hlasú = 19'335477 o/o

63 310 hlasů = 46'797502 %
45 8'17 hlasÚ = 33'867021 aÁ

0
0

ýýsledky hlasování dle protokolu o hlasovacím

Protokol o hIasovacím lístku č' 9 tvoří přílohu č 23 originálu tohoto zápisu'

15. Jmenování členů Výboru pro audit a rozhodnutí o odměňování členú Výboru pro audit

Dalším bodem pořadu jednání je jmenoVání členů Výboru pro audit a rozhodnutí o odměňování členů Výboru pro audit'
Představenstvo'Vsouladusss44,odst'1zákonač'93/2009sb',oauditorech'zřídiloVýborproauditaVsouladuss44,
odst' 2 zákona č. 93/2009 Sb' navrhuje Valné hromadě jmenovat členy Výboru pro audit' Pokud Valná hromada Výbor pro
audit nejmenuje' bude činnost Výboru pro audit' dle s 44' odst' 3 Výše uvedeného zákona' VykonáVat dozolči 'ada
společnosti

Předseda Valné hromady konstatoval' že obdže| jediný náVrh' týkající se odměňování

NáVrh usnesení zní :
Valná hromada schvaluje jednorázovou roční odměnu pro každého člena Výboru pro audit ve výši 'l.ooo,- Kě
splatnou po splnění úkolů daných zákonem ě.93/2009 sb.

Před tím neŽ bylo přistoupeno k hlasování Vyzval předseda Valné hromady přítomné akcionáře k podání případných
ŽádostÍ o Vysvětlení týkající se jmenování členů Výboru pro audit a odměňování členú Výboru pro audit, Kerý je
předmětem jednání dnešní řádné Valné hromady' náVrhy' protináVÍhy nebo protesty.

Předseda Valné hromady informoval' že se strany akcionářu nevzešli Žádní kandidáti na členy Výboru pro audlt' Bude se
proto hlasovat jen o \^ýši odměny, tzn' první 3 řádky hlasovacího lístku se nevyplňují; Vyplní se pouze řádek 4'

Žádné žádosti o Vysvětlení, náVrhy' protináVrhy nebo protesty nebyly podány' a proto bylo přistoupeno kVlastnímu
hlasování na hlasovacím lístku č' 10' Následoval sběr hlasovacích lístků skrutátory

Předseda Valné hromady obdžel z Výpočetního střediska předběŽné Výsledky hlasování o předloŽeném náVrhu a
konstatoval' Že roční jednorázová odměna pro každého č|ena Výboru pro audit byla schválena nadpoloviční Většinou
přÍtomných akcionářů'

16. Rozhodnutí o Vyřazení akcií z obchodování na regulovaném trhu

Šestnáctým bodem pořadu Jednáníje rozhodnutí o Vyřazení akciíz obchodoVání na regulovaném trhu

NáVrh usnesenízní :
Valná hromada schValuje : Akcie sPolečnosti česká námořní plavba a.s. se Vyřazují z obchodování na
regulovaném trhu, tedy z obchodování na Burze cenných papírů Praha.

14



ÓEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA á s

03 06 2011

Žádný z akcionářŮ neuplatnil, postupem podle s 180' odst' 6 obchodního zákoníku, návrh nebo prolináVrh k tomuto bodu
pořadu jednání'

Předseda Valné hromady inÍormoval, Že pro účely notářského zápisu je třeba Vyhodnotit aktuální usnášen íschopn ost
ktomuto bodu pořadu jednání a požádal Výpočetní středisko o ověření aktuálního siavu usnášeníschopnostj' oznámil Že
na základě Protokolu o usnášeníschopnosta Valné hromady je přÍtomno osobně' prostřednictvím sVého ;tatutárního orgánu
nebo prostřednictvím zástupce na základě p|né moci 6 akcionářú se.'menovatou hodnotou akcií 128'529'750'00 Kčj coŽ
před-staVuje 72,23 Yo. akcií spoleěnosti opIáVněných hlasovat' Konstatoval' Že dnešní řádná Valná hromada je
usnášeníschopná a způsobilá přijímat rozhodnutí'

Pro schválení usneseni.ie třeba % Většina hlasů přítomných akcionářŮ podle s 183 odst' 3 obchodního zákoníku a ólánku
15 odst. 7 platných stanov' Předpokládám' Že Vám.jsou ty skutečnosti známy a dovolím si krátce odcitovat s 186a odst' .1

_ Rozhodne-li Valná hromada o Vyřazení účastnických cenných papírů z obchodování na českém nebo zahraničním
regulovaném trhu' je společnost povinna Učinit do 30 dnú ode dne tohoto rozhodnutíVeřejný náVrh sm|ouw' Veřejný náVrh
smlouvy musí být určen osobám' které byly ke dni konání Valné hromady Vlastníky účastnických ienných papírů
společnosti a pro zrušení registrace účastnických cenných papírů nehlasovaly nebo Se Valné hromady nezÚčastnily, atd'
Poté ještě krátce připomněl s 'l86 odst. 5 " Akcionáři společnosti' Keří hlasovalj pro změnu drúhu akcií, omezenÍ
převoditelnosti akcií, jeji zpřísnění nebo pro Vyřazení Účastnických cenných papírů z obchodování na českém nebo
zahraničním regulovaném trhu, jsou povinni koupit od společnosti cenné papíry' jeŽ spo!ečnost nabyla podle předchozích
ustanovení, za cenu' )ež spoIečnost za ně zaplatila,do tří měsíců ode dne' kdy je společnost koupila' atd." Dále uvedl, Že
se zapomněl zeptat informačního střediska a akcionářů' zda mají něco k tomuto bodu pořadu jednání'

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - Chtěl bych se jenom zeptat Nezúčastnění _ tam se mluvi o náVrhu smlouvy, ale nenašel
]sem, moŽná' Že jsem špatně hledal' V obchodním zákoníku' přÍpadně V dalšich práVních normách' Žádné ustanovení o
ceně, která by se týkala toho náVrhu smlouvy Pokud jsem tedy tak úplně nehledal špatně' KaŽdopádně V tom případé
bych se chtěl zeptat představenstva, protoŽe je to náVrh představenstva' pokud by se náhodou tenhle bod schválil, zatím
ještě nechci předčasně předjimat, jestli by se tedy udělal ně]aký znalecký posudek té akcie té společnosti' případně něco
takoVého

Akcionář č' 1 _ lDEl\.4lNA lNVESTI\i]ENT HoLD|NG co' LTD ' zastoupený na základě plné moci p' Rudolfem Píšou _ opět
myslím' nejsem Velký odborník z hlediska práVa' myslím' že se to určuje, když se to yyřazuje ztÍhu, tak akcie určuje irh,
takŽe se to bere zpětně 6 měsícú' průměrná cena' TakŽe Vlastně není třeba znalecký posudek' protoŽe ta cóna je
stanovena 6 měsíců zpětně. To co bylo na trhu, takŽe Burza by asi Vydala nějakou statistiku a podle toho by se určiia
nějaká průměrná cena

Akcionář č. 3 - p. Jan Čopík - To by se týkalo jenom převodu na regulovaném trhu' nikoli třeba ..

Akcionář č' 1 _ lDEMlNA lNVESTMENT HoLDlNG co. LTD'' zastoupený na zák|adě plné moci p' RudolÍem Píšou _
doposud cenu určoval trh' takŽe Vlastně se to hodnotí' l\,4yslím' Že je tam asi období 6 měsÍců se bere zpětně nějaká
průměrná cena'

lng. Petr Koutek _ Já bych za představenstvo podal Vysvět|ení. co se týče stanovení ceny podle změn akcií a kursu na
tlz ích, tak se bere nějaký VáŽený průměr mezi cenami na buze a myslím' že )e lam zyaŽoyáno i Rlvl-s' dokonce snad jsou
tam převody cDcP'

Akcionář č' 3 _ p' Jan Čopík - Kdyby se tam podílel RNi]_S

lng. PetI Koutek _ Samozřejmě Rlil-s tam nějakou tu Váhu na tom má' zákon hovoří o přiměřenosti ceny a přiměřenost
ceny múŽe být nazývána tžní a tudíŽ se domníVám, Že určitě kursy - Vzhledem k tomu, Že na BuÍz e se ziea|izoval za rok
jeden obchod a na Rl\.4-s se zobchoduje kaŽdý druhý den něco tak si samozřejmě myslím, Že objeKivnějšíje to RN,4-s

Akcionář č' 4 - lng' Jindřich Kubát - centrál '' ' (nebylo rozumět, mluvil příliš potichu)'

lng PetrKoutek_Já neměl přes 6 měsícú...'..'' (nebylo rozumět)'

Akcionář č' 4 _ lng. Jindřich Kubát_ Dobře, řekněmeten převod nějaký..'''' (nebylo rozumět)

lng' Petr Koutek - Ne, tento převod na to nebude mít VliV' protoŽe nespadá do toho časového rozmezí. Podle mě zákon
hovoří o přiměřenosti ceny a přiměřenost ceny podle mě ukazu.je ten trh' TakŽe si mys|ím' Že Veřejná nabídka' která byla
učiněna před koncem roku, by na to neměla mÍt VliV' Pokud máte obavy, Že by třeba cena' která tam byla nějakým
způsobem ovljVňovala' DomníVám se' že to ovliVňovat nebude

Akcionář č' 4 - lng. Jindřich Kubát -...'''''''(nebylo rozumět) cena byla rekordní.



ČEsKÁ NÁMoŘNiPLAVBA as

lng' Petr Koutek _ Viděljsem za''ímavější'

Je|ikoŽ nebyly Žádné dalšíŽádosti o'Vysvětleníani protesty Vyzval předseda Va|né hromady přítomné akcionáře k Vyplnění
hlasovaciho lÍstku č. 1 1' skrutátoři převzali od akcionářů hlasovací lístky č' 1 1 a odevzdali je'do Výpočetního střediska'

Předseda valné hromady informoval o usnášeníschopnosti k bodu č' í6:
Dle protokolu je přítomno 6 akcionářů se jmenovitou hodnotou akcií 128520 75o,oo Kč' coŽ představuje 72,23 o/o akcii
společnosti opráVněných hlasovat' Proto je Valná hromada usnášeníschopná a způsobilá přijímai rozhodnutí'

Protokol o usn ášen íschopn osti k hlasovacímu lístku č' 11 je přÍlohou č' 24 originálu tohoto zápisu

Předseda Valné hromady obdžel zVýpočetního stiedlska předbéžné Výs|edky hIasování o předloženém náVrhu a
konstatoval, Že návrh na zrušen Í obchodovanl akclí ÓNP a's' na regulovaném trrru bylo schváleno Více neŽ tříčtvrtinovou
Většinou přítomných akcionářů' Jmenovitě budou Uvedeni akcionáři' Keří hlasovali pró a.iejich seznam bude předán panu
notářj pro účely notářského zápisu'

Předseda Valné hromady obdžel z inÍormačního střediska protokol o konečných Výsledcích hlasování o hlasovacím lístkuč '10 (rozhodnutí o odměňování členů Výboru pro audit) a seznámil s nimi přítomné akcionáře'

Pro 85 363 hlasú:63'o98644 %
Proti 0
zdrŽe| se 49 922 hlasÚ = 36'901356 %
Neplatné hlasy 0
Nezúčastněné h|asy o

Protokol o hlasovacím lístku č. 10 tvoří přílohu č. 25 originálu tohoto zápisu'

Dále předseda Valné hromady seznámil přítomné akcionáře s konečnými Výsledky hlasování o hlasovacím lístku ě' 1.1
(rozhodnutí o Vyřazení akciíz obchodoVání na regulovaném trhu) :

Pro 108 876 hlasú = 80'478989 %
Proti 26 409 hlasú = 19'5210,11 %
zdeet se 0
Neplatné hlasy 0
Nezúčastněné hlasy 0

Protokol o hlasovacim lístku č. 11 tvoří přílohu č. 26 originálu tohoto zápisu

seznam akcionářŮ' kteří hlasovali pro vyřazení akcií z obchodoVání na regulovaném trhu:. l|s Tomáš Beneš' bytem Na Jezerce 11, Praha 4' zastoupený dle plné moci p' lvlarkem czivjšem' b}.tem
Terronská 813/31' Praha 6 _ Bubeneč

. IDEMlNA lNVEsTl\ilENT HoLDING co LTD', se sídlem olvlc chambers, Road ToWn' Tortola' zastoupená na
základě plné moci p Rudolfem Píšou' bytem Pod Vilami 1038/13, Praha 4 _ Nusle. lng. Petr Koutek' bytem Na l\4rázovce 48128' Prcha 5

seznam akcionářl], kteří hlasovali pro lryřazeni akcií ČNP a's' zobchodování na regulovaném trhu tvoří přílohu č' 27
ori9inálu tohoto zápisu'

17. změna stanov společnosti, včetně změny podoby akcií

Dalším bodem pořadu jednáníje změna stanoV společnosti Včetně změny podoby akcií'
Platné stanovy a náVrh změn jsou pro ty akcionáře' Keří si je ještě nevyzvedli' kdispozici V informačním středisku.
Akcionáři si mohli VyŽádat zaslání náVrhu změn před touto Valnou hromadou'

Postupem podle s 180, odst' 6 obchodnÍho zákoníku by| společnosti doručen jeden protináVrh ktomuto bodu pořadu
jednání' ProtináVrh akcionáře lng' Jindřicha Kubáta zní:



ÓEsKÁ NÁMoŘNiPLAVB^ as
03 06 2011

'V souvislosti s řádnou Valnou hromadou spo|ečnosti Česká námořní plavba a's' (dále jen ,'Společnost.)' Kerá se budekonatdne 3'6.201 1 v sídle společnosti' tímto podáVám protjnávrh vůči návrhům zvere;noi'rr"r' špor"Jno"tív ramci bodu č17 pořadu jednání'Změny stanov společnosti' Včetně změny podoby akcií'' a to tar, zó joiavaái i lrjneř'b ' oost r stanov
@odobu akcií zůstává'báze změnv
Duvodem protináVrhu Je skutečnost' Ža: 

..-................-...................-.........-'............-.

a) V připgqě listjnné podoby akcií' které nejsou Ve formě na jméno' dochází k neŽádoucí netransparentnostivlastníků akcií'
b) Zaknihovaná podoba akcií ponecháVá několika tisícŮm akcionářů společnosti možnost zobchodovat akcie

_ buzovním trhu (RN,4_s)za tžní cenu a omezuje tak obchody za nerelevantníceny'
z uvedených důVodů povaŽuji za opodstatněné schválénÍprotinávrhú'
s pozdravem ing' Jindřich Kubát' akcaonář Společnosti,'

stanovisko představenstva z 30'o5.2o1'1 f( protinávrhu lng' Kubáta : ''Bod č' 17 pořadu JednánÍ je Změna stanoVspolečnosti, Včetně změny podoby akcií' ProtináVrh se týká článku 8, odst 1 stanov, k{erýle navrháván Vnás|edující
pod'obě-' základní kapÍtál spotečnos 

.uuedený v čtánku 7le rozdélený na 187'310 kme,novýóh' akcií na ma11ep v tistinnépodobě o jmenovité hodnotě 95o,- 
'Kč .za kus Akcie ně1sou kótováné' ProtináVrh ur"'íai" |oz"Ju1" ponechat tentoč|ánek V půVodním zněn|. záktadní kapítáI společnostÍ uvedený V čtánku 7 je rozdělený na t ai ''sió"iieÁovych akcií namajitele v z.akníhované podobě o jnenovité hodnolě g5o''- Kč za kůs. Seznam akcionářů nahrazu\e evidencezaknihovaných cenných papíru vedená střediskem cenných papírir podle zvtáštního plrávniii li"Jpor' ni"o.tuu"n.tuo ."neáotoŽňuje s pjedloŽeným protináVl'hem_ lng Kubáta_ ani ;jeho 'odůVodněním, 

zqmena z'oůvóou naxLoů, Keré jsou
spojeny s Vedením a spráVou akcií V cDcP' a také z dúVodu, 2e středisko cenných papírů jiŽ byro iňs"ná. s ohledem naskutečnost, Že 

'protináVrh byl doručen na podatelnu ČNP a's' dne 27 '5'2017, n"ni móŽné'tuÍo iniormaci puntirovat
V obchodním Věstníku a Hospodářských novinách při dodrŽení poŽadavku s 180 odst 6 obchodního zákoníku'',

Pokud jde o samotný náVrh změn.- Vzhledem kÍozsahu předkládaných změn předseda Valné hromady navrhl' abyuvedený náVrh zde nebyI čten V plném rozsahu' ale bylo uveóeno v zápiiu z valné ňromady' Že všichni akcronari pritomní
na Va]né hromadě měli uvedený náVrh V písemné podobě k djspozici a měli moŽnost se s timto návrhem seznámit' Pokudsi některý z přílomných akcionářů přeje' aby zde by| tento náVrh přečten' měl by tento svúj |ozuo"v"x deklarovatzvednutím ruky' Nikdo z přítomných akclonářů se nepiihlásit proto pře'dseda valné hrómady r,onsiaiou_or pio Účely zápisu'Že valná hromada byla seznámena s náVrhem na změnu stanov v piném znění'

Před přistoupenÍm k hla_sovánÍ Vyzval předseda Valné- hromady přítomné akcionáře kpodání případných Žádostío Vysvětlení nebo protestů' Dále informoval' Že je třeba ovéřit usnášinischopnost Valné nroma'oy t tom|to úodu jednáni

Akcjonář č' 3 - p' Jan Čopík - Niěl bych dotaz' Představenstvo odůvodňuje tu změnu přechodem na tu listinnou formunáklady' Tak bych se chtěl zeptat' jeslli- př_edstavenstvo má nějaký propóčet za prvé: kolik stojÍ ted' to Vedení těchdematerializovaných akcií V cDcP' Druhá Věc: pokud by to náhódol byló schváleno' kolik bude siát tisk tcctr listinnychakcií a jestli by ty náklady opravdu byly tak-hrozně moc rózdílné' Dále taié bych se priio1ir taoy [e koregoi'i t<uoatovi' tvamtakový dojem' Že kdyby ty akcie zůstaly dematerializované i kdyŽ jaksj neiudou iegisirovaÁe nu zaĚnJ. regulovaném
trhU' by se s nimi aspoň dalo obchodovat na tom Volném trhu' RM-s-české Burzy, takž'e aspoň v torr'to .mJru bý tam oyla,řekněme' nějaká moŽnost pro ty minoritní akcionáře, Kerých nakonec je nějakých 5 6oo'a nějako áiJnĚ' ]axsi ty axciepřípadně realizovat za nějakou cenu, Kerá na tom trhu bude Ale ze.jméňa u ié z;leŽitosti těch úktaoú - ten dnešnÍ stav a
ten tisk těch akcií'

lng' Petr Koutek _ JestliŽe to chcete porovnáVat stiskem akcií' tak upozorňuji' Že tisk akcií je náklad jednorázový ap[akticky nepřináší další dodatečné nák|ady kaŽdý rok' Na rozd íl od CDC'P' Kerýivzhledem r toniu' ze se oátisu;e oo s-cn
líT, a" l: t9 soukromý, privátní subjekt a patří Buz'e' tak jednak Výrazně zvedl poplatky a plánuje tak činat i V nášledu;ících]etech Bude se chovat tžně a ludíŽ to riziko zvyšová'ni nákladů'je nejen za veáení imiie' aíe placení kaŽdé jednotlivé
sluŽby' 

'Vedení 
emjse je jeden poplatek' ale pak za kaŽdou sluŽbú mušíte zaplatit Íaké' Ned;káŽe;e |ieJikovat co udě1á

c_DcP l?ko soukromý subjekt. Po zkušenostech jak se chovaji takové pseudó změněné statni suo]e ý ná soukromé' takpředpokládáme' Že.-i tady ceny půjdou nahoru' Z toho dúvodu jsme to navrhovali' Jinak zduvodnéni óana Kubáta' já hochápu a upozorňu.ii na to' Že netransparentnost Vlastníkú to nějakým způsobem 
"*"riunl' p.toi" s-amozie,mě i uregistrovaných akcaonářů se ledacos dá ..'' Netransparentně' z hlédiska vlástnictví' a neustáleje to xritizovano ivtisxu

TakŽe ta jistota' Že kdyŽ tam uvidíte společnost cc ták Že VÍte konkrétního VlastnÍk", tar to piostá n"ni'a_Áoz" tu.." timklidně b}'t. schován nějaký státní úředník' A nedá se to z]istit' TakŽe ktomu jenom proč;sm" vtastne io zdúVodněnípovaŽovali za zásadní. Předkládáme to jako náVrh' akcionářúm jsme záměrně _ i:ro 1e1iJh snáonou orientá"i _ to rozčleniljtak' aby akcionáři Věděli, Že se mluví o jedné Věci a o druhé Věci i Ve změnáctl těch stanov' A uvidíme tedy ]akýmzpůsobem rozhodnou akcionáři' Je to jenom náVrh'

Akcion_ář č' 3 _ p' Jan Čopík _ KaŽdopádně bych se ještě Vrátil kté sVé první otázce' Máte ty náklady nějak
kVantiÍikoVané?

lng'. Petr Koutek _ NemůŽeme porovnáVat to' co Vy chcete' To opravdu nemůŽeme, protoŽe my neznáme budoucí
náklady'

17



ÓEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA ás
03 06 2Cr11

Akcionář č' 3 - p' .]an čopík - Kdyby se to poíovnalo s těmi letošními nák|ady' tak kolik jsou dnes náklady' řekněme, najeden rok Vedenítěch dematerializovaných akciíV porovnánís cenou toho tjskr'í

lng' Petr Koutek _ Řeknu Vám to asi takto' Pokud společnost se rozhodne' Že Vytiskne akcie na vlastnítiskárné a ručně jepodepíše představenstvo, tak to Vyjde Výrazně levněji' Nejsem ted' schopen iíci (olik to vyjde, xorit Úuá" 
"ijt 

ton"r, p"piry'ale Vyjde to Výrazně levněji' Pokud zadáme tisk nějakýcir luxusních akcií státní tiskárně cenin tai tó buáe vyšší nez tacena za to Vedení té emise. Nicméně. pokud se podíVám na budoucí náklady' budou n"u"tai" 
'toup"1'1ak 

itat< oy draneV}'tiŠtěníakcií.bylo samozřejmě Výhodnější' Ale nepředpoklád ám, že by Česká'námořní pr"uuá únr!J"m resVévelikosti,pouŽlla néjakeho luxusniho ti5ku akcii'

Akcionář č'- 
_3 

_ p Jan Čopík -MoŽná jenom poslední otázka' Proč nebyla třeba zvolena forma akcií na jméno' kdyŽ uŽtedy listinná?

lng Petr Koutek -čistě z organizačních dúVodů. Jednodušeji se celá organjzace děje než převádění rubopisem, Vedeníseznamu akcionářú' atd' ono Z'r|ádat to také není úplně Jednoduché. Ňávrh představensiva Vyšel Viét; Věci z těchtoinformací' To jsou ty důVody' které nás Vedly k takovémuto iávěru'

Akcionářč''l _lDEMlNA lNVESTMENT_ HoLDlNG co LTD', zastoupený na zák|adě plné moci p' RudolÍem Píšou-chtěl bych říci, Že kromě nákladů společnosti' platí kaŽdý akcionář' kťerý má Větší počet arcii' ptJii cĎčp t"re' tuxz"Vlastně jde i o Vaše peníze Platí nejen společnost' ale plati i akcionáii'

Ing. Petr Koutek - Ale to uŽ je rozhodnutí kaŽdého akcionáře

Akcionář č' 1 _ |DEMINA INVESTMENT HOLD]NG-co' LTD ' zastoupený na základě plné moci p' Rudolfem Píšou _ Ano,
ale jsou to vlastně také náklady, jakoby skMé' které se ušetří.

Akcionář č' 4 _ lng' Jindřich Kubát - ony nejsou tak záyratné' MoŽná, Že pro pana lng' Koutka jsou' \r2hledem k počtuakcií' VětŠí'

Akcionář č' 1 - |DEMlNA |NVESTMENT HOLD]NG co' LTD 
' 
zastoupený na základě plné mod p. Rudolfem Plšou _ ČímVětší počet akcií' tim jsou i Větší náklady' které jsou s tím spojeny'

lng. PetÍ Koutek _ Je to rozhodnutí kaŽdého akcionáře samostatně' takŽe at'si to každý akcionář uvědomi'

Akcionář č' 4 _ lng' Jindřich Kubát -'Pokud jde o tu transparentnost' tak obecně se prostě Ví' že tato forma' Kerou
navrh ujete' je n ejméně transparentní' Všechny orga nizace, které mají zájem n a transparentnosti' irň o lono, Že zavádď)iakcie na jméno, tak re kdyŽ tak ponecháVají zaknihované. chcete ze iaknihovanýčh odejít a ani listinné nechcete najméno_' To je prostě naprosto netransparentní stav' To se zatím odsuzuje, tento stav' Dokonce i Vláda' jestii o tom Víie' má
na pořadU jednání týo otázky týkajíci se formy akcií.

lng' Petr Koutek - Má, ale pouze pokud se tyto firmy úěastní státních zakázek'

Akcionář č. 4 - lng' Jindřich Kubát _ Jistě, ale to platí obecně ta transparentnost Ve Vašem náVrhu není'

lng. Petr Koutek _ Pane Kubáte' já se nedomníVám' Tohle ]e' řekl bych' taková odborná otázka' kterou se dostáVáme napole diskuze. To je názorová otázka. slyšel jsem i takový názoÍ,'Že je řada akcionářů u výinamnýctr Íirem' kteří by
nechtě]i, aby jejich informace byly Veřejně 99st-upné' protoŽe je to riziŘo pro ně osobně, t<dyŽ ty infórmace Jsou někde
Veřejně dostupné' Jsou' dejme tomu' Vydíratelní a jiným zpusobem perzeku ovateln í' Transpaientíost s s"Úou ru." n"""
rizika zneuŽití těch informací, které jsou uveřejněné' Je to Velice citlivb téma, proto se také t;k hodně diskutu]e

Akcionář č' 4 _ lng' Jindřich Kubát _ TakŽe pomíjíte' 
-Že ]eště takový počet akcionářů''''''''. (nebylo rozumět) Duvody'

které jsem Vtom protináVrhu psa| takjako to mě zaÍáži, Že nemáte'zájem oto, aby prostě tiio áí<cionari meti moznostotchodovat ty akcie 
-na ' ' ' .. ' ' ' (nebylo rozumět)' MoŽná máte zájem, aby se přešlo ňa'ty listinné. Ted; je nevyzvednou atřeba stovky nebo tisíce akcií půjdou do dražby' pak je qldajíza 1io xe'

lng' lvlartin Hlaváček _ l,4yslÍm si, Že toto jsou spekulace

lng' Petr Koutek _ Pane Kubát, ještě bych Vám jako jednomu z akcionářů rád sdělil Že z tohoto důVodU jsme takó pro tu
transparentnost a pro to' aby se o tom rozhodli sami akcionáři' rozdělili hlasování o těch změnách stanov na dva
samostatné bloky' Berte to opravdu jenom jako náVrh, jako moŽnost' Stejně nakonec se rozhodují akcionáři co ]e pro ně
Výhodnějši nebo méně Výhodné' Pravda je' Že jsme s takovým náVrhem přišli my' Možná je to dáno tím názórem ale
rozhodovat o tom budete vy.

18



čEsKÁ NÁMoŘNi PLAVBA a s

03 06 2011

Předseda Valné hromady uvedl' Že hlasovací lístek č' 12 je rozdělen na 2 části - 'í. část- body 1_ 7 (změna podoby akcií)
Druhá část - body 8 - 51 (Všechny ostatnízměny, l(eré se netýkají podoby akcií)

Akcionář č. 1- lDElVllNA |NVEST|\4ENT HOLD|NG co LTD'' zastoupený na základě plné moci p Rudolfem Píšou _
Jestli to chápu spráVně' Po tomto náVrhu se bude potom hlasovat o protanáVrhu akcionáře. ProtoŽe byl doručen protináVrh
tak jestli by nemělo b]ýt hlasováno před tím náVrhem o tom protináVrhu'

Predseda Valné hromady ověřil V platných stanovách postup - článek 15' odst- 1o stanoV ''Před hlasováním kjednotlivým
bodům pořadu jednání musí být akcionáři seŽnámeni se Všemi doš|ými náVrhy k předmětnému bodu pořaáu jednání.
Nejdříve se hlasuje o náVrhu představenstva Jakmile je předloŽený náVrh schválén' o dalších náVzÍch se jiŽ nehlaluje',
Budeme postupovat straktně podle stanoV' To hlasování máme rozděleno do dvou částí. chápu to tak' Že ten protinávrn
Ing' Kubáta se týká hlasování souvisejícího se změnou podoby akcie ze zaknihované na listinnou' tzn' Vpřípadě, Že by
nebyl schválen náVrh představenstva vtéto Věci, tak bychom přistoupili k hlasování o tom protináVrhu pana ing' Kubáta ná
náhradním hlasovacím lístku'
Ke schváleníje třeba dvoutřetinové Většiny'

Předseda Valné hromady si VyŽádal protokoI o usn ášen ís chopnosti k hlasovacímu líStku č' 12, dle kterého je přítomno
6 akcionářů se jmenovitoU hodnotou akcií 'l28 52o 75o,oo Kě' coŽ představuje 72,23 % akcíí spo|ečnosti oprávněných
hIasovat' Valná hromada je usnášeníschopná a způsobilá přijímat rozhodnutí'
Protokol o usnášeníschopnosti k hlasovacímu lístku č' 12 tyoií přílohu č. 28 originálu tohoto zápisu'

Dle předběŽného protokolu o Výsledcích h|asování neby|a schválena změna podoby akcií potřebnou 2/3 Většinou
přítomných akcionářů' ostatnízměny stanoV byly schváleny 2/3 Většinou přítomných akcionářů'

Předseda valné hromady seznámil přítomné akcionáře S konečnými Výsledky hlasování o hlasovacím lístku č' 12'

Změny stanoV společnosti související se změnou podoby akcií:
Pro
Proti
zdže| se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

ostatní změny stanov společnosti:
Pro
Proti
zdže| se
NepIatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

49 671 hlasÚ = 36 '715822 
o/o

71 975 hlasů = 53 '202498 
o/o

0
0

13 639 hlasú:10'081679 o/o

108 876 hlasu = 80,478989 %
26 í58 hlasú = 19,335477 a/o

251 hlasú = 0'í85534 %
0
0

Protoko| o hlasovacím lístku č' 12 tvoří přílohu č' 29 originálu tohoto zápisu'

Předseda Valné hÍomady uvedl, Že nyní se bude hlasovat o protináVrhu lng' Jindřicha Kubáta a to na náhradním
hlasovacím lístku a poŽáda| přítomné akcionáře, aby tento hlasovací lístek označili č' 13

Akcionář č' 3 -_p' Jan Čopík - l\4ám technickou otázku. l\.4á smysl o takovém náVrhu hlasovat? KdyŽ se to neschválilo tak
tím pádem to zůstáVá beze zmény'

lng' lvlartin Hlaváček _ Rozumím tomu co myslíte' Z hlediska nějaké opatrnosti se přikláním k tomu, Že bude jednodušší,
V-zhledem k tomu' Že ten náVrh byl předloŽen a nedostal jsem nějaké signály' Že ho předkladatel stahuje' tak ho nechám
prohlasovat. Dohodljsem se na tomto postupu s panem notářem, Kerý to také povaŽuje za optimální'

Akcionář č' 3 - p. Jan Čopík _ Takže' abych si to ujasnil, kdo bude hlasovat pro tak to zústáVá tak jak je to ted' a kdo bude
hlasovat proti' takto Vlastně zůstáVá také' Jakýje Vlastně mezi tím Íozdíl?

lng. Petr Koutek _ Pan Kubát tam má jednu záleŽitost' na kterou jsme upozorňovali jako představenstvo a upozorňuji na to
i přítomné akcionáře' Že středisko cenných papírů zaniklo, takŽe kdybychom nechali ten náVrh tak jak tLo předk|adatel
předkládá' tak by Vlastně došlo k tomu' Že by naše stanovy nebyly V souladu se skutečným stavem, protoŽe ScP . ' '

19



cEsKÁ NÁlýoŘNi PLAVBA á s

Akcionář č' 4 - lng' Jindřich Kubát _ Já tam Ó scP nic nemám'

lng' lvartin Hlaváček - Pokusím se moŽná Vysvětlit citací Ze stanov' PúVodně byl článek 8 odst' 1 stanov do této valnéhromady platných 'Základní kapitál společno'sti uvedený V článku 7 je rozdělený ;a 187'310 kmenoých ;kcií na majiteleVzaknihované _podobě o jmenovité hodnotě 95o'- Kč za kus' Se2nam akciónářů nahrazuje evidánce zaknihovaných
cenných papírů Vedená střediskem cenných papÍrů podle zvláštního práVního předpisu. (dyŽ js;e hl;sovali o těch
ostatních změnách stanov tak tam není změna článku 8 odst. 1' Byla navrhována jato )mena e. t souvisejici se změnoupodoby akcií ze zaknihované na listinnou, ovšem tato změna neproila' Čistě proceáurálně jsem 1a1o pieoséoa rozhodl, Že
to uděláme takto, byt' rozumím té Vaší připomínce a povaŽuji zá Vhodnější, ábychom to prontašovati' pro1oŽe se 1edná o
formálně řádně podaný náVrh' který předkladate|em nebyl staŽen'

Předseda Valné hromady Vyzval přítomné akcionáře kVyplnění hlasovacího lístku č' 13 a odevzdali ho skrutátorúm'
Konstatoval' Že Usnášeníschopnost Valné hromady je beze změnV.

Předseda Valné hromady seznámil přítomné akcionáře s konečnými Výsledky hlasováni o h|asovacím lístku č. '13
(protinávrh lng' Jindřicha Kubáta) :

Pro
Proti
zdžel se
Neplatné hlasy
Nezúčastněné hlasy

Protokol o hlasovacím lístku č

251 hlasÚ = 0j85534 %
95 237 hlasů = 70 '397309 

E/o

39 797 hlasú = 29,4,17156 o/o

0
0

13 je přilohou č' 30 origjnálu tohoto záplsu'

Předseda Valné hromady konstatoval' Že byly Vyčerpany Všechny body
Poděkoval akcionářům jménem společnostl ceská namoiní plavba a s'
ve 12153 hodin

,lú,,\

18. Závér

lng. Martin HYAVÁČEK
předseda Valné hromady

pořadu jednání dnešní řádné Valné hromady'
za účast a řádnou Valnou hromadu ukončil

.^//
ft -"^J'-

ó"." áÁiiiÁéióvÁ
oVěřovatelzápisu

aV VYDRA
tel zápisu

IU



I.ISTINA PRITOMilTYCH
VALNÉ ERoIíADY

ěeská námořní plavba a. s.

DaEum konání va1né hromady: 03.06.2011

PŘíLoHA ě. í

SErana:

P' RMA/ŇÁzBv/JltlÉNo JMENoVIŤÁ loDNoŤA

AKCIf o!RA\/ŇuJÍcÍcH

K ltlAsovÁNÍ

uLIcE s í D',A/BIDÍ,I šŤĚ MĚsŤo sÍDLA/BYDLIšŤĚ

5

zástupce d1e Plné moci:

BénéĚ TomáĚ IÍl9.

cziviĚ Marék

čoprk i'aD

IDEMINA INVESŤMENŤ HoLDING co. ,

PÍša Rudolf

(u!ál Jlndř1cb ]ng.

Petrenko Álexald. vasi]'jevič

Na Jezerce 11

TerEÓtrÁká 813/3 L

:ť-G.Masalyka 41

LTD oMC Chanber8, P.O.Box 3152

Pod vilami 1038/13

Na li'l.ázovce 48/28

Bréchtova 82?

M,alo-Sadovyj 17

MlkvLčková 1!50/44

Praha 4

Praha 6-Bubeneč

NÓwé Mě€lo íad Mets.

Road Ťom, Tortola

3479oo Ťaganřog

43 287 700.00

l

1

zástupce dle PlDé moci:

47 1A7 450.00

12 957 050.00

164 l5o. o0

24 350 100.00

6

4

PŘEDSEDA vAŤ,NÉ zAPÍsovATEL V'ALNÉ



PŘÍLoHA č. 2

Dne 03.06.2011 v 10:00:14 hodin.

PRoToKoT. o UsNÁšEtrtÍscttoPNosTl
k za}l'ájení

VAI.,NE HROMADY
česká nánořní plavba a. a.

oznamují, že na zákfadě protoko1u o usnášení schopnost'i dnešní va1né hromady je
příEomno osobně, prostřednictvím svého statutárního orgánu nebo prostředni;tvim
zástupce na zák1adě plné moci 6 akcionářů s jňenovitou hodnot'ou akcií

L28 520 750.00 Kč, což představuje 72.23 z akciÍ společnosti oprávněnýchhlasovat.

Proto konstatuji, že dnešní vaIná hromada 'JE usnášeníschopná a způsobilá příjí-
mat rozhodnutí -



ETIN i;

WWW.

{í' ěl n€ňail snysi
(Pavlína Jandová' ser

f Jcl€ to i b€! mlllonú -
(MlchalB€zruč' spoluz



Ě ĚiEEĚE,; EĚ**u 

ĚĚ:á E ĚE !: ÉÉč ĚE

agifiti-E*t* ffi 
il*- ffiě

iasi*i* all*tffis áffil mffi* l: ffiffi

Ý _ _.-:.-_- ,9 ri'a9; .

ÉliaiĚĚĚEESEEĚE-EĚEEEg*a#iEĚĚ
E*ěE? 

EĚaegÉĚt€iEee:ei€; ; EieŤĚt -Ea

,i *itri EiuÉŤiáiÉgiáiigiEĚ $ štEíff?i , r*- 
,

ii 
giiĚEE#lHffiEffiffiitE 

BffiffifiE 
gffi



iaaaiig;n liifiŤ;*:*álEEÉt
ĚcÉ*$?Ě;ig Éš{iĚEgšgštlĚť;ilÉá$B

:ěEEtÉaÉ!i EĚE:Éái;áfiEiÉĚa;gÉěÉ
!;gEĚE!*qg PEÉE:*g:;E 

E:Ě ptag :g*€ Ý

*ě3Ě€B: :gE ;,uiÉ$$:3É;EĚiEě€Éágá

fi€ĚiĚiÉ:á á;ĚeeaíxiEÉĚiĚĚiatÉiÉ

€EaE šĚÉ 
glla gĚáĚÉEiĚiEÉ€ĚĚEĚĚB:EtÉ

9t

ol

a
EI
ol

sl

3
Ól.?Ál

'n

ql

o-l

ol
zl
sl

3l
>l

EI

ql

a
EI
5l

š-. B:EĚ{aÉ

'E9 P6EEš "E
qi, ÉgaEieE
'9ý3 > o.š.l ř č

ts ťi:EeBa*
Éš€ 3H€!E9Ěg
g;E E:BĚ:q:E

;;Ě eiggĚEaE
Ecfr ;q-*i n:g=*
;g: 33ERá€É*
,Ě. E -;3 (o;eP i

Éi€ 
ggáaěĚ€Ě



tUt
\_-\
*d \s

ggaĚ ř::' t aig;ř sŤ E t€"9a t; ř g
'ii (' . E 'q 1 E .-q- a: cž -.2 6

;:tE;Ě g ě

€iáY Ht € E
-aÉ:p _o Ežž-

'9 óco 6o {*ol6

ggE;ttittE

ŤřiĚtáÉáEiE

řĚ;€;:i E€EĚ E

cEfrtĚiiĚEEĚ E



. 88Ěi EEgt sEpř ;;;t ;;ĚI

at 5ť{
16 Jáá.iá ! iii:i" ! ElgYE3| e í$'éi
eEĚ iE iiiiĚ

šÉi!$

á3;Iti
!i:dC.5
ábůlllěŤí* E a

fiEiti
Iů it9l

i;!:giÉ

,iii*{i{
! $ ll!i$Í

pŘít-onn e. s
l-'l
d.)

dIJlr(ť
Or

ó
.Ú
:o
ú

! :n"
-ť _ P9!
alt šŘs
iT: E3E
Ei; *'=
.' ' 5řP

aE9ŇB:
oÓ'55 s
'!^!ň
ňlň

"i C:E. >'ií7 . 'Ét{tsi š s'Ě:-4-! ť{išfig ti*.6 ř .ř'? 9, : 'ů ěřgŤ E 6tv et P'4, !
w ó .-)

ir $
Ě'l
- -det9.



ĚEfiEEě
t!;tl Ě

B;i;šEši f, tĚ _EÉ

š$tiE€Ěb.Ě c Eř 65

EEt$Bii
!l ;EšĚE
š ĚiEaeĚEc t ts3 iÉ

*e E* iiB :B

' 
šĚE sE šĚE Eš

iÍE,26
aóJ
1t1_
,Ed
ao ó
z!ó
8.5 d
-!!t
EE 9

ĚáE
aEř
Éic
=-9 

5>É9ó.'.5
EEi
E,oqěB;:
est
€IE
Ě *'9aE{g:ř
tĚ!
2óÍi9!

!r

t:
ql

a
9
E

ló

iE
)ť

,El
i- a

:r!l
!6r
;'t i
iB;
íEi

'É'])9,
iE"
!ú: .,
:g
!c
tsE'

93
!Ť
áE
gP
,,6

s:
3..r

eg

'eE
E.E

ol
'giĚ-
!i
.Yj

!l

or

Ei
c,

IE
i !,r

rF

ti

ls
Í>

;p
r'lio

áá(! t.
*E

gÉ
}Ž.

E*

á3o9
o-

Ne

É9
'EA

|Ét
it!=
r* Q

, t-. ó!
íÍ{
iEr

.o
o
o

E>

ui
B7
,9:
il

!i
Ot
oi

.c

is
!o
iii
:t

!'A
It

'Éio
{ "e,

:!
>9

a

o

É

ItJ
iii I

' ó']

i N.

!a
i6

óx
rtE

!{
Es
ilÉ
ť '!!

o.9

5"€

4l

rE':{-

!1,(í
iš
É3

'iř
PE
!!
rE
l- bl
óŇ
!ri

áEó9
E€
.ó5
sď
ÍiE
.ic
:r :{

oo

ci6Í
oi-o

=s!t i\l .o{
8*.
9l0
9-ló'!
ÉÉ9-

.EE

86

tE ci:F5
' eo
'Ec'
"sz!{5
2 EY

o
*'
i\l ,

oo
'i!

l-

ia

=Paz
9!J

Áb
,o ul

z<z.i=
IH6a
98

:ť

l''l
i-! i

iR i

I gi
!;i
i,E l

a Ě'

Éo!oi

>z

€É
.>g

9-

'aEit 
"':'a

) rt;iB
|.c É
i.!.-
.ER

iJ i
o5''
i o<

noi

štišiiiiiii;liiiiE]

t*š iEe. i iii it ii t

a:tšiifigiiiEii-ffiĚi*t

fiffiiui**ffiii#ffii ffi*i 
ru

IBInl
tEt

E.(!E
cogE
o!Eg
o.rE
=a-Y
-9 *-" =c

r.šó
'cr!o s^3E :*.ĚN .9,a i- ž i'63- P sŤfr š98(Ú Pt*> s-i.o 6 d;ř siE
:F EE'e { 

":g itÍ9}-Ěc -' ;!!EiěgE g

*j gť Ěts8 l qi,



9
(!

' 
ř,.

'!íE9
Ť!

Ě*
'!€

4!
'o!
ta
=fi

tJ

<.oEoao

'€

'ř9
gš
ot!
.. -e.

ža
9o

šE
co

Es
B-S.i
3c
ttiĚi

:ž=

t!

B
d

o
ý
Frt

tro
s

t6tJJi
I r/
řÉ,

=dli >l

Ež'

rE,oE
-p

{:9

Řj
'š>
.\-9

9c

s!
É'
2=
š!

ES'*3

:áÉ
EES
řEřĚo-

.ig š
E e3
JoĎ

ř g.Š

EEP
tr go
9eš
t3E

!-9€
É'.i ě
lqE E
B9*

!'

.J
I

u-

i

Á

o.

6Ó

rt

ij
:l

ie
!o

j á:
E!(
E!ror!
i.9 t

>€.i
:El

EŤ,
ÉT
9e:
96
is;
l{'ó
.Sa

i8ě
i I 

'.i

t+E
l ĚN
:iY
ti 

"
{vč

o)
I

lr

I

ř!.E >'

á E'
.?;

É.9
'oB

E,sĚ{
ěP

,38
.6:

iií dt;"i

i >š

rl 
't) .LY

Ť,.i
h!!ŤÉi
'i
3Erts

9 .,:

,3>
ó->

EÍ
iÁi
i3:iE ii'aŤ

i.i.!
i.i'
i'L
;4ii
2:ltcl<z'
lo:-
óo

Řg'!9
e,3

šd

-96
Ečč
ag

šo
ř.á-9i

6'{

ž.á-9i

6'{
'?qo-
PZ
.\1o

Ei
€!
óo

o"
to



E8E €3t'e s! 5: E

É=Eš* :Ť: -x
[Ět:š E:l šĚ_

ššĚšršitggE
šĚšš EisjiEiš

gtgštĚšiÉišši

ĚšĚš*ĚišÉĚiĚi

e

.o_

7

!
ec
t{

o

Ěo.g'c

šo

ar



eÉ EEE šÉ!

:ÉĚlIáiiÉ
:Ě tĚi á !:i
š: ĚĚš E EEÉ5E st.i ř irl

EE e*E š š*t-': Ět': E :šE

ĚĚ šĚi Ě šš!

š*gštĚrššši

ĚEišE:ášš$á

i€i*Eiti?iiEt
ie;iiiĚEař;tÉ; .l í"EťěĚ?.E ,Eš

l : Ťi$€lEiÉÉ Eš

i.* 'ilŤBi*E E!

áExEe:Ět:Ě;il :E

qeů€í;ĚšEgiĚÉašĚ

itEEaiiE::ŤitaEš

eEíít:EffiiE!ĚĚl

ii Ei É il É l ilii Ei;ffi
ši'Ěts*E : Ě ecŤE :li!;

iI i !Ě-g*i íu' i i:ii tÉiĚii

*eeEigltáEetá i á;e:a É:EEEĚ

ffiffiffiffi1* Hffilffi

s

r Ylo. Y
z llz !,oáloó
>g ol)s o
B8la8
o Slo alóoloo

I
Lz
o

,9r
I

,9r

tcl2
lr-t6
t:tal-l
lpilil| \z -,

ld8 
'lŘlá:lšilJ

Elt
EIB
lglqi I

l9ci
hlo'

it i
;l i
'l 

á

.l 
1

t'l t! i
ěl'x l
$g:
slo .
ÉlE '

:IE
Pló

l
rl
il
Ll.;

2kt

ilE
Elt!

slt!lo

:1.:lÓ
il-r
-19
=-li
sl5ol ,

Hl.2
Elcrlo

il

lil
,t.1 O

ili
!l;r
í15 l
ílo i

'IÓ
íld,
žl5
EI3 

.

5lřFlr-

I
Z

t)

2
o

E
N



ůÉ iBE í E?lĚ

El tE; iÉE:i
liBiqiiE:t
tÉ ii; É i**e

;É iE: i ĚEiE'gií E €E eŤ :€ĚE;-

*t 
i*** *ffil

296

; ÉiE
'*69i
ře.Ť c

3EřE
€ s:i
E i:Ě
hŇ 6!

Iií3

ĚÉiEii.E!t

;;!aÚ_:€ e

Éi!E
i€Ei

g iiřt

I
6

;

.i

Ť

io

tlio
í!q.5
ó_9
4b
.. ;69o
;!

o .li

'"-ž

ř3

9Í

=,$
c-e

ur99ě
óz
!J
di
išt:Ei

i-i
cř.řsE!LE,EC

:i
6Jl

c
:o'z

;9

!6=
eÉ:
É c rr:I 9. ,,{:E
o!r
á€!EE'
E!,
-9-'
;-ř.
l! E
| ó í.r,

'_E€

r;e
! o-iL{
E;T;št
i gl

eri
E.€
Y aa

o

c

os
i9
ET
i9.!

9..

iT'
.E

lř
!.8
E.o

'ié9aoš
Ě{,
!oi
Ee

uš
Ež

!e
.6?
Tt
to

,27
, et
:oi
i,5r
! ti
!9.tg
a'5'
E'o
pg
ŇN

eŽ
ř'B
NÉ

E:
!ĚAE
BěYT

e3EE
>ť
39

řl
.:i
.É(
, 'ni -i9,l
lŇ l
i-.i
' 

Ér

c!
Eě

s6

=9

EE

HÍz.
:F
Á;

6'
€,

I

a

{d

o

=

E

t

.!o

io

i9

iš!
a7lE
uo
<ž

!.Ť

Qo-
očF,r
6=
HTó!

řr;
.EE
tř
!Toji'ti

'tl
' 
oi

tal
"tt,'

:{i
;o-,óE
aF

Úoó
9"i
9ru
Él/'.t5o_'Í
t lltItEo

o

o
É

4i
o.!
2.atl

.Et

,E

h'o

Hs
tc
3ie

!EŽ
l! -o93š
!E'o- c

E e,,>t9É:
'Eoi
:8EirOc(

.t

I

l(!
-ur

lo
;ul,z
3=

e6
i.!!'
d ts'nt'
2 ol

ir .9lrlÓ.
oo
sE

3ř
,gb

E.E.á

É-'{
*g{
-e* i

sEl
g;i

<5!

iš€

i..;
i.9 d
5tB
:Ea
d eEó 9 (r)

Bgá

'ct

o-**-

E*. E
o'Ua
NŤ-

EtE
oĚ s'99;iEo9
lĚ€i
! ES'i
I -a-B r!_.gr

:E6;
É s'l
E'Éi
EE Éi

e'0 E
BE A
lgB
€€€
Na c

!Ě

iz
!N

,,9 I

iE"
tE !
i oJ

!di
" !l! ž'
ř'q'

9řOE
b9

É9o:Y.ř
Áó
+E

tsi
iEiřs!
:ř
zí
:E

..:

bJ

o
É.

-

oI

Á
o

ffitÉEffi ! ĚšĚt: Eá

lÉiiitt' šĚ!šEE *ř

EEgEi:;š i šEi:t EĚ

iĚiliĚEi fu*ĚšĚ i!

liEiiÉiiišišĚšisii
iP;i::eí iťššittš;E
šÉáaEŤás *šĚÉšEšE iE

ĚEBiqai!štEtš€;ĚÉĚ
tri ,

E_9B É

EE*E
ř> E q

í: Et
Ě ňE'e
C9EB
E;gř
;alř
l o oě
! ci''"sEl

" sBrtS

EIE*Et.=!-{

*ts€t
i€iai
oE- 4*

' 
> t 'Ť
c E= ó

59E3 e
9 OJEE

t 9 !'cÉ

Ě€ÉEE

ái!ílEřE f 5*o.

{E t iig
E€ e !i3

.9 ! jó-

ÉB g EiÍ

= 3á t'E!:éa. E {)EE

li ř* Ěái
!a {p E!,s9- *E .Y rf

E! ái ia:'
Ír.;* l- i* s$

tiiiiaálrt

o
tt

Ž!

o

i:rc

IEi!
<6
35
u6=
óo.dš
=€

69st
Ž*'řó
ota!o.€

l672ižTi6*

ls EattG

l=-!
)!toi"

aó
o-J-ag6
;<g
x6
řY
ra
Er!

|€q
'řo

'lt
" Et
2cE
:5;
,ši
io!
ž írai,

.9r
@i

I,,{ i

9ur
óBl
..E
áÚ'
€a

ó.14íd
I

zl-
u

Él

3j
,4;i'.
i6;
IE

ic'
!€
:

+6

!'a
E.
ř:
-ottEÓo

6
!
dž

;g
31
E3

!E*iŇ:>n

Eo
3;

lóA

o
3
Fz
uj
É
uro
z
Ž

z
F
ul
u,l
É'F

=tto

o

o-

EH
ó2!x
'oŘ
*ř
*Í
Eg
*řur*q5

lé 3,=..
:8Ě
:ag
iEtiPE
r*B
.í ó:É!
!.e eíoE
"ÉÉ
E ě.i
E$gl óo_
'll 6--ó9g
gĚx

É€EJ.:É

Eěi9?s
YE!
ÉE!
al l

o.4 ldo
u,

|í3
-eo
.Ebul,
!aoo
žE
.s*
i': E
!ÉP.

HEÉi!qař69
Ě.9 E

Y!
-l@
ó|q
o

l

!t

ió
o

4.:
!.;žE
-oE
ě!

iEb!
ěř
i.sE{

Y

o.z
'o
É,

t

r
0
.E
E
t

o



1ffi**ffi6l iffi
i*ffiii i:íEÉtrii ii i ii *ffi
iiĚleá il ;ÉqtEEgeE it €E :á EEE!:

H tEeE # ššE:
g gÍii E ĚššE

á u*ftl É šBšá

ĚÉitt*iitEl
=itiiit E escs

irililiti;Elt*s

'6

€(
Ól
ěl

'er

€]

.9.

t

.g

a.

t
3

$



I

{J?
>I
xi
tt
6i

t
Ě;

!

e

šu li* i* lá tt *ise
tš q iĚta Ěi; r* ie- Erí- É.

ffiffi#* 
ffi 

*ffi*
( , ' >oo



iá iá
eE ."É

€'E !E;!! l!oB oe

řE EEló goo.- l-

EE iE9ó =o

t; {;

ilr ;il
ó€R,'i€:l! . n! o
6BE,adE

? 
pÉÉei

EEáiEg9oĚto!

3
Ťt

3It

Ec

C\
\

lš.sš

ti ii:* ti i*
ií E íigš ateE;gi i Ei

iÉ E ilB! iiEilii i gE'

ge' g 
tigĚ ií!iÉ* íE lii

iiÍ;ríiiiitti€iEiiti

s
olat!6a

E:
it
o-

EE
Eě.!b
NO
-Oťš* :E.:a i .9NáYs EťI 6:o 5.ť(Ú!o

t eE
: O t t,N á >Ť

. og
E EP
-- E!€ slĚ *:
::E.Ý -Ea =a
'(.t '()!

(Í)

,o

Eo
.J,ú
a!



|á

=

s

*E

e8.
5{!r?aapťa6.
5i-
.b!tsoa
}í B'Ir?l
E{ÉB

EC
-E

I
É

?
e

I

t

t

'É.

-?

a5šiEE{E

á í, aai 
giÉ E g

agiitÍĚiiáaiÉ
; ig B;É íálá í E-iáilEi-il$gaš

ó
€
!

i8{
L{, IEE á

i..!bH I S* e; : IE :! s 5; g
!=€{ ig ! lt {J

i:EEÉ.BIE;
řŤE

d
;6
B
H

oč

1EpE
"i.ÉÉÁ#5ingB B

E R Í€ g
i 'Íj 9' B€t{t.EÉ2'ÉÉ
É€6es3

a
í

š
É
é

{rt

1c E rBt t zoňE'6
'l: = Ž)ž 1 ž*E Ě :i.áěÉ
!'ř ': !á: sE
8tABas
;
J
x

E(6
o
(t)
o
>a
.>'
ío'ď
o
l.rg

NoÉ
so
Ň
cd

N

6
\c\!
tre
N



t12a

-_ie 
t í

šiř!Ě\iiřň

oš9

tri

E

É

e;+Ei -sgE

g, iBá

íáiáĚfiE tls
š e :i::

iA iiE
gá áEá aaa *.ňi ';lEE Ť!:n El

EEaiEtÉá
;É 

'| 
ř'EĚĚ 'l



PŘíLoHA č. 7
l..r
0)tU!(í

cr
,z
.o
:o
ú

e-

-:!

.:.!ař
?čslt'E

š'a'ašE

ABBBB

F:
o'ize
óN

o3l
8E
Ně
5'ú
>!
<*
-: .t
ZtU,g .E ,E

3:Í
8 Í ř €r E2 N ,i! 4y 'U

- 4 É B!ř ! -3E É Et$6Ě i
3 3a'ÉtĚE-ítt E
E ÉE €'83:EtB_- Íf ář 6!;E!;.l5 9; ÉÉ *t;*a5i **. 'i

; ěRt. !!
{ i o;
š! 2 t!
'Ei ř Eg
9 č; *t!Ťg*\í 'U 9g
.5 -*.1



ť9.& E !!.É $Eé{š
cĚE =' E;
B- ÍTE€ 6 gi;

P + P.{s

! :g EBE
- .49!e š!ĚĚ

ť "' 6'bo+j : ť|E3 : íSl.ý 9 gN!,E' É Epě€9 6 í{Td (JJ O'EŇ,g: š É= !ÉĚů d ýig>Ěť E ; .E:.a'
ůi 3 ;- :ĚÍ.: ra:EP š 'gťe;Ě

E*s EÉ Ěgst 
ĚĚl

.*!6.př *'ďc!ů 'ctÉ ; *q'x t . ó

x.! ? ;ĚBa ! n

Ecb9!E E g
:SEE'ot .É;Eiš.a €f!-eiůi ,E*€3iťš Égg;oqg ii

eiE€€# ÉgáEÉtÉ E *

='i!f5E Ě :
šq:t*€ 

"- 
i 'E

= 
Eg*ěi;EtÉE t

t íiEš3HišÉĚ €
--9t ...... 5 J+

Ť!
El€

g
5x
x

uEdidó9
tí!!*zo!bř &i'tsd ! s P*.

Ě!čř:

"En E*ř
63'1JY50ŤooNeťE *E{
;-ťlžĚT.5 3E-s
il Ěě€E E* 9E=nE' €"a EěÉ

=.ts=iNaĚ Eg !sE
.io

€€;. ř€t{i :i :i €*tt Eg;řĚ ii ;i #i ĚEEEa iÉ Í
, É, *EĚi ĚEĚíE ái E

i*Si!šIÉĚiiIIEIiiiiE

E g E 
ffáÉ ÉřĚĚĚ* EĚ- iĚ E

-Ň

l-.o
JJ
l-a
(d

nr
,ž
t
ú

l-{o
JJ
l-.
CíA
,z
.o

ú



g É*53Ě€€ gĚ gáé EŤšE

E s ĚĚ igĚĚi Eť' €g 
gEĚg 

šÉ- Ě

s;áiisiššiiišiiĚiÉšiiišš
*ťĚÉ'ĚĚiš€;áÉĚÉěĚ

É !ff 
gš#ĚĚĚ 

ff*' i ffitšš 
gĚ g# 

fu

'Ei*

lro
E
li(í

lJr
,z
-o
ú

.d
.!€
€:'
@€!t9EsE $: ,-e <)

; p.: :
!;.: - EsĚ's a '

*;4 E:g!* 
"c€

o'9- 6ř
. Egé 3gš tFx *B
* Ý!E ř9i lis' Ě€
9 i}í-_š óE
9 ;-!o úžj

g ;$šE 9š
l Íig: gE
I o!** Eso 5u: ' V1

Ť iťÍ! Íš
" .: lsEs ::n ť Y=<+ _ qŇ

igĚÉtjtc;š_6 '! nĚo '(J .S -*-*

E

li
0)
.u
l-r
(g

P-,
,ž
.Ú

ú



:r; lx
rJ l*
3*...J i*r
tE s eěE
6! U jjžt
ÍeŠ{ 3*s
ĚÉ 'ĚÉÉ

ĚšĚ š Ěi;g liĚ;É:€ffišr:šÉE

iEÉĚEÉÉtiáE;*ÉgiĚgšá€ĚĚa

i - gĚÉ š ÉilE 'řÍiŤááiíiĚtĚÉěÉE

É 5 ;*Ě ; :á_'": 5!E; tÉ€€ět.g::EEt

x j 
= 

ta;= É řĚšE šřgÉĚE*EšĚÉiEiiág 
E Egii E *ĚE€ 

ii{ěfÍ9EfEEiEĚ€Ě

; * gĚiĚá iĚ$iÉĚi áĚšEEĚíÉiiĚiÉĚÍá Ě

lro
Elr
Cd

Or
,Ž
t:o
ú

ĚgĚá- ř:tiir;ĚĚEtř
* áĚtšt Ě€iÍÉff;É;iE;

ixággáiigáiÉiiiiiĚi

i i šgíÉE i šišĚĚffgiiiig 
- 

ár* I x

(.)

EL
CÚ

n-.

,z
t
rO
ú



t.
0.)

IJ
l-.(ť

lll
,z
'o:o
ú

E
.9

Í.''o
!
l-a
ťÚ

nr
,z
.13
;o
ú

ě
šÉ
*J€E
€5E

! *!,E a
&'l+ i9
E_Ešs!Eš?.E€
é.-&Eg

'š'ššš'b.
!9t19

:



4

I Ý E

Ý

!
E

a

-E

e

ei
!
9

E
.g
o

E

E

e

35
€

g

=

p

a
5
E

!

t

!

t
5

i
.9

9

E

2

.9

.9
2

z
ti
É

8
I
.9

ta

o

a
6
E
E

s

!
E
I
5s

5
o

a
E

e

s
o

a

t
)

É
!

t
€

!
I

!
t
'i

!

€

,9

!

!

I

ř

I
.t

.i
É

žI

ll
I
!

J
.9

=t .!

'i
,E

o

É

6

!
R

I

I
E2
!
E

É

.2

E

4

t
z

I
E

Ó

?

E

o

E
ž

E

a
5

a.!

:

ť

3

?

I
8
Žt
I

s

E

Er
8
I

I
E
a

E

\

\

I
-rs\\š

itI
9
&

I

9
É
z

š*
6.C
NE!i

its
tó{É
i9
!>
Eiřs

šč
r*Í
*Ešad.t

š
.(B

p
>s
tr=
.šg
le
EÍ 5
'Oo :c€ Eěi!{E Aob !nqS šlB. 9*! Eš3Í

\
.\

|.\s)\t

6

E

5

E
E

{:
E{
i.Ets!
ě!Ěata{í

šč
!r
*tEť
.iE
'šp

o

!!€

€5
á6]

3E

.r6

OB

tr
.tB

E'š
B
trg
o
N
o
a.
trr(J

{B

lĚ-
o
N(!*
š



šĚEšEri. ;i ; iÍ
E{iĚii
isEreg:šíitg
; EE i"'"ugÉ:!iĚEIEEBi'ill:'iiE

Ěgř IáFg$E€EgĚ

9
3geói9RBÉq
É:E!EššI!
{*E:':5*EEr
:et!961p;gě E

s-B
!EEě

E
!
Ě9l&
8ó9CER
<.l;, ii!E €?*i tĚ{i Et g 

Ět1íťE.-
E €{{$í Eí ts 'i tESr

t
;
t
!
$
B

B
B
.ř

s
i
:

b

t{
Hr{B*gé

a
E
E

Ž!a

{i
I
š
{Ítl{E*it3

Ís
atĚE E

Ešg*
*5t I

Eo
r.E
{e Iói}9č

E{ttElÍEtĚěgfl €É

;EE[{iEi
{iEEĚEgEt

tÉĚř}EE€{ř

iÉĚÉĚii!Í$i
tElgĚE{{áHĚgEiĚg*i$E * d

'ž
N
.ý

é

cl

cé
3odta{!ťa E

=..tt
'3ě!'ljě

Go.ÉlcN

_'6ě! '19 a).:€a
l::
cěř
_É lD
o:d
E*3

t'
ol
>t.31

ri

t
:
I
É
t
{
{
"lI

B

*
?
I
E

:9
t



á

{*

E!
ĚÍ
8t

ř
T!

Ěa

!

č

a
-€

Eil*

E

!it

e
I
g
ť

I
ř
3

s
EeEB!t.E!g.E:e6ít

{$Et
!
i
!

t
B
E

iIt
E{sr:3ar i
!á t

iť g

!t š
Eš f
E9?8gA .>4

:E
éš$í

nq

8EtePBRE
ť;"BĚ E{a r
lriE!86I: Ěí8usš{$Ý {

{ř g Ě
EE- l ťti t E

!i E š

{i B ě!d E €E; A I3ei $

I

R
ř

lB!
B

Íul

š

á

,

lí;
!l
á ša!

i**i I

Iť
řt

e l"l!I llh

ÉJÉfr

4

3
E
b
a

E EP E {* tg",E *

itrlltl1i
iaiEěEřĚÉ
qg BsgEtš E
3E i EHqÉ$ €

iiiágiiiie
íiááE{EÍEii

É
n

4
É
ti
ř
!
*
*
g
i

4

ť

!
E

I
s

žá

E€ga

:B
ge
š'í
!-o
ť9št
EEg.!
!!
TEEÍ

Ť
I!
€
ý

3
!.

E
.t
t
I

.Ě
E
Ě
á
{třťÍ?

t

g
Ě

!
i
a
Et!
B

!

ts

{!
I
!

ě ri;lř'

á

é [*r q

g

žíí!

I
!

2t
5 šal9rl*j4á!>
9t t

..1

I

,.
q
I

a

€

E
{, I I I

ž
áy
{! a

g

ě

B
ž

É
+r 3

-ť
t;
t.! R

s.t

I

ťl"ell
3.li
ááE
g Eti

E

t
I
*
!z!

.a

ž

i
p

E

ž

t

!.
ů

ž

A

E

c
!

t
i
$ B.

z
á
i
$r

i
i
É

E
a
!
E

!
E
I
!
Ú

ri

F
lĚ
E!
!t
z-'
Eř



EgÍ!,E-eitEBEiti

iii,iiii*llliiuiii
iti, 

!ii 
li 

!t 
tli 

iiliiií illllt

aiiBrÍElEt,Eittitl

iiiiiEii,iiiiiitiit
- ÉEEil iřEáE $Et Íř l Ešiel

$ i 
iiitl iiiii ill it 

I 

irlil

E

I
á
.E

'l
I
t{

aIt
B
a
.t

g
š
I
E

t

t{

É; i f EtE {:tť E řJi tsfl T&i

É3áE}
{{ *iě
áá !ří

ii'ii€li€ ibf
Egt t;t
.9! X eE

!ĚĚii{
lř: É{i
eŤí EĚĚ

áiiĚi!g
+!i $*at

p

.t

4!

E
í
E!
B
ť
*

ť

E



gÉig*lgřtiiigiiii

sEqi
Ň:

E E s
'i

I 3 8

I

Ě

a

6t

cl
fl
B]

Ělt
JF
í|i

H
Ě

b
d

I

3t

i]
-:t
?l

'ilJr
E{
!lt:t r
Ali

ž

I

il
Élt
!lt_íi
ň]*

il s

Ěli

Í|

fit

g
tl
.l1t

il

!lipl*

!

B
E

a
I
..

:!
Na

E $l$
ŤI:

$
I

$ I 3

I

t
?

$t I

él El

*]šl 
'

fl$E
3l€l{

a

i

-?t

!t

Ílttlr

řli
I

!

lltl

{t !

,!t l
€lt
i| č

fl*

tt
tt!

ů
t
!
I
!

Ž
{
.lž
I

i
I
I

:! Ě v

!
I
r
.c

é I

i
eg

t
!
B

!
F

*

{

i

6
E

š

I
.l
!
E:

E

!

É

!
ť
t
E
I
T
8

"i,
É
?
?

!ra
6
š
*
!
3

$!



-Ž{a
!+!í
ři!':

*E:á sřÉ B

Eš;
Ei Et! !t:i !:E E

{éEu
í* !Eif iěl.r! řBťi t t
E? !I
{Ě .tE

o
E
ez
2

I

E

l€5*
ťl
5S

! ?l:sE k

"€ E

jĚg

ÉE

t

Ea

E

,E

E

f;
g
c

É

E

f,s>Í Nl

Et ilJEI
Ht 'at
ll rÚi.Hg
HB
fl 'Íl
qEl
ol .!rlJJI
Ňl 'Pltll Ý!lJl rrlRg
tgqEt
El HsEl .:l .l.l ol 'g
rĚdd
tl'n fl6l ol ol

ť
4

ťa
!

.l
E
š
B
I
?
E
dř!€
!

t

ť*{iÉEii{iÉEiĚ*i3i
I
!
4
e
t
t
J
!
4
B.

*

atq
I

tt



9

B

I
5
E

t

9

I
sš
,E

á

s

B

B

p

Ř

ť

a
a
a a B

!
n

!
i

9

E
8

E
ř I $

š t

t
š

B

c
8

í
I
E.

a

I

B

š
€

!
E

at
t
ii

i
6?
B

f

ž
2
6
5

ž
I
E

í
6i
E

I

t
š
Ert
b.

t
E

a

t

!ri
:s ;
9': :
.a! t

Er €8.. tc7 ;

ÍÉ ;i! 'E!e I

i! E

!pgl á.rE t
gE !,o! t{'í E E

ír ř 6Ěř i i
8_{ E Ě

gp
!É:E
rŤE: ě

Ě' ;
€i :di t
;b g

R.8 t
;Í iaÁ '!ě Í
ši s
6E !l! 5

ri t
áE :
6P ?
lť B:a ,l! B g

řš i €nř : 3tt 'l !5l ! š

á

E
5I

{
t

?iřlt&
iÍ
.E
;E
E!
El
ť :6

ť-!

BÉ
Ť€E!

€
É
t
.E

I
.9

*

*

E

F

- ! .eť 8ři€Ěg€;Eši€ř
ÉiiĚiĚáĚi;ítiiiĚiE,i
iiĚiiili€iĚii

Ě

t
E

I,
E
3r
3
6

.,i

€
E!!
J
It
t(

*

ť
{t9
n
F

ta
I
E
E

3

5

r
'Ě

3

3
s

E

a

í
5

!

a
3

c t
B

E

{
!
p'

i

E

á
F

ř
I š E

I

2
Iř

E

oI

EI
B
E
g
9
E

Ě

!

!
É
É

É

I

ě

E,
f,8

ř
,E

š

ě

I
ěÍ

3

š

E

ĚÍ

1
x š
!

š gi

E

q!ó'

ň
E
a
ř

{
c
E



c

!
tl
E

ě
!!

íI
€

E
t
9

a B

3

I
:J

EtB
*

€

EE
á

R

E
q
!

ú
e
a
E
{i
bI
ó

E
tt-
2
€
g
t:

í
E

ř
*
{

!p

ř
t
I

í
í
É

t
2

E

!
e!Ž
t
3

t

E
i0

P

tx

E
€
ž

-ř

!
š

E

{

ř

5

!l
Ě€ B.{'E5 gť*
3i ť:!EE i{I

iEiii
lB Í1ť

iĚáÉ$;
išE{Ítrt !g€Tr(E,c?a:

Í!-liiÍ

!
u
E.

É
!í
É

ř
E

'r. t!ť
ECss
r36--ř4
59
:á

69

.v
i!
*Ý
šE

:

E
!5

s
!
Ď

{
E
E
E
E
{

.!

é

6E
It
2

.E
i
ť
6

a

E
,E

6šI

!t

!
PI

5

4
{
E

t

I
8

Ř,
I
I
Ť

čt
,5!!:

Í
á
!5

$
E
u
H.

{
!
s?
It
6
E

Ž
á:

E

E

šš

Š!

a.

E

E

E

ř
t
E

ťě
*

á
E

IB
*p

E
3

3

E
É

eř
!p

É

t
É

.g

ř
ř
s
?p

I

!

6

I

I
5
I
Í
;
E
5
E
t
Í
5

B

5

a

3 I I
I

I
Ě B

E
9

!
r
g

ž

I

Ép E
š
D? .i

!
š
i
B
E

3
I
Í

.9
9
!
E
L
E
!
!

B

9
I

I
:
E

7t
t
É
!
3



t
tl

a

{
zt
Í
€
n
e

ř
ÍBže
x.Es!1Bll
:š
íí{:řt
É€
áš
ds

ÉiiiíÉii{i$íiil
gliilii,i$iiiÍii$2
€ág$titg-$
š-E{iĚ!áE!

8

ts

a

$
!
*I

E
€

B

Í
6

ť

B

&x
i

EI

É
g

3
EI

B
!
6
ě

I
!
n
A

E

g

8

E
E
ř

á
!
!

ř
d

E

I
a
E

!
8! E

?

8

E I

a

!
{
ě

ě

{
.!

!
8

I
€

š
2

!
B

&

t5

3

p

ř
E

.!!

I

i
'b

B
?
€a

E{Js{6r&
:*!
c*i
: Ě*c;.l'tt:á

$*'I*eř
t€* t i

ťíĚ€saíí

*
-E1
B

E

;

E?

et
3

EY š

E9 šgJ :{6 E

it E*E I
i5 ŤB* ${ě É s9e I r-

?"- t t!{ ! f,
ÉE B {

3S:

a*

8
Si

t
;
á
!
5
I
a

E!
ň
a
Ť!
a

II
t

AB

a
6

EI
3

{

€
€
.ts

E

=

c
5

a

p

B

2
t

a

É

x
ř

!

ř

t B.

{
E

É

1

P

É
ts

ě

T

F

g

É

š

I
.!t
!
I
2

I

x

:

B.

a
{

s
b

g

Í

t

f
I

&

Iý

E
4
B
{
!
?
ř
E
!
s
8
{!
aItrÉ
!t

t!



t
a

F

!
3

vg

a
E
E
5 I

!
5

Í

ž:

t

xl

t-
,tIr

g
I
I
ť
E
E
B
Ě
e
ř

ť
Eř

líI
E.

ň

9
E.

e_

E

Ě
ř

š
3

€ř
*

ř

i.
!

Eš
8E!lt

;Íě'
*.!gi E!.š -:f€ ž
;ť ;!i 5rl ll!; ? Ez2 t É!E: iiĚ + i
5! E g
ěi > oi'r'Ě E

tš { iťš 2 _E

řE $ iÉ',* t

E{t
g$!
řě'řg iĚ*ó iv E

-ř3g.ě;
9 d''

! pt
přEBě{aH BgáE €6EgP.q

E* E
€E'Ř
?roitéEo ě !ÍE{ *
s 8; &ÉEĚ E!g P r: !8eÉsá E 9
ái{ěÉ
gg*í
>s8t

a- c
lJí* "Ň'Bšř
I

3S
:

gp
:Ť

t

íg€a
Ě i8t Íšt; sFá
i řgř{* ÉšÉg

,i

3
6

tt
Í
BI
{
I!

i
a
Ě

,E

I
*l

"t

I

n *1,- 't:

5E
B{li
t i€l!

i$iEE
!B'"lt

EčE.g sg:

šaEi

E
iia

lt
ě

:
ABir
;á;ť9t;L'ř!
:qET'Et
E{E"EEE{
E{tl:lĚ'.E*

EřE!!r,3Át

a

1

I

:l

l*,

$**${e

}ěE. B

É{ĚšŤ
átfs

ág!

e?
Ě{i
J'št

;

ii

I
I
d eri :€{ ěx
š É*
&ě E f
EEs E

ěE

3'š

{
.!

ar

IIťt
t

š

5

E

3
!

š
*

{
š
{
3

š

"!

4

t
{
il

a
t!
a
6

ť
!
2

!
E

€

!rrla.c
ěj

sÍĚ
$

ťrst9
'!i ě{*
$€Ei€s
ěgt
t



ox

tEts I Ě:

EiEí$iii
{ ÍE$gigšt l
É ěŤgiEiig $

$ggátĚÍřÍíu$
EÉ$sŤ*Er$;iĚ;
Eř iE€Ěg{EiEe j

EtlĚÉĚ$EššiÍi
$š.EšĚi$řáltíf
"řÍEEÉ{iiÍiti'ř

É€ 't'Ba šiŤ těš

:: E T 'ři9 * g I5e ; 5;
ť5B i t E

- ĚÍ{ B $ $
E Bšp ! Y i
š lřB ř i E

E Ěšt É E{
<' cEl ě Ť .9.gt:*ř iE
ě |ag € * É

$ áEĚÉ E Ť
€ Ěi* { s g

E };$ Ě : ř
EÍšĚš$šg
EEi*i i:eEE Ě!

ž

I
É

E
'Í

.t

t
!

4

Bt
Ž!

d

E
{
ř
B5
d

c

It
4
n
E

ltE Éěi f
{}EiěiiĚ
ššiiĚ€ťŤi i;; €Ei ť .fr Ť.E? 5E'í E E

Ě !EĚ #Ei i !i *?* !gĚ : Ě

3É!ii*{gtig {{l !E*E * , ť

iE$IEiEítřgit
* ${!E$iĚtÉE i á

E šEti E;lEei :f
átiEĚáj!ÉÉ$Ě-}

dF
>;.

ě

et

3r
lš

'qě

B-

3
3

B
*
š
a
-b

ř
3 3

b
p

F

e
{
R

J
eE
cřť*
:{}
š!
ťg:rt
{5
3iťř{.>l
í.g
?,l!
ťB!Ě !n: tii , ř

E r! l ť

Ei{r E 5iřiEiříÉ!E ň !3ial ť *l:68 :
š ${É i

ř

I
t
,t

Et
E

R
zt
!

!

9
E

{
!
.!
B
št
bt

*

3

{

!
E

E
,&

Étc

-9i

ž

4

!j

{!
€H{E
g{
r,!
E.!r!IE
š>iřEňt5itlátž
"{9:
8á,ÚEi!
rl
Efi
*t

!!
E

6
š
I
i

ž
€
b

g

á
ř
ň

B
ť

ř
E ř

.!

e

E

B

z

*

ts

B

!
E
E
€

!s
ř
!
{



Š
Ň
\
Í\

šš

5
.p
&

e
.5
E

q

E

Ěř
ěů
s-0

69€9{*
€Ť
E9

EĚ
i=š3c.t

c

'ao8
d
\o
(U

a.

'Eo

.o*
a,o

'o
(t
(t
o
(t

)o

o^a.'ť
oE
NbG'ttš.\:
>'š

\5'tstŇi
\s

u ri-
xsE

Es&tň !

Isg
tIršgěši€
Ť€cs t
ĚE;*:
EřÉ; g
iqÉ9 *li'Ě.8-:
ť-'!E í
r'if i Ets š5 ň 5

€ ĚEl$ E

* f;Eši3
š EEEp ?

$ĚÉĚig,$
'EĚE€ÉiÍ

t
:
E{
!
{
I
B

!t
e

!
Ž
a3

I
I
b
t



Výkaz o změnách vlastního kapitátu české námořní plavby a.s. (individuálnÍ)

lr''.al ňa, k |M 2aýal6 h !Ldfr,'{' !o]/l.'I b"ob fýIÚu'

JJar j"r*' *' ,o*" w*.z" býl 
'cnvákn' 

É'd3tav'íllvom dn€ 27'0'l'201 1

^*.*"**/ry rT

zmÍry / Polodry vl.rbilho hPltalÚ



PR|LoHA č. 8

Bod ě' 4

Auditovaná řádná ůěetnl ávě'ka za rok 2o1o a návň na vypořádáni výslédku

h09podařeni

Česká námořni plavba a.s. sestavila řádnou úěetnízávérku za účetni-o]cdobí od 1''l'

i.ái'r'á.áoio,ir.'ezinárodních standaÍdů fi nančnÍho.Výkaz"'*j !|.19l:'
i";#"_.,_ňřlřňš i. ůiá ůcanr .aue*a nazývána individuálnÍ Účetní ávěrkou'
;,;;;;";'"{/."' . hnančn| Dozici (individuál;D' Výkaz o úplném hospodábkém

řiežň'itilí"ir"ň;ii]ůi"Jó p""'ez"th toci;h (individuálni) a výkaz o změnách

;[:ilfi;ióiůiliiili"ijuáňi) isou sporu 
" 

přlloh;u k této ÚčetnÍ ávěrce souěásti

předloŽené Výrďnl zprávy.

ttosoodařeni České námořnl plavby a's' skoněilo v roce 2010 následujicími

auáiiovanými výsledky' sestavenými dle lFRs:

Dlouhodobá aktiva
Krátkodobá aKiva
AKiva celkem

Výnosy celkem
Náklady celkem

326 752 tis. Kč
20 778 tis. Kč

347 530 tis. Kč

20 240 tis. Kč
80 631 tis. Kč

Vlástnl kapitál 320 792 tis' Kč
Dlouhodo6é závazlry 23 660 tis' Kč
Krátkodobé ávazky 3 078 tis' Kč
casiva celkem 347 530 tis' Kě

Výsledek hospodaření ie dle lFRs áÍáta z běžných činnosti po zdaněni

48 695 766'6'l Kč

Navňu.ieme pokrýt áráfu z nerozděleného zisku minulých let'



PŘíLoHA č. 9

tJ
d,)

h
ťó

n-{

ó
t
ú

t.ř!
.& -9ío

rE!rc
tĚtE;

'}'š'}'aĚ
'ř'ř'aĚT
ěěš.řl
I I I9t
'řŽř'ř*
EgSgt
ÉE ÉE'E

\ dÉá6ó

=

ECo;zž
'3Ě>E0av
=?6Elř
=ó:NH9ž=š.q,-EUqEqEB

-: < řaé y ziB ; Er9 ; s-ÚE E !+'s g Eši= g E,iĚ b -ažF ó g.e-a _c 9!tĚ * i;'E E q ="q

e *t EtĚi*ttĚi- *

ó alÚ| lDlo

á

.i !s*í l' *3 " Eri.!i š !*":
; tz *:'i
! 8 !9€! - 

'ěEE-c '9Ě 6



É EgE $gř _o {e3 Ě E$E* € eÉElI E E i;Eš g ,s EEEp 3 p *EiiE E F :gg{! ň .x s l .řE5: a Ě € ^ :'Ě
E .o b r -> 

=e'i . r- E: e '$ í ; ž;F
l eE ĚEg € ti i}3

? á ; : : : 'E É? á Y;Pa ; Ť; i;.;; É ÉÉE iř; EH .9 .s-- š!^E

E : řá *i€ ř! ,E e ?;;ó á ť - B * * ĚB E " č-€.6 _.. .a!d ! !t i*ĚE !Ě Ž EEž-"*Eiiš É€! EE t ;š€3ii
H :'i€ ĚáÉ g iÉ uĚ gEEĚÉ?€
= 4 E:á iit c Et iá ĚĚÉ€E E E.* :'s-c 8 a'Ť.' Ě'- .*"'

.t.:*'!fi.i.io

l-.
(,)

Lr
cd

lJ1

a
-r
ú

iffilHffi* i

iEffiffi ěffiffiHE

Ég 
t tffiáu ii* ffiEÉ

LT
0.)cP
(6

O-{

,z
.Ó

ú



É et ě i iliEÉ i4ÉE ttq'4

1g x 1quff* ťffi,ffff*

-$* 
i1ffiffii* 1ffiŘ
Í j t'':

;i.iň

I
0)t
!.

o.
,z
.d
:o
l-rt

F
o2
Ó

oo
Ž
,
š
2

o

o
ó'

.)

É
2o

q

s

6gFĚ
ÉsT3
.-t?

ěog't'=O

E Cg t ;!€ É+ -sĚ E3B 'lE € { i 9

t'sE

6eex
;o šňč e.ýBl;-
EEBg: -'
'E tsŇ

?EB
EŤp
*. h
E3r -
s- i.:
!iEq'b

Í:'E:
r'X sč
šťá*
E9*€
aE9X

l.r
6)

Lr
(É
o.
,,
-r:o
ú

!

z

E

xó



qffit 1 
*'=6ffiffi 

ffi$ 
ff*ttt

lr
ó')

CťA
,z
.o
ú

ěEe ÉE eĚ . Elii €liÉař ÉšE EEá É

€€9 EE ge l r'qB a;alre řĚE Ějě {

ffi$5!ffitffii ffi*i 
'*i šE Ei +p$i $ff* fi* !

iffi' ffigffiffiffiffiffitu

l-.
0-)

d
tu
ó
,Ó
:o
ú



É -gg* ! g6 ff*- ffi ÉÉ

1 
il*ffiffi 

ffiffi*

Ét * iĚffiffi li fimĚitÉ Í**ě titt lar

l.r
OJ

P
l-.
cdp.
,á
-o
ú

a; €!:a?i€E"-gi:*;!€a"
gÍ ĚEt:ĚiÉ€e:iEElĚ'tě 

E

|..r
0.)

{Jl-iŇ
o.{

,n
-Ú
;o
ú



0)t
(í

O-(

,z
t

;,r r "í + * Eil3iř ť€
ř o=9 ó B 5

Ét"€gE g*
EÉ iEi {tpE*'!'s Ř-9

;Éiii gi '!Éeca i! !'t 
aE*;'É'Ě ě::' E-3ř*EEE EE}3-ái'a šĚ '/.ííř\ 

'pI'!Ea
i'ěl€es ;ž /""""- = 6\ ĚE-E:-*
š* *3:É .EE (ě Éa ?\ E.EEĚ;
;E áÉÍ: g í ii t; í Eš"eš,g

ěilg!ř ěi' )E"",/ EgggE

:ěiaž: á;l i,{fui 
€€Ěěá

i_9ii E_d i 'Í ij
" -;:čš .* :': = P:

?i:tg* iaE * EE,šĚt 
, E€EEE=:i5ĚE g?9 € i9l

El -ág š,á šŤ! E p' 
#

l.i
a)

.p
ó
tu
,z
*d

ú



.J

š'
-->r'

ý
}-\

Š
it
5t
e

!D

E

g

!
lÍ
Ět
{st6
iB
t!tÍ!Et:!6l{
!r
Eř
qE
š.9

q
(!

šE>sG:Eš
OE
.G:
.oE*šq!0r:,oř

*bo
ti'š

.qtš
'q.G
B
o
a.
t4
o

\0)

a.

o
N$.Y
'š
.\
G
oE
o
t4

oY

E

3
B

5
*š

^Š
-t.-l.\\

-{
&

Et

É

i5tň
Ět
x -!!á!
B;
8:r! Épš
It

ěd

Et
{a
ť.3

o
No
a.

ro
(B

.=o
:d
N€šE
>' a..\'=
go E

€.E !štr 58s !tro:oo €Y'O e



ť

&

E
p

x9
ě
=1!

3

Ě

óg
:
I!ř
ř

E

TEEEats36 * I

ŤleE
i{gňEřlg
*BtŤ9aao

!
t
5

Ť
et
5
6

ol'a
!{!3
.ol
EI()l
oltn
ol

l-a

PI
:l
á

Et
a
B
t
B
g
t
E
t
€
B
.E
I
!

EE:iBĚ{:E

liĚEtEiiE

tišĚiiiii
{€Eaii-ii€

iEliitiii{
EiEE{íE iEi

áiÍÉi1{iii'
Ť'l
ol
>t.=l

_éĚ
'tf ct3ia
5)
iDtx) '=.'Ě
€é
tso,=
{.Ě
ěF=

-q.os:;o
'94

tl él.
ol:
!'Ň
tz

;EZc.":

I
4

9
a
!
5

$
I

Í
.B
.t

g

E

5

I
{
E



L
I lc
.E 5!
E ĚĚi Eq
! {ĚP có
r l"Ě
I eB! Bii'ta
b g;
E 6!
I !B
ř *t€ 9!g
i řitÍ t Ia
; i{š
! í15š EŘt! r9b
ě 2:o
i;€gč !EE. ěEř" E-1 ;

*EE

t

s

E

?e $c* ÉEt řlp s
ŽE E

E" Ibt 3IBEEB Igr3 ?
Id;
a

!

6
E

Ž

E
t

,8

6

E

!ě'!ll

sŤ.Et
{'Ě
!a
q!

EB
J.a

!i

ř
E áe {E e. íE:6 i
{ E: {

i EĚ 1tEí É
i ri E
"_ :ň 'l
E" ř{ :

išE{d Pt zE..f .!t €á z

t E€' i
iĚEĚáE;r! !
E í{E ii ř;B ť
E řt'B E

"i ň*e i

!91

t
;
B
á

2
*a
s
t
B

!
ť

*

6

o9á9E}. EEiG E E Š:x;{š Í;E

E!řlB!EĚ9Ě št:-

EĚgE{Éii

Ejg E

l! siiť-{!aiíiit!
E!;
B
g

oi
s

É
.s

p

B

't

-9

It
$
5t

.l
*
š
I
E

5

.t

,t

Bs$-Br$:E

B
E

E -t g
ĚE:ot
t ĚÉ:
á g- f ě E

{

t

t
JI'š

{

I
tl

l-

l;

ú

'
B

E
+

E
+

i
{

É

t0

&

E

g

t
J
!

!il
sl
sl
E>l96t

E:I

EÉlr
Etls
g ťlE



e
Í.ió'a

0g
l!

*gEH
!o
ý9
l*t,!
á:

t{ BŤE 6eE t{e alě E

€ě {

>E t
Í. e E

€3 {

Ert rE-
Er l i*!

ĚĚ1Bi$i
:i E € ilE

EáiElii
šE E! t*É

ÉÉ?EEB$
Ei s g llE
E$ĚgltE

i. E Ět

táti*€g gtĚ
"it E!$Et BěgEá Eea

iÉ" 3iE
;lĚt BtE
tiE ?afr
E!g š;E
! 9! Řco

EřĚ iE*:ě"k {3B
.}ě ! { i d

{EEEě*
t€š EEě

Í€iEiĚĚ

B
š 4; R

š

I
á*y
c ts
go'

I

I
á
tE"
*Es
aF>

Í

H

ě

EE6!
Ía* išE ě

t
ř
3

I
E
I

Úil.it
o3

g
E

I
I
?
q

ts

I
g

b
ť

.t

E

3

':

ť'

ó
E

E

3

Ěg
ř*
9É

!; *
EÉ Eg! t

ĚE t}ň !B! 6
Eř l
.gr st{ E

EB šáe Es$ Ě

9; SEE E
EB {

ei el
E.É * š
€; bt;ai !s
'5t š;
BE ÉE

"{

€

E.!
lí

B
9t
B
5

Ža
3
Q
s
BI

t

!

E

E

9ř
6l

tr!5.E
Ét
o.g
.t

'I

l.

B

,
B

4

?
Á
'a

r
I
a
It!
B
g

*
E2t
I
ě

!

|é

ř.

+{ 8 3

9;,

,Si

$

p

!

:
E'
{s t t e

,t

s
E

ilEL
É |č.

Ý]lu
á š]É
! ÉIh
3 gta

ř
ř'

I
t
č

I

á
q
o

n

E

H

ě

'ť

E{
ET 3

€

BI

Ř
á

!é

E!úi

t

Et

e

c
€2

t
5
E



g
.iř
8.!
'Eg
ěz

E*.rTB!t*Bě.r9
ll't.t Ě*t"íš.g ši!!Ě

E:É bEgĚš?EÍ á!uiEgĚ:8 EE:EEŤFE :É;á;^
!iE Eiti$'š 5a a€'?!šE;! !*B*ěE5lilÉ

iÉŤig€HtB€{l{{E

EÍ*, Ěší€É

B
-É*s;
é! E

3B'.q
lEť;ati-É
€€Eá

';;É$ĚE*9B
Es'ó:Etá s
EťHtt8$gE9é

di
,Ú:

oi
'ítr
e

-.t

!E

a

X

!;
E
l\l

Ú

E

"i

á

??
a

{
B

Ť

trl
?
tsI
!I

t

sl

;l

l
1
_l
bt

Hfi
BI

$
řl

*t
-atř9ř lx{ IsE r
É. Ě" E *

E{i ř t

= t ;tÉ i ?
E - E *EE á i
E E ;' iE E { I

Ě!EEEgÍfig E &.EB5:;áBel E EiÉšÍ
:ĚirlE!IĚE}E
giĚĚĚitE5ÉĚš
Í ři l E 3 $E i á!š $ ť

Eii}š'áígái{šE

=
oi
L{

6

s
oi

E
.E
.?

4

b
E
í
E

řř

tI

i
at Ée

Eš8l

a

I

8



t - Ec.. .o t

!gšieBiíi:áu
ÍĚĚg!Égiiii!Ei
iEÉššgEEÍ!šíiĚ
{-*E€'šĚÉĚ*ĚlBÉEi

iir ii i3gi !E$Eiii iiiu i 
i

t{

g

i

*
p
?
II
B
et
s
{

s
?
I!
?
É
9
6t

ť
;
c{
!
{
!
"9
Ii
B
I
{

3
ř
s
Bg

!



tgEta{
*ĚE€ š€

išiii{
Ě9áE EI
iššř g€

I**€Ě$

ĚÉišÉÍE
gálř!ig
5aŤE EEE

iliiÉ!!řlĚ1'iliii-

BiiiEE!Y
ĚĚBi
€rt*egglEi

iEsEi
ltá'Ě!
išÉňE

lE{lÉ
l{EĚH

iEt{$
Eí€$?
giiE$
iŤšt,EÉ{ it E,,íiřs!
E{{rĚ

s

E

>:

.q

*
c
.o:

hl

d

ř šg;
-E !I !E a$ :$€ Ěi EiÉtEi
EÉ{Eř
třiiaÉ

B ! aE á{ i
€ E Ei tÉ {: ! {ř €á c

i{iĚEě$
ť e;ě ii 8a !F 6! É4 _

* ! E ř! * $l É*

řšgá€*ĚiĚ!

4

e
É
'b

*

aa
c
a
I
t
I
ť
I
u
E
I

ě

4

E

t
n

E

!
3t
3
?
š
I
E



BE$8!!d8

{řÍť
i*!g
_9 ai ěrsEÉ
*9f!
*išg;íg!
;;3sBÉ€ r

EňřĚris;
itEÍ
{i;Éa.š s €
'.:Úl {

$tl*r
$EÉiř

- EáEř{ i{ g

iiEaB{i{i
ttlitiiBE
i*ř€iii{ĚĚ '5!'-t'š ? l :

BIE{EEiEE
Ě :$Elí qš 

e! EťiáEi Ě Ea í

ggiBálltiiii,

B

fi

,$
3i

.i

rE g
É E9
1{ Ěrc

Ěi{
t3:
8€{
l'rBřE"
ť lirEt
Ei5
:si
3{$
9litt?;a

s E{9i
E BiIT
t tÍ!ť
E €É!í
'{ E jl!E i Xt

ŤĚáit

!aUT

rE
sl
-p

1E
3A
ě!
;g!48
t.!
šE'
*É
;aRš
1e
š$
HErg
*š6š
:E

!
*
I
!
€
E

I

4

€{
E
2
í

!
B

{!

rj
*
I
t
ó

!

.E
I
nI

gEIg Bfiř*ig e

qřiiiE
l!loiÉ 'l!iiĚ l
řEŤiÍě
3éěl,q E€3;€! š

IlilEE!c*$e !',ÉE.:té €Á5Eťl á
Eg}:! ňtE!5i i
}{EEl šÍti:: E
;i!šÉ H

iEg;B E9o"Ě: a

t:ttita

t

ý

E

q

É

ol(Jt
rllB
ololé
o{
-Ytdrl
OI
trl

r-l

p

!

2
I
"9aI

{
{

3

ě
a
b
I
!
'č



iurliiE t ! Er I: Ě É t{ lE i g "{{ st! i ; sař{ {i; * Ě EEÉ' tI

i',iEgIliBiiá=
iiiitiiEEĚii!geílEÉ !ř:E !í,á
" ií.t .Ěl$ "EE{št š $gÉ ÉÉÉ

.J

É
5

€
!

E t^u-

išiĚÍ!

Ěiil iÉ
!ŤE;ťř
R ! a dl E

Ei€:áĚTšt*řÉ
ÉttÍq!
Eišá3Ť
E!T€+Šl! r 5 ea
g9tíiĚ
gšÉEta

i{těš{t

e
.a

€

E!
T
"!
tst
B

*
.!
*

ť
t
I

t
t

ř
sI
ž
a
é!
!.?
&r

}É
aě
Bi!
rt!B
*š
Bž
bĚ
;E
:í
!. iÍ
li
rtr
Bť<B.

; EE
F S.E* ;Í

É

t
EI
ÉE
5€
É!
Et

!ž
ítEŽÉb*'eEži E

EZáE

o
E

.'

E
lu
rE

*
&
c'

í}

E

a

i

E
,/1

€

*
€

3
B
!
ř

ř
n

?
3

I

3l g

HE:l Ěl(JI JIGt .l!l >l
'ťl Yl'l 9l.-t -YtEl !lq -9t

El 
.il

:l .5i

El g'ná
Ll l,'l

sl :llll Él
Ěl .ol

tl i4E
'9 :l €l
Él -gáEl .>{ .rgl

tl řl *l

;

ž
B€

č
a
B

á

E
Ěs
ť

B
ě

řes'

I
Ú ó

4

ř
E,
ĚE

:

Bř
o.2
5E

É

{

!
Á

ť
ě

R

9

I
2

2

a t

a

9

?la

I
BIE

rl-

ilpli )tRtt
6lali
'l- lrl̂

t.t.
BISI$
9 t- t;,

LL
alslr
ilpl$

a

a

B

;

ÍlÉ
RI:

T
*19

a

I
š

ř !J
3

€
st
*

n
p

t -9

E *
ě
šř š

E
š
?

B
'š a



9

5I

3

at
BI

;

r

t
lá
lŘ

I
'b
E

j

š

s

tř
t

ŘlE
8lP

i
B

t
I

i
B ts

5

I

b

,lll!t I Ist I I.ltt
Bl I I

;l ll
il I I

€l l-l=

l}lílali}kL[hLH

$
€
EEBřax9ěE3lBT{- es: {

Ť* {

t; !B--
!!66
9B

!t
8i

ii.š
?c
tB ii? BiE I
Eé tÍt g

$erE
8ťiii io:8
6š*t!ř
i: t !*E E g

ii i !
t:iÍtti r
5J:EEE€!*
:!*
ž!6
[ť š:šš

Ei i !;ei & ? !

ái I it

ě

á

Ii
a

T

5
ž
E

E

I

I
9
I
E

tť
{E:ó

?
!
t
s$
d:
aSi i$

š !i
c >€
; rE! rE!- !iaY :5

E9 .{
ei ? Bt9 ? tr !E
r t3: iÉ5 !.

t iňf *i
š É{
B íE€" ř5Ei E:*9 tsii t;Él sÉ

,4

€

I
s
Í
E
Ť
B

:
ž
ů

t
et

!
E

ÉÉtjr9EtsB€óa!${ ; E

EEiE-!
á ; : Ěg g
b t E Ě: lř'!l!lí5

* E ! i* tt i r ťÉ Ťi € ! ífr !Ai IE EE B

ĚĚi{E{E
Eřii!iÉE
iiiiEáE,É"iIll-EEÍi

"i

!
€
í
$t
*

63
*
ě
T!

5t

I

a

I
.F

.E

t
a

;

a

!
€
E

a
3
Í

$ B
B

í
*

E

R

E

5l!l

*l
;l
:t!l
ťl
!lc
s 1.9 I

;
I

€l l l

:Iil h
5ll |* |ť
rtBtet!

ilEliIř

: l!
ř l'Er lE-15

ět*
: 19

IE I*

E

B

.;

Í

I

E

E

ě

3

É
8
'r
ÉE
E
It

a
í

6
E
ř
ta
I

E

I

li

I
,l
Él
2t

;lil
ěl
{l
Blr
El;

g

:

IE

g

I
d

rl:lE

'l*l'

-LL

ll
íl l-
lIĚ li

lil!li

s:š
:
l8
l;

E



I
s

'lI

t
a

..

I

3

p
E

t

€
3

p

t

e e B
Í

E

€
!i
,
s
;{

é

Ř

E
g

e
E

Í
E
a
L
€i
*6

;
t
a
p

€
a

!

i
9

ů
!

Í

č

B
8

Ě
I
ě
q

3

*

t8
:{;t
-!řt!
ěp
Eš
c.ť
Éd9-E
ářTE!.{.

tě

t

í

Eč
Íz
o
e€ťál
nš

:

ř
2

.ř

I

4

tt
j
B

B
ť
ň

!12

s
Í
9

!

8

t
2
I
š

E

.t
É

!

ý
e

,r'l

a

9

'a

E

ts

35
ts

t!
2

€'l
;tř'BS
Pt
;ě
E

p

.{

€

I
2

3
B
9
{
l{

Eť
2

ěi
5

*



?
€
e
!
R

*t
ť
8.
E

E
d
Ei
E

:
t-*9 š
€o q
EE šoJi l.ig š;E . B?} € '{is E táť € €'f;E ; {tn* 'tg{ *as (

ť
E
.5

{
€

zt
E

I
I

!
fi

!t

Ř
B

t
š
t-
-5iš
TE
'šc
tg

ĚŤ
;{

ř

Ý
$

Ý

I
ř

É
8

I
s
ň
5

E

8

š
E

í
É
B
I
E

I

I
3
:
n
a
t-:fiEiiiÉá

í
e
úř
řI
Ij
{
€

š
s
š

Ě

É

!
d

I
I
E
aa
é !t

3

E , K

a

I
t
I
{

I'l

i
I

iÍ
i
!

!
E

I
Ž

Bt
:
5
I !

ÉÉiiEli
EÉÉÉiEš;*t
iE;€!!;ÉiÉ
iliiÉftiigi!;

ÍíÍÉiiÍĚgi:iiíí

E

.t
:?ř
IÍí
I

t!

a
ř

4

e
P !

i

ž

EE'

BBŤ

R

9

;
I
!
€

J
E
*
*

Ť
:
*
B

ě
E
ě

n
F

t*{..4u! f t
í{ ř ť uÉ! ř'* !-B
f$iš-,$g!ti
BĚš Ě ěš Í5 š E

i{iiii
EĚ$!tgiE

iBiilill
Íi|B!: tř

tÍBiřtii

{tEÉEĚgi

p

n

€{
t
?
{

B
a
E
I
I

s

Ií
!

E



EE
sš
'.š!{n
Ě}
ií
TB
J*
BE
ŤtTB
ř:BEýš
J!Ý6
CE

ň't
! !P5 '9
€ E{ l6 ě BE? a'^:
{ íÍ !
? Et $I tsx
": itŘ
tr g{r

I
J

"t
lo

li
* *li

li
tg

tstt

riE
i iEB

!tg€E

t
tš

t!í!
3:
!t>itš'.i!
'Éi i
ři ! EE! * A

ťi { i
5E; Ul,i T š

iš * ĚS! b t{,Ě: ř
{€ Í t?E i r{!.5 ď
a: t o

{t c i
Éť t 3
&E { r
$Ě E a

ĚE!E{
řgtš š5l€fi sa{.!: Ť

!E*rE i
E{i ti I

šEĚEřt
ĚtElš liĚáa! ě

É€átĚ:!
€€9EE E :

{{EiíiÍĚĚiiEi ,;

!$těH gť

š{E$'
I B lt

b

H*

E

;
2i
I
2
*

I
*

s
!

s
ť
i
š
I
é

í
EB38'E ĚĚ

: Etg HBt ňňE *t
E ái
! {í*P 8S8

BfĚ^třtÝ
E{áš

$si

€
2
.!

3

E
&

97

E'E,!E!
*8EI*tť?á3
ř:
,il
€geá

r,!
359.9

le

J

l
1

I

el

šl
trl
,t4t

-t
€lr
It
lo

{
šť
IE

! aE"€Ú€Y
r.:.> $

Ě {g{

I
t!
š
:i
š
.t?EE
;Ť85't{

;EÉl
á ":* lE
: !rE trIg se$e $ řa: I i
BĚ š'.

Ei ! g

;š t Ě8E I B

I
4

€
aI
2i
a

t
B
8

i
tť
?
g
?
.E

.c

É

B+l82")
,i5

átE

!

!s
iBq
š

9
itŽ
iř

i
š!

B
,E
€
{
{c

!B

c

š
I

!
at
8

š

-g
3

Y

I!
E

$
p DI

g

lž

c

r!

!t

I
Ě

E
I
á
E
e
.ř

ti

Í
I
EI
ř

t{

!
{
É'I
6
{
lÉ
lš

lš

E$ | "lf

ň
{

{r
s!
šE
Ě

€i
B
!

s

!
I
-!
š

ĚI
I
6
š

€
!
!
5i:

?
I
g
!.

E
E
i
ť



E
?
9

{ f

6

I B

ť
t
.T

i
{
B

f
!

!
i
a

{
t
!
b
ó

ě

!
r
6
Í
E

I

É

ř
3

I

B
B.!

E t
,o

9

E
g
{
1
6
b

t
2š

E
g

3

t H

B
$

š
š

$
R

E

'ě6

ř
š

'H

.B

€z
?
s

P

E
€

ts

!

!.
€
!
ě

E
š
!ag

.Ě

:
I

!
Ě
í
!
B

.t

{

!

EEř'iÉgEíig

*iiiiigiiii;

**gií$gEiíiíit

'E6.B i{€ átšaE €Ei EtgEE eiii E;tÉi ě!E g

3{gá {ř$ $ t

ĚÉ*i štE ř ;:i-!e' lli i EEÍiř 8Éq : i."ÉtE {Ei í r

{EiSrEti:E!
iggĚE$přiií
E lEiE [!Ě{{t E

i;EBřiiEItĚt
ť i*ÍÉ *i!E á! É
t -'5g! €:i! s! 9

i iá€E tTÉE šÉ

2lp
áli

:lt
: lS

I

AE
Ělň

s18
žli

I

I
.F

s
a

E

B

s:
E
I
EE
a

ř
'b

t{:

ga

t

i

E

B
*
I
3

tt
2
Ž

It

Ž

J

I
t
E
z
p

0
a
"i

ř
I
I
EI

E

t

E

!
E

a

E
B
{

s
i
ts

!
I

E
3
ts

E!
;;
:Et!
řE:t
iE
rf!Bt!iB
ltý1
ťB

{rřř
EEř>
Jř

ť

*

*

g

ř

š
E

.$

E
*aš

?
ť

š
E

'a

?
'a

I

?

I
ři!!E

lř:!t!
ri
*|

d
Á

:
c
a.

!
E
!
J
BI
1l

B

{

c
?
BI
ř



i
5

É

--*:...r
lž

\€1\c

taE
i€št*i
š$í
ů!i
5{Ea s

:{it i
igtí iĚBig:
ati$ Ě
T3!,1 IB ll ě E

ĚEĚ$ Eá;Ei iá5E: EŤ{tg1 ť

$ řgti$ $'JEi;Eš ; *

*Ešt$!iEt

a
Ě
ř!
t

6

t B

I
B

š
s
ts

É

ř
2
i.

*

{

š

bš

šÍ
B

{
B
9
*
'b
'E

-e

t
E
5

il

š
g
I
É

.!

!
t
€
b

F
a

ř
ž
Et
!

'l.

*5
ť
t

!
B
a
a

B

Ť

g

I
š

R
ts

*
f
$
2

ih
I
t

š
I
*š
I
*

:
B

t €

E
.a

3
Ř

á
*
ft
p
š

l;ř6
Eb

eE
!:
lóg
b{
BErt
'ť:t- E
!S
{t
a!.
!!
šĚ
IEtÚi

{ě
!a _tšF
*š'ĚÍ
!rě'a!!

É!

.!

€

E!
I!
B
E
Í
!t
B

3
?
€í
ě
9
!
iF



,
L-tlztV l'U./,.,**",,_",

'! lolz &qnp '/z o{p ure^ltrt^q.ped .l.lg^'l.i ilq n 4r^ olo..lo! '?^ clll^Ýz lul'?o
'de!!^ .!dp] !r'{.6 ndor! .Í 6,",|, lŘ |.Qnn aqoaé

ai 6C- dTozrúa@od |lsool]p q.]tl.r.lq Ž q9.rz

)t9 t-
iuBP ?u.aq|', rrt'vq,

'3^ alsa^rn ualuBLo Nnjgcgld Ž u$rz pedoo

ll99t

9t 6004 z Btgrlz
l.r: peoo€

tgz t- )92 l.
6{0lz ?ugP 

'u8aqlp 
llP&Lť

'c^ cDsa^Ul |lc'u|Bl6o |UQu€oald Ž Uluz pgdoo

9t- 800z |p€Fl^ o|

l*;;. l l L'""^o,u"uoo"*^n*ll{ffií^Hfi'l"',.iň;trffii
W!X-ltc oq9u*q

El?lz

lctq.ttnutur
lÉlz

Áua^onumy

u?ui q.Ftt
nlgodetd
Ž puoj {uuotFz

t otl|del
lulrlso

lRtdB)t
luplDlŤz

nt$dq oqtq.rt^ /qp|ď | rÚ$z

's'e Áqtle1d ptrolu7u ?lsac n1E1de>1 ot11u1sel^ .|c?u?,uz o ze\fn $uettop1osuoy

:
R
E
3

E
z

ši
€ É Í-\.
Ě* 5:! \16 šEi st: \
*!
šě \-sio *\>
:e {!Ě TBe 1B.: E

Fg !

(J
oo

CI

)o

Put:d9\

N€šE
>- a-
'>:Ě
$o
e.Eštr
O.o)(t ,!troooY'O



PŘÍLoHA č. 1o

Bod č. 5

Auditovaná kon3o|idovaná úěetni ávěrka za rok 20l0

Auditované údaje konsolidačnlho celku České námořní plavby a's"

za rok 2o1o byly sestaveny dle mezinárodnich standaÍdů Íinančního Ýýkaznictvi

(lFRs).

Dlouhďobá aktiva 334 506 tis' Kč
KráRodobá aKiva 21 170 tis' Kč
AKiva celkem 356 329 tis' Kě

Vlastni kapitál 321 392 tis' Kč
Dlouhodoůé závazky 30 938 tis' Ké
Krátkodobé závazky 3 999 tis' Kč
Pasiva celkem 356 329 tis' Kč

VÝsledekhospodařenikonsolidačníhocetkudlelFRsjeáÉt]azběŽnýchčinnostl
pó zdaněnÍ 59 462 293,88 Kč.

KonsolidovanývýkazoÍinančnlpozici,konsolidovaný\rýkazoúplném.hospodářském
řffiň. k;;'JíŇ;ý '6". 

d p"nezni"r' tocich a konsolidovanýYýkaz o-Žměnách

;L";řň ňřů 
"páÉt"á 

s prirór'ou r" konsolidoYané účetnl ávěrce za účetnl

ášJJji J ili. Jó dt.'l2.2o1o jsou souěástÍ předloŽené VýÍďní zprávy



P

E

Nii

Í.

9,9
6E

É

o

Li 
^l

>E

ot
E?
zě

>:

o:
oá

' ll 'e vHo-uud



pŘít-ola e' lz

03.06.201]. v 10:11:37 hodín '

PRoToKoL o HIJAsovAcÍu LÍsrru č. 1
ver.,rÉ xnouapt

čegká nárrořní plavba a. s.

Ce1kový počet zaevidovaných Iístků = 6 s celkovým počtem h1asů
p].atných pro hlasování = 135 285

Celkový počet wšech přípustných hlasů na jednu ot'ázku= 135 285

Text otázky
Text odpovědi PočeE' h1asů t z přípustných htasů

001 . otázka :

Vo1ba předsedy va1né hromady, zapisovatele,
ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním
h1asů

01 PRO 1,O9 !27 80.664523?02 PROTI O O. OOOOOO?03 ZDRŽEI-, sE 26 L5a !9.335477z
Nep]atné hlasy o o. oooooo?
Nezúčastněné hlasy o o. oooooog

všechny výsledky hlasování uvedené v procentech jsou zaokrouhleny na 6 dese-
tinných míst .

/_-



PŘíLoHA č. í3

Dne 03 .06.2OLL v 11 :11:03 hodin.

PRoToKoL o HlAsovAcÍr'l r.Ístxu č. 2
var,rÉ rrnoueoy

česká nánořní plavba a. s.

celkowý počet zaevidovanýctr lístků = 5 s celkovým počtem hIasů
platných pro hlasování = 1,27 646

celkový počet všech přÍpustných hlasů na jednu otázku= L35 2a5

=====:======
Text otázky

Text' odpovědi Počet hlasů * z přípustných h1asů

001 . otázka :

Schválení zprávy představenstva o podnikatelské
činnosti a stavu majetku spo1eěnosti za rok 2010

01 pRO '1L 724
02 PROTI 0

03 ZDRŽEL sE 49 922
Neplatné htasy 0

Nezúčaslněné hlasy 13 639

53 .0L69642
0.000000t

36.9013s6&
0.000000?

L0 .08167 9z

Text otázky
Text odiovědi Počet hlasů * z přípustných h;_asů

002 . Qíázka:.
SchváIení řádné účetní

01 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
Nep1atné hlasy
NezúčasEněné hlasy

závérky za .rok 2010
7L 724

o
49 922

0
13 639

53 .0L6964Z
0.000000t

36.901356t
0.000000t

10.081679?

Text otázky
Text odpovědi Počet h1asů t z přÍpustných hlasů

0O3. otázka:
schválení konsolidované účetní závérky za rok 2010

O 1 pRO 71- '7 24
02 PROTI 0

03 2DRŽEL sE 49 922
Neplatné hlasy 0

Nezúčastněné hJ_asy 13 639

53.016964t
0.000000*

36.901356?
0.000000?

10.081679?

Text o!ázky
Text odpovědí PočeE hlasů t z přípustných hlasů

004. otázka:
Schválení návrhu na wypořádání wýs1edku
hospodaření za rok 20]_0

01 PRO 33 . 0L6964%71_ 724



02 PROT]
03 ZDRŽEL sE
Neplatné hlasy
Nezúčastněné h1asy

Všechny výs1edky hlasování uvedené
tinných míst.

0
49 922

0
13 639

procentech j sou zaokrouhleny

0.000000&
36.901356*
0.000000?

10.081579&

na 6 dese -



PŘíLoHA č. í4

šĚ ĚiEštĚ EĚĚ {Éi Ě E Ěi; Ěff i E€ EE

šě E€;ĚšÉ Íš! ÉEÍ Ě F {řĚ ĚEg Ě Eš Ěi

šĚ EÉÉáĚ5 Éťí Ěáš á.'i ;šĚ $EÉ iĚĚš iE

=: 
Éá ĚÉĚ€Ěg ĚÉÍ ĚĚE- ší EÉ EiÉ 

'Ě 
EřĚ iEff;É-Ě 

se ĚffĚĚÍ- tgÉe €ffc Ét ĚĚ šiÉ- 
-Ě 

5ĚEĚ i ggE 
Éa

" €s EĚ:ĚĚaá tiĚÉ Ě;tĚ :e sE gE:É ' Eěc6 ĚÉEšĚ :t

l; *ĚifEgF ĚĚĚt Ěgii ee 

'áE;á,Ě 
á5EE Ě;ĚEEE' EĚ

Ě€ ;;Ě;ĚÉÉ FáEÉ Ěcig #; #šEáeEg Ěš;E ěEa;šEE šÉ,
E 1 E-i€.Ň E'E E: €iš€ i5EEEtgE s3'á,3 š9ĚE 5á šo u ĚáěĚ š" "" š-iĚ

SE 9 t 9s 6 6s
5E E p š: E Ěe;E P t ** e!!6 i5 ! ét ÉÍ; ! É. ̂ aE;ĚE g5 šaĚg*á3Ě € 3 EH E E E:E* i€"EĚI;:ÉĚ: .$ Ě !:xE I 'a *-á; 'i€ 

g.Ea: -: i Bg

. ĚE Ei IEEEĚ Ě É ;š
=c 

gE EĚ EEE$; E.E" :,a+= tuO:-r: aa: .o!

'st ;a šÉ ÉEEEE ;gÉ lĚ
ť sE E; ;=E:Ět ěs; sE

9-!* ut tĚ:E* iag t;
!É tt cgE[ĚšĚ!š !tš

:;a Ět*:ěáiÉtĚF Ě:€
š;E ;tEgEcšŤ'E$;É ĚĚE

EEĚ é. " o" " - šii'
;Ň

F
z
IJ,J

e
oFrr0or': ul!ó 'ccló - o-

E8 E 19- 9 !r
*{J ;-_o š 'o*e !'
i3 E 9
'Ne o z:Y 6 t
'š 9 l'-

=a t . ta! l' ž zaé E . oi2- iJ ' Ý
aii* ť Ě 'š
,dEf * ,! od€r É 3 aó _- o .; '>
'9r 

Ž ó 5í69 p E q
:J^.. 6

:aE i s F € ;
'ťšE ;í ó *9E'Hg3ť E _EÉ E'3?ďĚÍE E ŠE ts'ÍóEEg€ s '"e Ě
Ý;=*'l! * -'!a6 ii

Ííř3€É . € =ggp E

Ě

9

I

5
2

=

I

Ě

s

5
'ž

=
's

\]



Fz
2

iiETĚiEEÉfĚE
ÍEEg Ecl{ Ě ř* á

;EĚ: EEáE E.€É á
€EEĚ E:Ěž E'E:lĚ
ii;a !Ěi: ĚĚ=e i
EÉ;* ;aĚ"s E E*Éá e

;Í:: ĚÉel ;E ĚĚĚ; Ě

;Ěti EEiE 
"g 

EÉEŤ ie

'aiitě;ĚEšÉátiĚ:g;Éá E:iš' 
iE'g ĚÉ :" a!g:H s 

E
.i_ši>

s
2
:š
'I

'š

Ě

ť

9
t

5

E

s

d
F
oz
=

Eei i ětEE€gÉí ;*t šŤEE
EEi ; t:Ě sit- s*; E Ě; g Ě :E
EE€ Ě $FĚĚÉ$ €3 ÍšĚ É;gIg;i E g*E. EěE ea Ť ** ;- t *t
Ěii' É t{*t::* €ř É ĚE EJ ĚĚ

;ĚtĚ a Ě Eg ĚĚEE Ě€Ě ÉE *i Ě- EE' EE EEi €Ě

;Éii 
gĚÉ 

- 

*eE ářÉ= ĚÉ 

- 

lí gEa 

- 

E3fi*ai,i

ĚiiÉ sil: gĚEE 
EEEř Ě€' €E EiĚ Ě:*:*:uu:



PŘíLoHA č. 15

Dne 03.06.20].1 v 11:14:45 hodín.

PRoToKoL o HlAsovAcÍtu r'Ísrxu č.
var.uÉ nnoueoy

česká nfurořní pIavba a.s.

celkový počet zaevidovaných lístkú = 5 s celkowým počtem h1asů
platných pro hlasování = L2I 646

Celkowý počet všech přípustných řr1asů na j ednu otázku= 135 285

Text otázky
Text' odpovědi Počet hlasů t z přípustných htasů

o01 . otazka :

Volba člena
01 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
Neplatné hlasy
Nezúčastněné h1asy

Všechny v.ýs1edky hlasování uvedené
tinných míst .

představenstva dle předneseného návrhu
95 237 .70.39.73092

o 0.000000*
26 409 1,9.521011t

0 0.0000009
L3 639 10.081679?

v procentech jsou zaokrouhleny na 6 dese-

/
/



PŘíLoHA č. 16

Dne 03.06.2011 v 11:18:57 hodin.

PRoToKoTJ o HIJAsovAcÍt'l r'Ísrxu č. 4
var,rÉ rrnouapv

čeeká námořní plavba a. s.

Celkowý počet zaevidovaných lístků = 5 s ceIkowým poěEem h].asů
p}aEných pro hlasováni = 1.2L 646

celkový počet všech přípustných hlasů na jednu otázku= 135 285

Text oLázky
Text odpovědi Počet h].asů & z přípustných hlasů

0O1 . ot'ázka:
Schválení smlouvy o wýkonu funkce č1ena
předs Eavens tva

01 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
Nep1atné h1asy
Nezúčastněné hIasy

95 237
0

26 409
0

13 639

'70.39'73092
0.000000&

19.521011-%
0.000000?

10.081679*

Všechny výsledky hlasování uvedené v procentech jsou zaokrouhIeny na 6 dese-
tinných mísE .



PŘíLoHA č. 17

€á ĚÉšÉÉš€É €EĚ ÉĚĚ Ě šiĚĚ š Ě Ě :€

g;gšiĚEĚÉEĚFĚ:ĚÉš,á*ii'legaE€E

gg 
š ÉÉš€ĚÉĚá ÉšÉ řšíĚ Ě{ šĚšĚĚ 

*Ě 
EE i EEE ĚĚ

EÉĚ 

-ÉĚiffiiĚ- 

Ěiug EÉěE EE ÉEšáĚ 

-Ěš 

*EEffi E,

EĚĚ EĚESšEÉšá EáĚÉ EĚáá EE EáÉĚB Ěá e"']"'* šet

! 'E96 69 6 <ll ! šlaEE* E:€ E;EÉ

ĚššiĚÉĚš€ěEi
ĚĚ;tgs*řĚcĚĚ€F

-fĚEř*'*ĚĚÉšĚĚgĚE'€g

šÉ šš*; Ě Éše*:;iÉuáÉ'E
EÉ l:ge É €ÉĚ5I
6 9 6č!E E"i;Ě 3

Ěi ilš€.E '5 a 6. aG- 6 é

_Ň

o
É
ii.8

oN-o'o
Yo í.
=o E Žvo e UlJ€oE'o;í F x
.9É .q ž
ttc o -;É g :ž?n e 6t. P ! 

=|: t E 'š
4:ř ! P 66Eí ř l! ?ď8F e 3 >9ř:'t ř eiÉP E Ě j
dďg 9 ^ ď .,,

=í)ň o '- s
n'35gĚ* p €* ě
3:€EgF t ĚE €'s'H*8šĚ š _q€ .;
t? R'ňo*a ; 59; 'i
'6*g'0gE . s :ágE š

š
s

4

:
s

5

s

't

5
9
=

i

5

E

é



FŽ
oz
=

,u,

oz

E=E

B en I
E€€ d* oE óĚ6_g
€o!Eř :E 1Qr á: óĚ 5E ňE 6
}r P€! Ě
F! I E E

ěť..Ě !
= ÉEi€ t
i o":! N

iĚ EE€Ě €
€č o - o'i .9
'o.E Ě*EE:

> t >! o YN €šě. !E
ěEaŤ Pě.s6E-- 66.! 3 .!R B oaóÍ' " xAi.! _ >a ě:

l$š E íE
5E Ě :6-eo g 6=Ei E E'€

ÉÉ É ÉĚ š
&
E
o-

5š E EiE
EĚ gšEĚ
.eě P{E "Es sqEj
cÉ a**é=
E g hE " x3 - f ! jň
š-d 6 eEE- N E 9r !

E€:š5i
EE gEšť

iĚ :€ÉĚ
.=9 h oo:

gE E;EE:1 r5ĚE
:g E:ĚFi
B q P b EEa,i EiĚe5ř Ě6šE!;6 € E @i'

9-3:oě6 E€š*
E ! t;,Ě

'ě9

t
s

s
ž
E

Í

J
Ž
o2

Ý

$É; *" Ě:g EEs ě6 € ** 'B5š€ qE

t3g a Eřg EE* *n F šB ťĚĚE i*E.iE í :xc ;!l 'áů a :g Ě RE" ts*

EĚěěgřEgĚÉšš?EřšěEá!ÉE
gE= 5 ; liE ;{E EP' ; EĚ Ě €€É EÉ
ÉEgH E Eg;e;Ě Í€; €š Ě qě E ťtc EĚ

Etcř E š ,E €ĚEĚ Eěš ě€ 'ř Ě EĚ =E €-Eá; EĚ

$tt$ É Ě šg EE{E €;B E€ šĚ E $Ě ,šÉ EÉít! Éě

iřiĚ Eag 

- 

gĚEE 

EíÉ Ěš 

- 

iĚ Ěi*' EiEEgi-tiE
pÍ*É FE"" sgE! 5Ětř ěEa ĚE š:E E;';-";"



PŘíLoHA č. 18

Dne 03 .06.2011 v L).|23:10 hodin.

PRoToKoL o HlAsovAcÍt'l r.Ístxu č. 5
ver.rvÉ nnouaoy

česká námořní plavba a.8.

Ce1kový počet zaevídovaných lístků = 6 s celkowým počLem h}asů
plaEných pro hlasování = 135 285

Ce1kowý počet všech přípustných hlasů na jednu otázku= 135 285

Texts otázky
Texts odpovědi Počet h1asů * z přípust'ných hlasů

001. otázka:
Volba čIena dozorčí

01 PRO
02 PROTT

rady d1e předneseného návrhu

03 ZDRŽEL sE
Neplatné hIasy
Nezúčastněné hlasy

Všechny výs1edky hlasování uvedené
tinných mís! .

108 876 80.4'189892
0 0.000000*

26 409 19.521011t
0 0.000000t
0 0.000000*

v procent.ech jsou zaokrouhleny na 6 dese-

,'/,-"'.,'^



PŘíLoHA č. 19

Dne 03.06.2011 v ]-L:.26:50 hodin.

PRoToKoL o HLAsovAcÍu r.Ísrxu č. 6
var.,rÉ nnouaoy

česká námořní plavba a. s.

celkowý poče! zaevidovaných 1ístků = 6 s celkowým počEem h1asů
p}aEných pro hlasováni = L35 285

Celkový počet všech přípustných hlasů na jednu otázku= ]'35 285

Text otázky
Text odpovědi Počet h1asů t z přípustných hlasů

001 . otázka :

SchváIení sm]"ouvy o wýkonu funkce č1ena dozorěí

01 PRO 108 876
02 PROTI O

03 ZDRŽEL sE 26 4o9
Neplatné hlasy 0
Nezúčastněné h1asy 0

80.478989?
0.0000008

19.5210r.r-8
0.000000?
0.000000?

Všechny ýsledky hlasování uvedené v pIocentech jsou zaokrouhIeny na 6 dese_
tinných míst .

l/-,^1,/
1/



PR|LoHA č. 20

Bod č. 13
PodnikateIský záměr na rok 20í í

Podnikatelský zámér je předkládán ke schválení valné hromadě společnosti Česká
námořnÍ plavba a.s. (dále jen ČNP a.s.;

Hospodářská ěinnost ČNP a.s. i nadále spočívá ve správě a pronájmu vlastních
nemovitostí společnosti a nemovitosti v dlouhodobém pronájmu. Tak jako
v předcházejícÍch letech i v příštím období bude tato činnost hlavním zdrojem
finančních prostředků.

Správu a pronájem tuzemských nemovitostí bude ČNP a.s. zajišťovat jednak
vlastními silami, jednak spoluprací s externÍmi odborníky, správa a pronájem suých
nemovitostí ve Velké Británii pak prostřednictvím dceřiné společnosti c.o.s. BULK
(LONDON) LTD.

Probíhající hospodářskou recesí' která se stále více projevuje i v oblasti nemovitostí,
je ovlivňováno také hospodaření CNP a.s. s jejími nemovitostmi v Praze i v Londýně
a to zejména poklesem cen nemovitostí' výše inkasovaného nájemného a také i
obsazenosti prostor určených k pronájmu.

Nákladovost údrŽby nemovitostí v Londýně, ve standardech pro britské nájemníky,
se vlivem opotřebovanosti vybavení i růstu cen zvyšuje' Také dlouhodobý trend
poklesu kurzu GBP a přetrvávající krátkodobé vtýznamné výkyvy v kuzu GBP/CZK,
které značně komplikují sledování uýnosnosti z nemovitostí ve Velké Británii, jsou
důvody, pro které společnost zvažuje prodej nemovitostí Ve Velké Británii a další
orientaci pouze na nemovitosti v ČR.

Ve finančním plánu na rok 2011 jsou vyčleněny prostředky na nezbytné opravy
a údrŽbu nemovitostí. Přednostně budou renovovány prostory, kde dochází
k uýměně nájemníků a bude tak vyuŽit čas neŽ se uzavře nová nájemní smlouva na
bytové či kancelářské prostory. Bude průběŽně obnovováno opotřebované Vybavení
pronajímaných bytů i kanceláří. V prostorách určených pro otestování krátkodobého
ubýování bude i nadále nabízena moŽnost dlouhodobějšího pronájmu pokojů (např.
pro vysokoškolské studenty). Budou zahájeny nezbytné opravy a rekonstrukce
objektu v dlouhodobém pronájmu. Realizace tohoto záměru je stále opoŽděna
z důvodu obstrukcí ze strany zbýva1íci uŽivatelky objektu a jejího právního zástupce.
Pravděpodobně i v roce 20't 1 budou v této souvislosti řešeny právní spory.

Představensfuo předpokládá budoucí moŽný pokles uýnosů z pronájmu býů
z důvodu postupného uvolňování regulovaného nájemného v České republice bez
ohledu na další moŽné následky hospodářského poklesu, proto i z tohoto důvodu
pokračuje v prosazování svých aktivit v oblasti pronájmů krátkodobých - hotelového
typu, které dříve plánovala jiŽ z důvodu divezifikace př'rjmorných aktivit.

Hospodaření ČNP a.s. podle sestaveného finančního plánu na rok 20í1 bude mírně
ziskové. Je plánován zisk 500 tis' Kč.



PŘíLoHA č. 21

03 .06.2011 v 11:45:35 hodin.

PROTOKOI. O HLASOVACIM LISTKU E. 7
vAÍ.,NÉ ERoI{ADY

česká námořní p1avba a. s.

Ce1kowý počet zaevídovanýctr lístků = 6 s cefkowým počtem hlasů
pJ.atných pro hlasování = 135 285

celkový Počet všech přípustných h1asů na jednu otázku= 135 285

Text otázky
Text odpovědi Počet hlasů * z přípustných hlasů

00]'. otázka:
Zrušení usnesení k bodu č. 12 řádné vaIné hromady
konané dne 5. 6 . 2009

Všechny wýs1edky hlasování uvedené v procent'ech
Einných míst .

034 99.8t44662
25L 0 .185534 a

0 0.000000?
0 0.000000&
0 0.000000&

jsou zaokrouhleny na 6 dese-

01 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
Nep}atné hIasy
Nezúčastněné h1asy

135



PŘíLoHA č. 22

Dne 03.06.2011 v Ll-:51:31 hodin.

PRoToKoL o HT.AsovAcÍt'l r.Ísrru č. 8
var'lrÉ gnouaoY

česká námořní plavba a. s.

ceIkowý počet zaevidovaných lístků = 6 s celkovým počtem h1asů
pIatných pro hlasování = ]_35 285

ceIkowý počeE všech přípustných h1asů na jednu otsázku= 135 285

Text otázky
TexE odpovědi Počet h1asů t z přípustných hlasů

001. otázka:
Podnikatelský zámér společností na rok 20].1

01 PRO
02 PROTI
03 ZDF.ŽEL sE
Neplatné hIasy
Nezúčastněné h1asy

85 363
0

49 922
o
0

63 .0986442
0.000000?

36.901356?
0.0000008
0.000000?

Všechny výsledky hlasování uvedené v procenLech jsou zaokrouhleny na 6 dese-
tinných míst.

/t--//



PŘíLoHA č. 23

Dne 03.06.2011 v 11;55:30 hodín.

PRoToKoL o HLAsovAcÍtl r,Ísrxu č. 9
vlr.,rÉ nnouloY

česká nánořní plavba a.s'

ceJ.kowý počet zaevídovaných lísEků = 6 s celkowým počtem h1asů
p1atných pro hlasováni = ]-35 285

ce1kowý počet všech přÍpustsných hlasů na jednu otázku= 135 285

Text otázky
text odpovědi Počet h]'asů t z přípustných hlasů

001 . oEázka :

Úrčení audítora k ověření účetních závěrek
0L PRo
02 PROTI
03 ZDRŽF'L sE
Nep1aLné hlasy
Nezúěastněné hlasy

26 r58
63 310
45 8L7

0
0

L9.33547'7%
46.7975022
33 .867 02LZ
0.0000004
0.000000t

Všechny výs}edky hlasování uvedené v procenLech jsou zaokrouhleny na 6 dese-
tinných míst '



PŘíLoHA č. 24

Dne 03.05.2011- v L2:02:21 hodin.

1Ý 1

PROTOKOL O USNASENISEHOPNOSTI
k h]-asovacímu líst,ku ě. 11

vlnrÉ nnoulpy
česká námořní p].avba a. E.

oznamuji, že na zák1adě prot'okolu o usnášeníschopnost i dnešní valné hromady je
přítomno osobně, prostřednictvím svého statsutárního orgánu nebo prostřednictvím
žástupce na základě p1né moci 6 akcionářů s jmenovitou hodnoEou akcií

l28 52o 75o.oo Kč, což představuje 72.23 * akcií společnosti oprárměných
hlasovat.

Proto konstatuji, že dnešní valná hromada JE usnášeníschopná a způsobilá přijí-
mat rozhodnutí.

/
/x

, / (_-.--'\
/



PŘiLoHA č. 25

Dne 03.06.2011 v 12:01:29 hodín.

PRoToKoL o HlAsovAcÍtt r.Ísrxu č. 10
vlr.rÉ nnoraor

česká námoř.rrí plavba a. s.

Ce1kový počet zaevidovaných lístků = 6 s ce1kovým počtem h1asů
p1atných pro hlasování = 135 285

Ce1kowý počet všech přípustných h1asů na jednu otázku= r35 285

Text otázky
Text odpovědí Počet h].asů * z přípusEných hlasů

004 . otázka :

Rozhodnutí o odměňování členů výboru pro audit
01 PRO
02 PROTT
03 ZDRŽEL sE
Nep1atné hlasy
NezúčasEněné hlasy

všechny výs1edky hlasování uvedené
t'inných míst .

v procentech j sou

63 .0986442
0.000000?

36.901356t
0.000000?
0.000000?

zaokrouhleny na 6 dese -

8s 363
0

49 922
0
0



PŘíLoHA č' 26

Dne 03.06.20i.1 v 1-2:LL:32 hodin.

PROTOKOL, O HL,ASOVACIM LISTKU e. 11
vAÍ.,NÉ IIRo!íADY

česká náarořní plavba a. s.

celkový počeL zaevidovaných Iístků = 6 s ceIkowým počtem hlasů
plaLných pro hlasování = 135 285

celkowý počet všech přÍpust'ných hlasů na jednu otázku= 135 285

Text otázky
TexL odpovědí Počet hlasů t z přípustných h}asů

001 . otázka :

Rozhodnutí o wyřazení akcií z obchodování na
regufovaném Erhu

01 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
Nep1atné h1asy
Nezúčastněné hlasy

108 876
26 409

0
0
0

80 . 4'7 89892
19.521011?
0.000000&
0.000000?
0.000000?

Všechny výsledky hlasování uvedené v procent'ech jsou zaokrouhleny na 6 dese_
t' inných míst .

/--



sBzNAM K HlAsovAcÍml r'Ístru č. 11
pŘíI-oHe e. zz

Strana: 1

var,rÉ nnoueoy
ěeská námořní plavba a. s.

Akcionáři hlasuj ící o oLázceI
iázrroanutÍ o wyřazení akcíí z obchodování na regulovaném trhu
takto: PRO

Datum konánÍ valné hromady l 03.06.2011

čÍsLo Ě I RMA/NÁz Evl iIMÉNo ULICE SÍDIÁ/BYDLIšTĚ ĚsTo SÍDrÁ/BYDL1šTĚ PočET H!ňsÚ

5 Ben€š TonáĚ lng.

záslupce dle p].né nocl:
cŽ1v'Ě Mařek Terron8ká 313/31 pťaha 6-Bubeněč

Á HLASÚ, 45566

1 IDEjIIINÁ INvEsTMB'lt HoLDING co., LTD oMc cbambels.P'o.Box 3152 Road Ťo!,n. Ťortotá ii tlúAsŮ, 49671

zástuPc€ dle plné rcci:
pÍĚa Rualo1' Pod vílami 1038/1] práha 4_Nusle

Na M!ázovc€ 48/28 Praha 5 1t 8l'AsÚ' 13639



PŘíLoHA č. 28

Dne 03 . 06.2011 v 12:13 :50 hodín.

PRoToKoL o usNÁšnnÍscttoPNosTl

oznamuji, že na záktadě protokoIu o usnášeníschopnosti dnešní_ va1né hromady je
ň;il;.í" osobně, prostře-dnictvím svého sEatutárního orgánu nebo prostřednictvím
;á;a"';" na zaxía_dě pJ_né mocí 6 akcíonářů s jmenovitou hodnotou akcíí

tža szo 75o.oo Kě-, což představuje '72.23 * akcií společnostj_ oprávněných
hlasovat.

ProLo konstatují, že dnešní vaIná hromada ,JE usnášeníschopná a způsobi1á přijí-
mat rozhodnuEí.

k hIasovacímu lístku ě. L2
VALNÉ IíRoMN)Y

česká námořní pIavba a. e.

l.t

/



)

I 7>7z?žŽa Z?

L2

Dne 03.06.2011 v 12:40:05 hodi,n.

PRoToKoL o HIJAsovAcÍu r.Ísrxu č.
č""*a Iá*lE'řTffií" ".'.

Celkový počet' zaevídovaných Iístků = 6 s cetkovým počtem hlasůplatných pro hlasování = L35 285

Ce1kový počet všech přípustných h1asů na jednu otázku= 135 285

TexL otá zky
Text. odpovědi Počet h].asů & z přípustných h1asů

001 ' oLázka:
Změny stanov společnosti související se změnou
podoby akcií

01 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
Neplatné hIasy
Nezúčastněné hIasy

49 67!
7t 975

0
0

13 639

36.7L58222
53.2024982
0.000000&
0.000000t

10.081679*

TexL oLázky
Text odpovědi Počet' hfasů _? z přípustných h}asů

ao2 - otázka I

oSLatní změny stanov spo1ečností
01 PRO
02 PROTI
03 7DRŽEL sE
Nep1atné h1asy
Nezúčastněné hlasy

všechny výs1edky hlasování uvedené v procentech
tinných míst.

108
26

876
158
25r

0
0

j sou

80.4789898
L9 .3354772
0.18s534?
0.00000oŤ
0.0000008

zaokrouhleny na 6 dese -

J



Dne 03.06.2011 v 12:40:05 hodin.

PŘíLoHA č. 29

PROTOKOL o HLAs9vAcÍr'l r.Ísrxu č. 12var,rÉ gnou.e,oy
česká námořní plavba a. s.

Celkový počet zaevidovaných lístků = 6 s celkowým počt'em hlasůplatných pro h1asováni = L35 285

cefkový počet' všech přÍpustných hlasů na jednu otázku= 135 285

Text' otá zkv
Text odpovědi Počet h]-asů ? z přípust'ných h1asů

001' otázka :

změny stanov společnosti související se změnou
podoby akcií

O1 PRO
02 PROTI
03 ZDRŽEL sE
NeplaLné hlasy
NezúčasLněné hlasy

49 67r
7L 975

0
0

13 639

36.'7t58222
53 .202498*
0.0000003
0.000000t

10.081679&

Text otázky
Text odpověd:' Počet hlasů * z přÍpust'ných hlasů

002. otázka:
ostatní změny sLanov společnosti

01 PRO
A2 PROTl
03 ZDRŽEL sE
Neplat.né hlasy
Nezúčastněné hIasy

Všechny výs1edky hlasování
tinných míst.

108 876
26 1,58

25L
0
0

v procent.ech j sou

80.4789893
L9.3354772
0.1855343
0.000000t
0.000000?

zaokrouhLeny na 6 dese -uvedené

,r '-!



PŘíLoHA č. 30

Dne 03.06.20]_1 v 12:51:21 hodín.

PRoToKoL o IILAsovAcÍt't r'Ísrxu č. 13
var.,rÉ gnol,Iaoy

česká námořní p1avba a. s.

Ce1kowý počet zaevidovaných 1ístků = 6 s celkowým počtem hIasů
platných pro hlasování = ]'35 285

celkový počet všech přípustných hfasů na jednu otázku= 135 285

Text otázky
Text odpovědi Poěet h].asů * z přípustných hlasů

001. otázka:
Schvá1ení navrhovaného usnesení

01 PRO
02 PROTI
03 ZDRžEL sE
Neplatné hIasy
Nezúčastněné h1asy

25t
95 237
39'?9'7

0
0

0.1855349
70.397309%
29.4L'rr56Z
0.0000008
0.0000003

Všechny výsledky hlasování uvedené v procentech jsou zaokrouhleny na 6 dese-
tinných míst'.


